


CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

1,20Kč/1 bod

- cizincům mimo EU, EHP,Švýcarska a smluvních států 1,20Kč/1 bod

* Cenový předpis MZ ČR 1/2018/DZP

název
cena za 1 bod 

bez DPH
sazba DPH 

cena za 1 bod vč. 

DPH v Kč 

vstupní, výstupní zdravotní prohlídky 1,20 15% 1,38

preventivní prohlídky 1,20 osvobozeno 1,20

Zdravotní služby poskytované

- specifické zdravotní výkony

1,20Kč/1bod

Pracovnělékařské služby (zdravotní závodní péče)

- vládním stipendistům

- na žádost orgánů justice,státního zastupitelství nebo policie

maximální cena *Zdravotní služby poskytované 

- na žádost orgánů státní správy hrazené z prostředků státního rozpočtu

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

1,20Kč/1 bod

3,00Kč/1 bod

- tuzemcům a cizincům EU, ESVO, Švýcarské konfederace, smluvních 

států a vládním stipendistům

* 
výkon je agregován do OD 1 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 101) 1 715,60 1 715,60 4 169,00

09127  * EKG vyšetření 146,40 146,40 366,00

11021 Komplexní vyšetření internistou 842,40 842,40 2 106,00

11022 Cílené vyšetření internistou 565,20 565,20 1 413,00

11023 Kontrolní vyšetření internistou 283,20 283,20 708,00

11024 * Cílené vyšetření internistou-předoperační vyšetření 842,40 842,40 2 106,00

11025 * Superkonziliární vyšetření internistou 842,40 842,40 2 106,00

11110 Test izometrické zátěže (Hand-Grip) 166,80 166,80 417,00

11111 * EKG vyšetření internistou 159,60 159,60 399,00

11130 Captoprilový test 162,00 162,00 405,00

11220 Nepřímá kalorimetrie 2 182,80 2 182,80 5 457,00

11230 Celotělová denzitometrie 348,00 348,00 870,00

12021 Komplexní vyšetření angiologem 842,40 842,40 2 106,00

12022 Cílené vyšetření angiologem 426,00 426,00 1 065,00

12023 Kontrolní vyšetření angiologem 213,60 213,60 534,00

12024 * Měření ABI 144,00 144,00 360,00

12130 Vodní chladový pokus 44,40 44,40 111,00

12220 Dopplerovské vyšetření periferních tepen nebo žil 231,60 231,60 579,00

12234 Zátěžová farmakologická pletysmografie 963,60 963,60 2 409,00

12235 Pletysmografie tepenného nebo žil.systému 156,00 156,00 390,00

13021 Komplexní vyšetření diabetologem 842,40 842,40 2 106,00

13022 Cílené vyšetření diabetologem 426,00 426,00 1 065,00

13023 Kontrolní vyšetření diabetologem 213,60 213,60 534,00

13051 Cílená edukace diabetika 453,60 453,60 1 134,00

14021 Komplexní vyšetření endokrinologem 842,40 842,40 2 106,00

14022 Cílené vyšetření endokrinologem 426,00 426,00 1 065,00

14023 Kontrolní vyšetření endokrinologem 213,60 213,60 534,00

15101
Kolonoskopie při pozit.nál.spec.testu na 

okult.krvácení ve stolici-NN
1 393,20 1 393,20 3 483,00

15103
Kolonoskopie při pozit.nál.spec.testu na 

okult.krvácení ve stolici-PN
1 393,20 1 393,20 3 483,00

15105 Screeningová kolonoskopie-nález negativní 1 393,20 1 393,20 3 483,00

15107 Screeningová kolonoskopie-nález pozitivní 1 393,20 1 393,20 3 483,00

15110 Žaludeční laváž diagnostická 147,60 147,60 369,00

15450 Laparoskopie diagnostická 1647,60 1647,60 4 119,00

17021 Komplexní vyšetření kardiologem 842,40 842,40 2 106,00

17022 Cílené vyšetření kardiologem 426,00 426,00 1 065,00

17023 Kontrolní vyšetření kardiologem 213,60 213,60 534,00

17111 EKG vyšetření specialistou 169,20 169,20 423,00

17113 Specializované ergometrické vyšetření 733,20 733,20 1 833,00

17129  * Neinvasivní ambulantní monitorování krevního tlaku 415,20 415,20 1 038,00

17215 Základní ergometrické vyšetření 750,00 750,00 1 875,00

17240 Holterovské vyšetření 1 149,60 1 149,60 2 874,00

17260 Základní echokardiografické vyšetření 518,40 518,40 1 296,00

17261 Specializované echokardiografické vyšetření 1 212,00 1 212,00 3 030,00

17263 Specializovaná kontrastní echokardiografie 649,20 649,20 1 623,00

17264 Zavedení jícnové echokardiografické sondy 2 419,20 2 419,20 6 048,00

17265
Specializovaná zátěžová echokardiografie 

dynamická
2 242,80 2 242,80 5 607,00

NS 01, 02, 03 - I., II., III. Interní klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 2 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

17266 Specializ. zátěžová echokardiografie farmakol. 2 548,80 2 548,80 6 372,00

17271 Vysoce specializované echokardiografické vyšetření 1 279,20 1 279,20 3 198,00

17273 Vysoce specializovaná kontrastní echokardiografie 598,80 598,80 1 497,00

17275 Vysoce specializ.zátěžová echokardiogr.dynamická 2 097,60 2 097,60 5 244,00

17276 Vysoce specializ.zátěžová echokardiogr.farmakol. 2 377,20 2 377,20 5 943,00

17277 Intrakardiální echokardiografické vyšetření 13 291,20 13 291,20 33 228,00

15021 Komplexní vyšetření gastroenterologem 842,40 842,40 2 106,00

15022 Cílené vyšetření gastroenterologem 426,00 426,00 1 065,00

15023 Kontrolní vyšetření gastroeterologem 213,60 213,60 534,00

15180 Rychlý ureázový test (CLO test) 105,60 105,60 264,00

15401 Esofagogastroduodenoskopie 757,20 757,20 1 893,00

15402 Rektoskopie 206,40 206,40 516,00

15403 Koloskopie neúplná (nebo sigmoideoskopie) 904,80 904,80 2 262,00

15404 Totální koloskopie 1 178,40 1 178,40 2 946,00

15410 Endoskopická ultrasonografie 4 573,20 4 573,20 11 433,00

15440 Odběr bioptického materiálu při endoskopii 471,60 471,60 1 179,00

18021 Komplexní vyšetření nefrologem 842,40 842,40 2 106,00

18022 Cílené vyšetření nefrologem 426,00 426,00 1 065,00

18023 Kontrolní vyšetření nefrologem 213,60 213,60 534,00

18024 Vyšetř.morfologie erytrocytů v moči fáz.kontrastem 265,20 265,20 663,00

18026 Vyšetř.těl.složení a stavu hydratace 285,60 285,60 714,00

19021 Komplexní vyšetření revmatologem 842,40 842,40 2 106,00

19022 Cílené vyšetření revmatologem 426,00 426,00 1 065,00

19023 Kontrolní vyšetření revmatologem 213,60 213,60 534,00

cena bez DPH sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Preventivní ošetření nohou u pacienta s diabetem mellitus 510,00 osvobozeno 510,00

NS 01, 02, 03 - I., II., III. Interní klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

             Nefrologie a revmatologie

             Gastroenterologie a hepatologie 

název

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

OSTATNÍ SLUŽBY II. INTERNÍ KLINIKY

* 
výkon je agregován do OD 3 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 501) 1 638,00 1 638,00 3 915,00

00602 Ošetřovací den (odb. 502) 1 542,00 1 542,00 3 765,00

51021 Komplexní vyšetření chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

51022 Cílené vyšetření chirugem 302,40 302,40 756,00

51023 Kontrolní vyšetření chirurgem 152,40 152,40 381,00

51231 Biopsie Mammy jehlou (jedna a více) 229,20 229,20 573,00

51395 Punkce peritoneální diagnostická či terapetutická 262,80 262,80 657,00

51417 * Malý chir.výkon v obl.anu nebo rekta 324,00 324,00 810,00

51433 Operace hemeroidů dle Longa 3 908,40 3 908,40 9 771,00

51811 Absces nebo hematom subkutanní, pilonidální, int. 450,00 450,00 1 125,00

51817 Ošetření nehtu na ruce,noze 217,20 217,20 543,00

51818 *
Ošetření a převaz rány,kožn.a podk.afekcí nad 

30cm
2 222,00 222,00 555,00

51821 Chirurgické odstranění cizího tělesa 1 180,80 1 180,80 2 952,00

51825 Sekundární sutura rány 535,20 535,20 1 338,00

51850 Převaz rány metodou V.A.C. 1 039,20 1 039,20 2 598,00

51851 * Fixační sádrová dlaha - ruka,předloktí 189,60 189,60 474,00

51853 Cirkulární sádrový obvaz - prsty,ruka,předloktí 289,20 289,20 723,00

51855 Fixační sádrová dlaha celé horní končetiny 423,60 423,60 1 059,00

51857 Cirkulární sádrový obvaz - celá horní končetina 600,00 600,00 1 500,00

51859 Fixační sádrová dlaha - noha,bérec 458,40 458,40 1 146,00

51861 Cirkulární sádrový obvaz - noha,bérec 595,20 595,20 1 488,00

51863 Fixační sádrová dlaha celé dolní končetiny 724,80 724,80 1 812,00

51865 Cirkulární sádrový obvaz  na dolní končetině 898,80 898,80 2 247,00

51867 Připevnění nášlapného podpatku na st.sádr.obvaz 198,00 198,00 495,00

51869 Sejmutí cirkulární sádrové fixace na končetinách 109,20 109,20 273,00

51870 Dotočení sádrového obvazu 174,00 174,00 435,00

51871 Fixace zlomeniny klíčku Delbetovými kruhy 255,60 255,60 639,00

51873 Složitý měkký fixační obvaz 520,80 520,80 1 302,00

51875 Přiložení měkkého obvazu na dol.nebo horní konč. 282,00 282,00 705,00

51877 Přiložení léčebné pomůcky - ortézy 97,20 97,20 243,00

52021 Komplexní vyšetření dětským chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

52022 Cílené vyšetření dětským chirurgem 302,40 302,40 756,00

52023 Kontrolní vyšetření dětským chirurgem 152,40 152,40 381,00

54021 Komplexní vyšetření cévním chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

54022 Cílené vyšetření cévním chirurgem 302,40 302,40 756,00

54023 Kontrolní vyšetření cévním chirurgem 152,40 152,40 381,00

61115 Revize,excize a sutura poranění kůže a podkoží 826,80 826,80 2 067,00

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 04, 05 - I., II. chirurgická klinika
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 4 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb.506) 1 552,40 1 552,40 3 716,00

56021 Komplexní vyšetření neurochirurgem 448,80 448,80 1 122,00

56022 Cílené vyšetření neurochirurgem 302,40 302,40 756,00

56023 Kontrolní vyšetření neurochirurgem 152,40 152,40 381,00

56169 Ventrikuloskopie 6 291,60 6 291,60 15 729,00

56419 Použití operačního mikroskopu á 15 minut 210,00 210,00 525,00

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

NS 06 - Neurochirurgická klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

* 
výkon je agregován do OD 5 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

09225 Kanylace centrální žíly za kontr.celk.stavu pacienta 864,00 864,00 2 160,00

09227 I. V. aplikace kve nebo krevních derivátů 235,20 235,20 588,00

51625 Peroperační použití pacientské ohřívací soupravy 120,00 120,00 300,00

78021 Komplexní vyšetření anesteziologem 448,80 448,80 1 122,00

78022 Cílené vyšetření anesteziologem 302,40 302,40 756,00

78023 Kontrolní vyšetření anesteziologem 152,40 152,40 381,00

78050 Anesteziologický dohled během výkonu á 15 minut 145,20 145,20 363,00

78111 Anestézie intravenozní á 20 min. 369,60 369,60 924,00

78112 Inhalační anestézie á 20 min. 398,40 398,40 996,00

78113 Kombinovaná I.V. a inhalační anestézie á 20 min. 595,20 595,20 1 488,00

78114 Anestézie s tracheální intubací 826,80 826,80 2 067,00

78115 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 895,20 895,20 2 238,00

78116 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 056,00 1 056,00 2 640,00

78117 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 155,60 1 155,60 2 889,00

78121 Kapnometrie při anestezii á 20 minut 103,20 103,20 258,00

78130 Anestézie dítěte do 3 let 327,60 327,60 819,00

78140 Anestézie u pacienta s ASA 3E a více á 20 minut 652,80 652,80 1 632,00

78210 Analgosedace intravenózní 424,80 424,80 1 062,00

78220 Zavedení svodné anestezie nervu a nervové pleteně 448,80 448,80 1 122,00

78230
Epidurální nebo subarachnoideální anestezie á 20 

min.
638,40 638,40 1 596,00

78231
Epidurální nebo subarachnoideální anestezie á 20 

min.
902,40 902,40 2 256,00

78232
Epidurální nebo subarachnoideální anestezie á 20 

min.
962,40 962,40 2 406,00

78235 Epidurální nebo subarachnoideální punkce 744,00 744,00 1 860,00

78240 Analgezie kontinuál.epidurál. 823,20 823,20 2 058,00

78242 Zavedení epidurálního katetru 913,20 913,20 2 283,00

78310
Neodkl.kardiopulm.resuscitace rozšířená-první 

1/2hod
750,00 750,00 1 875,00

78320
Neodkl.kardiopulm.resuscitace rozšířená-další 

1/2hod
646,80 646,80 1 617,00

78810 Zavedená hypotenze 482,40 482,40 1 206,00

78815 Masivní přetlakové náhrady 1 657,20 1 657,20 4 143,00

78820 Zajištění dýchacích cest při anestézii 214,80 214,80 537,00

78830 Zavedení intrajejunální sondy pro enter.výživu 652,80 652,80 1 632,00

78900 In vitro kontrakční test (IVCT) 5 271,60 5 271,60 13 179,00

78985 Anestezie intravenózní á 20 min. 457,20 457,20 1 143,00

78986 Inhalační anestézie á 20 min. 486,00 486,00 1 215,00

78987 Kombinovaná I.V.a inhalační anestezie á 20 min. 682,80 682,80 1 707,00

78988
Anestézie s tracheální intubací nebo maskou á 

20min
914,40 914,40 2 286,00

78989 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 982,80 982,80 2 457,00

78990 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 143,60 1 143,60 2 859,00

78991 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 243,20 1 243,20 3 108,00

78992 Analgosedace intravenózní 556,80 556,80 1 392,00

78993 Zavedení svodné anestezie nervu a nervové pleteně 536,40 536,40 1 341,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 07 - Klinika anesteziologie, resuscitace a 

intenzivní medicíny

* 
výkon je agregován do OD 6 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

78994
Epidurální nebo subarachnoideální anestezie á 20 

min.
726,00 726,00 1 815,00

78995
Epidurální nebo subarachnoideální anestezie á 20 

min.
990,00 990,00 2 475,00

78996
Epidurální nebo subarachnoideální anestezie á 20 

min.
1 050,00 1 050,00 2 625,00

78997 Epidurální nebo subarach.punkce s pod.anestetika 876,00 876,00 2 190,00

78998 Zavedení epidurálního katetru 1 000,80 1 000,80 2 502,00

78999 Zajištění dýchacích cest při anestézii 258,00 258,00 645,00

* 
výkon je agregován do OD 7 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 603) 1 718,40 1 718,40 4 206,00

39115 Kompletní spermiogram 235,20 235,20 588,00

51711 Výkon laparoskopický a torakoskopický 1 280,40 1 280,40 3 201,00

63021 Komplexní vyšetření gynekologem a porodníkem 448,80 448,80 1 122,00

63022 Cílené vyšetření gynekologem a porodníkem 302,40 302,40 756,00

63023 Kontrolní vyšetření gynekologem a porodníkem 152,40 152,40 381,00

63050  *
Preventivní prohlídka gynekologem a péče 

související
654,00 654,00 1 635,00

63053 Komplexní prenatální vyšetření 476,40 476,40 1 191,00

63063 Kolposkopická expertíza 566,40 566,40 1 416,00

63115 Externí kardiotokografické vyšetření 295,20 295,20 738,00

63117
Kardiotokografické sledování rodičky v průběhu 

porodu
462,00 462,00 1 155,00

63119 Vedení porodu vaginálně - hlavičkou 3 714,00 3 714,00 9 285,00

63120
Vedení porodu vaginálně - 

hlavičkou(por.asistentkou)
3 714,00 3 714,00 9 285,00

63121 Vedení porodu koncem pánevním 5 439,60 5 439,60 13 599,00

63123 Ukončení porodu vakuumextrakcí, kleštěmi 652,80 652,80 1 632,00

63125
Vedení porodu vaginálně-ukončení Císařským 

řezem
8 384,40 8 384,40 20 961,00

63127 Sectio Caesarea 3 714,00 3 714,00 9 285,00

63129 Sectio Caesarea a sterilizace 3 903,60 3 903,60 9 759,00

63135 Revize dutiny děložní po porodu 681,60 681,60 1 704,00

63137 Sutura ruptury (nástřihu) hrdla děložního 854,40 854,40 2 136,00

63139 Sutura ruptury hráze III.,IV. 1 009,20 1 009,20 2 523,00

63141 Abort hysterotomií abdomin.nebo vaginální 3 607,20 3 607,20 9 018,00

63143 Přerušení těhotenství v I.trimestru 614,40 614,40 1 536,00

63149 Revize po spontánním potratu 572,40 572,40 1 431,00

63211 Vypracování optimálního stimulačního protokolu 386,40 386,40 966,00

63212 Porada s partnerským párem 578,40 578,40 1 446,00

63213 Kryoprezervace ejakulátu 1 634,40 1 634,40 4 086,00

63214 Preparace ejakulátu pro inseminaci 985,20 985,20 2 463,00

63215 Vyšetření hlenu děložního hrdla 198,00 198,00 495,00

63217 Získání oocytu k In vitro fertilizaci punkcí ov. 3 370,80 3 370,80 8 427,00

63219 Získání oocytu a intratubární transfer oocytu 4 767,60 4 767,60 11 919,00

63221 Postkoitální test 429,60 429,60 1 074,00

63225 Umělá inseminace cerviko-vaginální 253,20 253,20 633,00

63227 Umělá inseminace intrakavitální nebo intratubární 1 106,40 1 106,40 2 766,00

63239 Uvolnění dolního pólu plodového vejce 232,80 232,80 582,00

63411 Screeningové ultrasonografické vyšetření 356,40 356,40 891,00

63413 Screeningové ultrasonografické vyšetření 356,40 356,40 891,00

63419 Ultrazvuková hysterosalpingografie 544,80 544,80 1 362,00

63441 Intrapartální pulzní oxymetrie á 10 minut 714,00 714,00 1 785,00

63531 Excize z čípku děložního 386,40 386,40 966,00

63532  * Odběr mat. z pochvy,čípku a hrdla děložního 42,00 42,00 105,00

63545 Dilatace hrdla děložního 138,00 138,00 345,00

63547 Kyretáž hrdla děložního, ablace polypu 225,60 225,60 564,00

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

NS 08 - Porodnicko-gynekologická klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 8 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

63573 Hysterektomie abdominální nebo vaginální 5 640,00 5 640,00 14 100,00

63591 Test průchodnosti tub 393,60 393,60 984,00

63597 Punkce cysty vaječníku vaginální cestou 518,40 518,40 1 296,00

64021 Komplexní vyšetření dětským gynekologem 448,80 448,80 1 122,00

64022 Cílené vyšetření dětským gynekologem 302,40 302,40 756,00

64023 Kontrolní vyšetření dětským gynekologem 152,40 152,40 381,00

91283 Stanovení antispermatozoidálních protilátek Elisa 356,40 356,40 891,00

93133 Lutropin (LH) 195,60 195,60 489,00

93137 Progesteron 214,80 214,80 537,00

93149 Estradiol 238,80 238,80 597,00

93159 Choriogonadotropin (HCG) 226,80 226,80 567,00

93191 Testosteron 214,80 214,80 537,00

95113 Stanovení základní cytologické dg. 75,60 75,60 189,00

95115 Barvení cytologického preparátu polychrom.met. 34,80 34,80 87,00

95117 Kontrola cytologického nálezu 278,40 278,40 696,00

2 dny hospitalizace
3 dny 

hospitalizace

63021 Komplexní vyšetření gynekologem 448,80 448,80

51711 Výkon laparoskopický a torakoskopický 1 280,40 1 280,40

63022 Cílené vyšetření gynekologem 302,40 302,40

30058419 ZUM - Sterilizace 6 103,70 6 103,70

00602 OD vč.kategorie pacienta (I,I,II) a HP 4 378,50 6 511,50

Celkem 12 513,80 14 646,80

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Prohlídka porodních sálů 41,32 21% 50,00

82,64 21% 100,00

Jednorázový předporodní kurz + exkurze (doprovod zdarma) 247,93 21% 300,00

Postkoitální antikoncepce 600,00 osvobozeno 600,00

Kompletní předporodní kurz: cena jedné lekce+doprovod 

zdarma

cena bez DPH (1,20Kč/1 bod)

název

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

výkon

Tuzemci, cizinci

             Laboratoř klinické cytologie (odb.817)

NS 08 - Porodnicko-gynekologická klinika

NS 08 - Porodnicko - gynekologická klinika - STERILIZACE NA VLASTNÍ ŽÁDOST

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

             Oddělení klinické biochemie 

NS 08 - Porodnicko - gynekologická klinika

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

název

* 
výkon je agregován do OD 9 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

název
cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

4 500,00 osvobozeno 4 500,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

4 500,00 osvobozeno 4 500,00

odběr choriových klků

odběr plodové vody

tisk černobílý 82,64 21% 100,00

tisk barevný 165,29 21% 200,00

495,87 21% 600,00

Záznam 2D/3D/4D ultrazvukového zobrazení plodu - DVD

495,87 21% 600,00

826,45 21% 1 000,00

Umělé přerušení těhotenství na žádost pacientky nepřesahuje-li 

těhotenství 7 týdnů - farmakologická metoda

NS 0821 - Porodnicko-gynekologická klinika - všeobecná ambulance

*

Umělé přerušení těhotenství na žádost pacientky nepřesahuje-li 

těhotenství 12 týdnů - chirurgická metoda

   - délka trvání - 10 minut, 2-3 snímky, flash disc zahrnut v ceně

Vyhotovení souboru 2D/3D fotografií plodu při 

ultrazvukovém zobrazení - flash disc

Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběhu 

prenatální péče

*
Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběhu 

prenatální péče - DVOJČATA

*
Kombinovaný screening v I. trimestru těhotenství - 

jednostupňový (OSCAR)

*

Podrobné hodnocení morfologie plodu ve II. Trimestru 

těhotenství

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

název

*

Invazivní vyšetření plodu

2D/3D fotografie plodu při ultrazvukovém vyšetření

Specializované vyšetření srdce plodu dětským kardiologem

*

Kombinovaný screening v I. trimestru těhotenství - 

dvoustupňový

   - délka trvání - 10 minut, DVD zahrnut v ceně

2D/3D/4D fotografie plodu (flash disc) a záznam 

ultrazvukového zobrazení plodu (DVD)

* Pacientkám bez pojištění u zdravotní pojišťovny v ČR bude vyšetření účtováno dle platného ceníku zdravotních výkonů

*

*

* 
výkon je agregován do OD 10 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

09119 Odběr krve ze žíly u dospělého nebo dítěte nad 10 let 44,40 44,40 111,00

32410 Screeningové prenatální echokardiografické vyšetření 540,00 540,00 1 347,00

63055 Vyšetření v prenatální poradně 310,80 310,80 774,00

63311 Odběr plodové vody transabdominání amniocentézou 756,00 756,00 1 887,00

63319
Odběr choriových klků transcervikálním nebo 

transabdominálním přístupem
1 303,20 1 303,20 3 258,00

63333
Selektivní fetocida těžce defektního plodu u vícečeného 

těhotenství
804,00 804,00 2 007,00

63415
Superkonziliární ultrazvukové vyšetření v průběbu 

prenatální péče
807,60 807,60 2 019,00

63417
UZ vyšetření pánve u gynekologických onemocnění v 

porodnictví a šestinedělí
380,40 380,40 948,00

28105
Genetické hodnocení rizika vrozených chromosomálních 

aberací a NTD
416,40 416,40 1 041,00

28023 Klinickogenetické vyšetření kontrolní 421,20 421,20 1 053,00

32420 Specializované prenatální echokardiografické vyšetření 1 012,80 1 012,80 2 532,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

81707 Choriogonadotropin v séru - volná beta podjednotka 470,40 470,40 1 176,00

81729 PAPP - A (těhotenský plasmatický protein - A) 481,20 481,20 1 200,00

81739
Stanovení placentárního růstového faktoru (PlGF) v 

lidském séru nebo plazmě
1 116,00 1 116,00 2 790,00

81741 Stanovení koncentrace solubilního faktoru podobného 

Tyrozinkináze 1 (sFlt-1) v lidském séru nebo plazmě
1 118,40 1 118,40 2 796,00

89517
UZ duplexní vyšetření dvou a více cév, t. j. mofrologické a 

dopplerovské
1 048,80 1 048,80 2 622,00

ODBORNOST 208

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

ODBORNOST 302

kód název

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

ODBORNOST 809

ODBORNOST 603

NS 0822 - Porodnicko-gynekologická klinika - CENTRUM FETÁLNÍ MEDICÍNY

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

ODBORNOST 801

* 
výkon je agregován do OD 11 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20K/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00603 Ošetřovací den (odb. 301) 1 756,80 1 756,80 4 302,00

02023 * Cílené vyšetř.prakt.lékařem pro děti a dorost-do 6 let v. 356,40 356,40 891,00

02033 * Cílené vyšetř.prakt.lékařem pro děti a dorost-nad 6 let v. 218,40 218,40 546,00

25211 * Screening (orientační spirometrie) 44,40 44,40 111,00

25235 * Inhalační aerosolová léčba 104,40 104,40 261,00

29001
Komplexní vyšetření dětským neurologem 

odb.(o.210)
842,40 842,40 2 106,00

29002 Cílené vyšetření dětským neurologem (odb.210) 426,00 426,00 1 065,00

29003 Kontrolní vyšetření dětským neurologem (odb.210) 213,60 213,60 534,00

29014 EEG stand.vyš.vč.hyperventilace u dětí do 6 let (210) 768,00 768,00 1 920,00

29015 EEG standardní vyšetření u dětí do 6 let (odb.210) 484,80 484,80 1 212,00

29024
EEG s už.aktiv.metod u dětí do 6 l.-

techn.proved.(210)
924,00 924,00 2 310,00

29025
EEG s už.aktiv.metod u dětí do 6 l.-

vyhodn.zázn.(210)
625,20 625,20 1 563,00

29113
EEG standardní vyšetření vč.hyperventilace 

(odb.209)
714,00 714,00 1 785,00

29115 EEG standardní vyšetření - vyhodnocení (odb.209) 416,40 416,40 1 041,00

29123
EEG s už.aktivačních metod-jen techn.provedení 

(209)
855,60 855,60 2 139,00

29125
EEG s užitím aktivačních metod-

vyhodnocení(odb.209)
484,80 484,80 1 212,00

31021 Komplexní vyšetření dětským lékařem 842,40 842,40 2 106,00

31022 Cílené vyšetření dětským lékařem 426,00 426,00 1 065,00

31023 Kontrolní vyšetření dětským lékařem 213,60 213,60 534,00

31130 Přijetí doprovodu dítěte 188,40 188,40 471,00

32021 Komplexní vyšetření dětským kardiologem 842,40 842,40 2 106,00

32022 Cílené vyšetření dětským kardiologem 426,00 426,00 1 065,00

32023 Kontrolní vyšetření dětským kardiologem 213,60 213,60 534,00

32410 Screeningové prenatální echokardiogr. vyšetření 540,00 540,00 1 350,00

32420 Specializované prenat.echokargiogr. vyšetření 1 012,80 1 012,80 2 532,00

36021 Komplexní vyšetření dětským psychiatrem 1 954,80 1 954,80 4 887,00

36022 Cílené vyšetření dětským psychiatrem 842,40 842,40 2 106,00

36023 Kontrolní vyšetření dětským psychiatrem 489,60 489,60 1 224,00

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 10 - Dětská klinika

* 
výkon je agregován do OD 12 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

200,00 15% 230,00

200,00 15% 230,00

304,35 15% 350,00

304,35 15% 350,00

304,35 15% 350,00

74,38 21% 90,00

74,38 21% 90,00

413,22 21% 500,00

74,38 21% 90,00

206,61 21% 250,00

413,22 21% 500,00

234,78 15% 270,00

231,40 21% 280,00

231,40 21% 280,00

Potvrzení pro dětskou rekreaci, vychází-li ze zdravotní 

dokumentace

OSTATNÍ SLUŽBY DĚTSKÉ KLINIKY

Vstupní a výstupní prohlídka v zájmu zaměstnavatele

Vyšetření pro potravinářský průkaz

Vyšetření pro žádost o řidičské oprávnění

Potvrzení způsobilosti ke studiu na odborné učiliště, SŠ, VŠ, nadstavbového studia

Vyšetření pro zbrojní průkaz

Vyšetření pro svářečský průkaz

Potvrzení před nástupem do MŠ

Vyplnění pojistky, úrazu, bolestného

název 

Perforace ušního boltce

   - 1 strana

   - 2 strany

Aplikace očkovací látky

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu

Opis očkovacího průkazu

* 
výkon je agregován do OD 13 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20K/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 606) 1 516,40 1 516,40 3 671,00

29510 Obstřik periferního nervu 140,40 140,40 351,00

29520 Kořenový obstřik 156,00 156,00 390,00

51821 Chirurgické odstranění cizího tělesa 1 180,80 1 180,80 2 952,00

51853 Cirkulární sádrový obvaz-prsty, ruka, předloktí 289,20 289,20 723,00

51857 Cirkulární sádrový obvaz-celá horní končetina 600,00 600,00 1 500,00

51861 Cirkulární sádrový obvaz-noha,bérec 595,20 595,20 1 488,00

51865 Cirkulární sádrový obvaz na dolní končetině 898,80 898,80 2 247,00

53111
Zavřená repozice zlomeniny nebo luxace jedné 

falangy
145,20 145,20 363,00

53112 Zavřená repozice zlomeniny nebo luxace falangy 97,20 97,20 243,00

53415 Zavřená repozice luxace kolenního kloubu 145,20 145,20 363,00

66021 Komplexní vyšetření ortopedem 448,80 448,80 1 122,00

66022 Cílené vyšetření ortopedem 302,40 302,40 756,00

66023 Kontrolní vyšetření ortopedem 152,40 152,40 381,00

66031 Preventivní vyšetření kyčelních kloubů u kojence 246,00 246,00 615,00

66039 Složitá operační artroskopie 6 105,60 6 105,60 15 264,00

66041 Rekonstrukční artroskopie složitá 6 962,40 6 962,40 17 406,00

66127 Manipulace v celkové nebo lokální anestezii 145,20 145,20 363,00

66217 Spika ramene, abdukční fixace - sádrová 952,80 952,80 2 382,00

66229 Pes Equinovarus Atd. 637,20 637,20 1 593,00

66665 Rekonstrukce chronické nestability kolen. kloubu 4 902,00 4 902,00 12 255,00

66811 Injekce do burzy, ganglia, pochvy šlachové 104,40 104,40 261,00

66875 Tenotomie otevřená - mimo ruky 997,20 997,20 2 493,00

66893 Punkční biopsie kosti nebo kloubu 555,60 555,60 1 389,00

66949 Punkce kloubní s aplikací  léčiva 196,80 196,80 492,00

67221 Předání složité, individuálně vyr.ort-prot.pom. 439,20 439,20 1 098,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

2 960,00 osvobozeno 2 960,00

I.aplikace (Kč)*
II.aplikace a každá 

další (Kč)*
Cena celkem v Kč*

800,00 590,00 1 390,00

800,00 590,00 4 930,00-6 110,00

800,00 590,00 1 390,00-1 980,00

Periartikulární a intratendinózní inj.forma kolagenu-8 až 10 

aplikací

Separace a aplikace obohacené plazmy (ACP)

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 11 - Ortopedická klinika

OSTATNÍ SLUŽBY ORTOPEDICKÉ KLINIKY

název

název 

* ceny jsou osvobozeny od DPH

Aplikace kyseliny hyaluronové - 2 aplikace

Aplikace růstových faktorů pomocí PRP - 2 až 3 aplikace

* 
výkon je agregován do OD 14 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20K/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 706) 1 622,40 1 622,40 3 876,00

00602 Ošetřovací den (odb. 707) 1 508,40 1 508,40 3 681,00

76021 Komplexní vyšetření urologem 448,80 448,80 1 122,00

76022 Cílené vyšetření urologem 302,40 302,40 756,00

76023 Kontrolní vyšetření urologem 152,40 152,40 381,00

76125 Uroflowmetrie 193,20 193,20 483,00

76213 Katetrizace močového měchýře permanentní cévkou 400,80 400,80 1 002,00

76215 Katetrizace ureteru 921,60 921,60 2 304,00

76223 Dilatace striktury uretry muže 422,40 422,40 1 056,00

76251 Biopsie varlete oboustranná 688,80 688,80 1 722,00

76365 Punkční epicystostomie 381,60 381,60 954,00

76459 Ligatura Vas Deferens (Vazektomie) jednostr. 435,60 435,60 1 089,00

76469 Prostatektomie retropubická radikální 8 346,00 8 346,00 20 865,00

76531 Cystouretroskopie 711,60 711,60 1 779,00

76555 Koagulace v měchýři nebo uretře 1 041,60 1 041,60 2 604,00

76559 Transuretrální resekce tumoru močového měchýře 4 854,00 4 854,00 12 135,00

76565 Biopsie ev.extrakce z měchýře - cizí těleso 435,60 435,60 1 089,00

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

NS 12 - Urologická klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 15 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

výkon název počet vyšetření
cena celkem 

(1,20/Kč/1bod)

cena celkem 

(3,00Kč/1bod)

76021 Komplexní vyšetření urologem 1 448,80 1 122,00

76459 Ligatura Vas Deferens (Vazektomie) jednostranná 2 868,80 2 172,00

76022 Cílené vyšetření urologem 1 302,40 756,00

09233 Injekční okrsková anestézie 1 103,20 258,00

00602 * Ošetřovací den (odb. 706) 1 1 502,40 3 756,00

Hospitalizační paušál 1 120,00 120,00

Kategorie pacienta - 3 1 180,00 450,00

78022 Cílené vyšetření anesteziologem 1 302,40 756,00

78820 Zajištění dýchacích cest při anestezii 1 214,80 537,00

78115 Anestezie s řízenou ventilací á 20 minut 1 895,20 2 238,00

78023 Kontrolní vyšetření anesteziologem 1 152,40 381,00

87613 Technicko administr.komponenta biopsie 1 445,20 1 113,00

87129 Vícečetné malé bioptické vzorky 2 139,20 348,00

87517 Stanovení bioptické dg. II. stupně obtížnosti 1 364,80 912,00

Ceny jsou osvobozeny od DPH

* počet OD (délka hospitalizace) závisí na zdravotním stavu pacienta

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

120 079,00 osvobozeno 120 079,00

                  UROLOGICKÁ KLINIKA

                  KARIM

OSTATNÍ SLUŽBY UROLOGICKÉ KLINIKY

STERILIZACE  -  VAZEKTOMIE

                 ÚSTAV PATOLOGIE

OSTATNÍ SLUŽBY UROLOGICKÉ KLINIKY

název 

Radikální robotická prostatektomie (operační výkon)

* 
výkon je agregován do OD 16 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 701) 1 440,40 1 440,40 3 541,00

71021 Komplexní vyšetření otorinolaryngologem 448,80 448,80 1 122,00

71022 Cílené vyšetření otorinolaryngologem 302,40 302,40 756,00

71023 Kontrolní vyšetření otorinolaryngologem 152,40 152,40 381,00

71111 Tónová audiometrie 110,40 110,40 276,00

71115 Vyšetření semispontánních vestibulárních jevů 162,00 162,00 405,00

71119 Gustometrie 129,60 129,60 324,00

71121 Posturografie 459,60 459,60 1 149,00

71123 Rotační testy k vyšetření poruch rovnováhy 241,20 241,20 603,00

71125 Vyšetření spontánního vestibulárního nystagmu 145,20 145,20 363,00

71131 Použití vyšetřovacího mikroskopu 72,00 72,00 180,00

71133 Otoskopické vyšetření pomocí optiky 204,00 204,00 510,00

71141 Peroperační test kochleárního implantátu 3 009,60 3 009,60 7 524,00

71143 Pooperační měření odpovědí sluchového nervu 2 991,60 2 991,60 7 479,00

71145 Programování řečového procesoru kochl.impl. 3 270,00 3 270,00 8 175,00

71216 Olfaktometrie 117,60 117,60 294,00

71311 Laryngoskopie přímá 316,80 316,80 792,00

71313 Nepřímá laryngoskopie zvětšovací endoskop.opt. 463,20 463,20 1 158,00

71315 Laryngoskopie nebo epifaryngoskopie 475,20 475,20 1 188,00

71511 Vyjmutí cizího tělesa ze zvukovodu 75,60 75,60 189,00

71517 Odstranění cizího tělesa ze středouší 1 437,60 1 437,60 3 594,00

71533 Paracentéza bubínku event.s aspirací 184,80 184,80 462,00

71544 Zákryt perforace v bubínku protézkou 188,40 188,40 471,00

71545 Myringoplastika 3 132,00 3 132,00 7 830,00

71551 Tympanotomie 1 530,00 1 530,00 3 825,00

71555 Mobilizace třmínku 571,20 571,20 1 428,00

71565 Politzerace 36,00 36,00 90,00

71580 * Vyčištění trepanační dutiny 312,00 312,00 780,00

71623 Terapie epistaxe kauterizací 111,60 111,60 279,00

71625 Přední tamponáda  nosní provedená otorinolaryng. 187,20 187,20 468,00

71627 Zadní tamponáda nosní pro epistaxi 514,80 514,80 1 287,00

71629 Odstranění zadní nosní tamponády 162,00 162,00 405,00

71630 Balonková nosní tamponáda při epistaxi 169,20 169,20 423,00

71633 Drenáž hematomu nebo abscesu nosního septa 175,20 175,20 438,00

71653 Zavřená repozice fraktury kůstek nosních 502,80 502,80 1 257,00

71781 Sondáž, dilatace, výplach slinné žlázy 196,80 180,40 492,00

71787 Incize,drenáž peritonz.ev.faryng.abscesu nebo hem. 368,40 368,40 921,00

71789 Dilatace po incizi peritonzilárního abscesu 183,60 183,60 459,00

71823 Použití mikroskopu při operačním výkonu á 10 min 79,20 79,20 198,00

72024 Vyšetření foniatrem 147,60 147,60 369,00

72321 Zhotovení otisku zvukovodu a boltce 345,60 345,60 864,00

72323 Oprava individuální ušní vložky 181,20 181,20 453,00

73011 Slovní audiometrie do sluchátek 147,60 147,60 369,00

73013 Testy na agravaci a simulaci 176,40 176,40 441,00

73015 Speciální audiometrické testy 176,40 176,40 441,00

73019 Vyšetření impedance středoušní 172,80 172,80 432,00

NS 13 - Otolaryngologická  klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

* 
výkon je agregován do OD 17 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

73021
Vyšetření korových evokovaných odpovědí na 

zv.podn.
2 316,00 2 316,00 5 790,00

73023 Vyšetření kmenových evok.potenciálů zvukových 2 316,00 2 316,00 5 790,00

73024 Vyšetření kmenových evok.potenciálů zvukových 804,00 804,00 2 010,00

73025 Elektrokochleografie nebo promont.stimulace 1 064,40 1 064,40 2 661,00

73027 Výpočet ztrát sluchu v procentech dle Fowlera 70,80 70,80 177,00

74021
Komplexní vyšetř.dítěte dětským 

otorinolaryngologem
448,80 448,80 1 122,00

74022 Cílené vyšetření dítěte dětským otorinolaryngologem 302,40 302,40 756,00

74023
Kontrolní vyšetření dítěte dětským 

otorinolaryngologem
152,40 152,40 381,00

výkon název
cena bez DPH  v 

Kč (1,20Kč/1bod)
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

71021 Komplexní vyšetření otorinolaryngologem 448,80 osvobozeno 448,80

71022 Cílené vyšetření otorinolaryngologem  302,40 osvobozeno 302,40

71023 Kontrolní vyšetření otorinolaryngologem 152,40 osvobozeno 152,40

71315
Laryngoskopie nebo epifaryngoskopie flexibilní 

optikou
475,20 osvobozeno 475,20

71821 Laser v ORL á 10 minut (2x) 309,60 osvobozeno 309,60

71823 Použ.mikroskopu při operač.výkonu á 10 min. (2x) 158,40 osvobozeno 158,40

65613 Excize léze v ústní dutině 1 376,40 osvobozeno 1 376,40

00602 Hospitalizace-3 dny(odb. 701) vč. kateg.pac.(I.,II.,III.) 4 377,60 osvobozeno 4 377,60

78121 Kapnometrie při anestezii á 20 min. (2x) 206,40 osvobozeno 206,40

78022 Cílené vyšetření anesteziologem 302,40 osvobozeno 302,40

78023 Kontrolní vyšetření anesteziologem (2x) 304,80 osvobozeno 304,80

78115 Anestézeie s řízenou ventilací á 20 min. (2x) 1 790,40 osvobozeno 1 790,40

78820 Zajištění dýchacích cest při anestezii 214,80 osvobozeno 214,80

C e l k e m     L A U P 10 419,60 10 419,60

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS 13 - Otolaryngologická  klinika Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

             O R L

LAUP-LASEROVÁ  UVULOPALATOPLASTIKA

NS 13 - Otolaryngologická klinika

             K A R

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

* 
výkon je agregován do OD 18 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

typ název
cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

7532-0300 3 mm kulička - bílá

7531-0300 3 mm kulička- žlutá 619,83 21% 750,00

7512-0300 4 mm kulička - bílá

7512-0603 Beruška 677,69 21% 820,00

7532-0204 2 mm krystal v bílé fazetě

7531-0204 2 mm krystal ve žluté fazetě 702,48 21% 850,00

7512-0204 3 mm krystal v bílé fazetě

7512-6023 Kytička růžová / sv. růžová

7512-6399 Kytička modrá/ sv. modrá

7512-6410 Kytička růžová / bílý krystal 809,92 21% 980,00

7512-0100 3 mm krychlový zircon Tiffany - bílý

7522-0100 4 mm krychlový zircon Tiffany - bílý

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

206,61 21% 250,00

413,22 21% 500,00

189,00 osvobozeno 189,00

4 800,00 osvobozeno 4 800,00

6 800,00 osvobozeno 6 800,00

3 872,00 osvobozeno 3 872,00

Kontrolní vyšetření otorinolaryngologem

Perforace  ušního boltce pro náušnici - 2 strany

OSTATNÍ SLUŽBY ORL

CENÍK  APLIKACE  NÁUŠNIC - Systém 75 STUDEX

NÁUŠNICE CENA ZA APLIKACI VČETNĚ NÁUŠNIC  (1 pár)

Název

Perforace  ušního boltce pro náušnici - 1 strana

Somnoplastika

Turbinoplastika

Tonsilotomie - sonda

* 
výkon je agregován do OD 19 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 705) 1 369,20 1 369,20 3 378,00

09563 * Výkon ústavní pohotovostní služby 240,00 240,00 600,00

75021 Komplexní vyšetření oftalmologem 448,80 448,80 1 122,00

75022 Cílené vyšetření oftalmologem 302,40 302,40 756,00

75023 Kontrolní vyšetření oftalmologem 152,40 152,40 381,00

75121 Oftalmoskopie v arteficiální mydriáze 109,20 109,20 273,00

75137 Oftalmoskopie v arteficiální mydriáze (1 oko) přím. 82,80 82,80 207,00

75141 Tonometrie aplanační (1 oko) 38,40 38,40 96,00

75143 Perimetr statický (1 oko) 313,20 313,20 783,00

75151 Echo oční biometrie (1 oko) 142,80 142,80 357,00

75153 Biomikroskopické vyšetření fundu v mydr.-1 oko 187,20 187,20 468,00

75161 Tonometrie bezkontaktní (1oko) 40,80 40,80 102,00

75163 Vyšetření refrakce autorefraktorem (1 oko) 45,60 45,60 114,00

75175  * Oční vyšetření se stanovením a předpisem st.pom. 1 143,60 1 143,60 2 859,00

75215  * Sondáž slzných cest jednostranná 80,40 80,40 201,00

75217  * Průplach slzných cest jednostranný 31,20 31,20 78,00

75219  * Retrobulbární, parabulbární nebo subkonjukt.injekce 67,20 67,20 168,00

75227 Ošetření popálení a poleptání 1 oka 163,20 163,20 408,00

75335 Laserová iridotomie 525,60 525,60 1 314,00

75345 Extrakapsulární extrakce čočky (katarakty) 4 990,80 4 990,80 12 477,00

75347 Implantace nitrooční čočky - PMMA (1 oko) 5 211,60 5 211,60 13 029,00

75348 Implantace nitrooční čočky - měkká (Foldable) 6 412,80 6 412,80 16 032,00

75351 Explantace (odstranění) nitrooční čočky 5 024,40 5 024,40 12 561,00

75397 Sutura lacerace víčka a svalu 742,80 742,80 1 857,00

75427 Fakoemulzifikacce - 1 oko 7 430,40 7 430,40 18 576,00

75429 Intrakapsulární extrakce čočky 1 701,60 1 701,60 4 254,00

75445 Vynětí cizího tělesa z přední komory oka 4 641,60 4 641,60 11 604,00

75447  * Komplikovaná extrakce cizího tělesa rohovky 151,20 151,20 378,00

75453  * Aplikace diodového laseru (1oko) 762,00 762,00 1 905,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS 14 - Oční  klinika Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

* 
výkon je agregován do OD 20 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

300,00 osvobozeno 300,00

300,00 osvobozeno 300,00

Plastika horních víček 7 000,00 15% 8 050,00

Plastika dolních víček 7 000,00 15% 8 050,00

Plastika horních víček a vyzdvižení obočí 10 000,00 15% 11 500,00

Vyzdvižení obočí 7 000,00 15% 8 050,00

Xantelasmata, excize malé kožní léze 434,78 15% 500,00

Excize kožní léze či vícečetných malých kožních lézí 695,65 15% 800,00

CXL (Corneal Cross Linking) - 1 oko 10 500,00 osvobozeno 10 500,00

CXL (Corneal Cross Linking) - obě oči 14 300,00 osvobozeno 14 300,00

Endotelová mikroskopie - 1 oko 200,00 osvobozeno 200,00

Topografie rohovky - 1 oko 200,00 osvobozeno 200,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč*

500,00 osvobozeno 500,00

*cena je osvobozena od DPH

Vyšetření sítnice OCT (Optický koherentní tomograf) - 1 oko

Vyšetření  na přístroji HRT (Heidelbergský retinální tomograf) - 

1 oko

OCT Angiografie

OSTATNÍ SLUŽBY OČNÍ KLINIKY

název

OSTATNÍ SLUŽBY OČNÍ KLINIKY

název

* 
výkon je agregován do OD 21 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 207) 1 505,60 1 505,60 3 644,00

27021 Komplexní vyšetření alergologem 842,40 842,40 2 106,00

27022 Cílené vyšetření alergologem 426,00 426,00 1 065,00

27023 Kontrolní vyšetření alergologem 213,60 213,60 534,00

27101 Kvantitativní stanovení oxidu dusnatého ve vydech. 526,80 526,80 1 317,00

27205 Specifická imunoterapie alergenem 139,20 139,20 348,00

27210 Kožní test alergenem intradermální 44,40 44,40 111,00

27220 Intradermální test jiný 31,20 31,20 78,00

27240 Kožní test alergenem - Prick test 30,00 30,00 75,00

27260 Dvojitě slepý placebem kontrolovaný potravinový or. 525,60 525,60 1 314,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 15 - Oddělení alergologie a klinické 

imunologie Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

* 
výkon je agregován do OD 22 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 205) 1 636,20 1 636,20 3 978,00

25021 Komplexní vyšetření pneumologem 842,40 842,40 2 106,00

25022 Cílené vyšetření pneumologem 426,00 426,00 1 065,00

25023 Kontrolní vyšetření pneumologem 213,60 213,60 534,00

25110 Anestezie před bronchoskopií 202,80 202,80 507,00

25113 Flexibilní bronchoskopie diagnostická 954,00 954,00 2 385,00

25115 Odstranění cizího tělesa z dolních dýchacích cest 405,60 405,60 1 014,00

25117 Cílená aspirace endobronchiálního materiálu 142,80 142,80 357,00

25119 Bronchoalveolární laváž 681,60 681,60 1 704,00

25126 Bronchoskopická polypektomie 4 130,40 4 130,40 10 326,00

25130 Klinická pleuroskopie 3 126,00 3 126,00 7 815,00

25128 Endobronchiální ultrasonografie 1 236,00 1 236,00 3 090,00

25133 Aplikace specifického nebo nespecifického bronch. 98,40 98,40 246,00

25213 Spirometrie 326,40 326,40 816,00

25215 Celotělová pletysmografie při us.dechových man. 344,40 344,40 861,00

25217 Celotělová pletysmografie při klidném dýchání 344,40 344,40 861,00

25227 Difuzní kapacita plic 642,00 642,00 1 605,00

25229 Měření O2 a CO2 v dýchacích plynech 662,40 662,40 1 656,00

25239 Měření okluzních ústních tlaků nebo Faryngeál.tlaku 362,40 362,40 906,00

25245 Monitorování dynamických ventilačních parametrů 756,00 756,00 1 890,00

25311 Aplikace tuberkulinového testu 163,20 163,20 408,00

25313 BCG inoculace 217,20 217,20 543,00

25315 Pneumologická depistáž 139,20 139,20 348,00

NS 16 - Klinika plicních nemocí a tuberkulózy

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 23 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 209) 1 543,60 1 543,60 3 754,00

29001 Komplexní vyšetření dětským neurologem 842,40 842,40 2 106,00

29002 Cílené vyšetření dětským neurologem 426,00 426,00 1 065,00

29003 Kontrolní vyšetření dětským neurologem 213,60 213,60 534,00

29021 Komplexní vyšetření neurologem 842,40 842,40 2 106,00

29022 Cílené vyšetření neurologem 426,00 426,00 1 065,00

29023 Kontrolní vyšetření neurologem 213,60 213,60 534,00

29210 EMG vyšetření rychlosti vedení nervem 153,60 153,60 384,00

29220 EMG vyšetření reflexů, nervosvalového přenosu 243,60 243,60 609,00

29230 EMG vyšetření 1 svalu jehlovou elektrodou 195,60 195,60 489,00

29240 Speciální vyšetřovací techniky v EMG 702,00 702,00 1 755,00

29310 Duplexní sonografie extrakraniálních tepen 780,00 780,00 1 950,00

NS 17 - Neurologická klinika Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 24 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00606 Ošetřovací den (odb. 305) 1 818,20 1 818,20 4 403,00

00606 Ošetřovací den (odb. 306) 1 728,80 1 728,80 4 292,00

35021 Komplexní vyšetření psychiatrem 1 676,40 1 676,40 4 191,00

35022 Cílené vyšetření psychiatrem 842,40 1 067,04 2 106,00

35023 Kontrolní vyšetření psychiatrem 421,20 533,52 1 053,00

35520 Psychoterapie individuální systematická 416,40 527,44 1 041,00

35610 Psychoterapie skupinová typ I. 278,40 278,40 696,00

35620 Psychoterapie skupinová, typ II: 139,20 139,20 348,00

35630 Psychoterapie skupinová typ III. 28,80 28,80 72,00

35712 Repetitivní transkraniální magnetická stimulace 781,20 781,20 1 953,00

36021 Komplexní vyšetření dětským psychiatrem 1 954,80 1 954,80 4 887,00

36022 Cílené vyšetření dětským psychiatrem 842,40 842,40 2 106,00

36023 Kontrolní vyšetření dětským psychiatrem 489,60 489,60 1 224,00

39021 Komplexní vyšetření sexuologem 1 676,40 1 676,40 4 191,00

39022 Cílené vyšetření sexuologem 842,40 842,40 2 106,00

39023 Kontrolní vyšetření sexuologem 421,20 421,20 1 053,00

doba trvání
cena vč. DPH v Kč 

(sazba DPH 15%)

20 minut 260,00

20 minut 260,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

NS 18 - Klinika psychiatrie

OSTATNÍ SLUŽBY KLINIKY PSYCHIATRIE

název

Masáž zad

Masáž šíje

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 25 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 401) 1 500,60 1 500,60 3 729,00

02130 * Očkování 220,80 220,80 552,00

09115 * Odběr biologického mater.jiného než krev 70,80 70,80 177,00

09119 * Odběr krve ze žíly 44,40 44,40 111,00

09123 * Analýza moči chemicky 44,40 44,40 111,00

09125 * Pulzní oxymetrie 92,40 92,40 231,00

09127 * EKG vyšetření 146,40 146,40 366,00

09133 * Sedimantace erytrocytů 33,60 33,60 84,00

12130 Vodní chladový pokus 44,40 44,40 111,00

25213 Spirometrie 326,40 326,40 816,00

41021 Komplexní vyšetření pracovním lékařem 842,40 842,40 2 106,00

41022 Cílené vyšetření pracovním lékařem 426,00 426,00 1 065,00

41023 Kontrolní vyšetření pracovním lékařem 213,60 213,60 534,00

41030 Šetření na pracovišti pacienta z hlediska rizika 1 701,60 1 701,60 4 254,00

41040 Posouzení zdravotního stavu z hlediska prof. 278,40 278,40 696,00

41050 Prstová pletysmografie zátěžová 568,80 568,80 1 422,00

OSTATNÍ SLUŽBY KPL

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

1 500,00 21% 1 815,00

Poplatek za vystavené potvrzení v souvislosti s úmrtím 

na nemoc z povolání 537,19 650,00

2247,93 21% 2 720,00

Vystavení kopie zdravotn.dokumentace pro pacienta 49,59 21% 60,00

1752,07 21% 2 120,00

553,72 21% 670,00Kč/1 hod.

          - každá další započatá půlhodina 276,86 21% 335,00

          - čas strávený dopravou 6,61 21% 8,00Kč/1 min.

cena za bod bez 

DPH v Kč
sazba DPH 

cena za bod vč. 

DPH v Kč 

1,20 15% 1,38

1,20 osvobozeno 1,20

* výkony dle platného Seznamu zdravotních výkonů s bodovými hodnotami

Vypracování lékařského posudku klinikou pracovního lékařství 

Pracovnělékařské služby (zdravotní závodní péče)

21%

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Poplatek za přezkoumání lékařského posudku

Dohlídka na pracovišti,poraden.činnost v rámci 

pracovnělék.péče

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 19 - Klinika pracovního lékařství

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Stanovení bodového hodnocení za bolest nebo ztížení 

společenského uplatnění způsobené nemoí z povolání

preventivní prohlídky *

název

název

vstupní, výstupní prohlídky *

* 
výkon je agregován do OD 26 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

PREVENTIVNÍ ZDRAVOTNÍ  VYŠETŘENÍ  PŘED  VÝJEZDEM  DO  ZAHRANIČÍ 

(pro pracovníky vysílané do zahraničí na služební cesty, stáže a dlouhodobější pracovní pobyty, apod.)

41021 Komplexní vyšetření pracovním lékařem 842,40

41022 Cílené vyšetření pracovním lékařem 426,00

41040 Posouzení zdravotního stavu z hlediska prof. 278,40

02130 Očkování 220,80

09115 Odběr biologického materiálu jiného než krev 70,80

09119
Odběr krve ze žíly u dospělého nebo dítěte nad 10 

let
44,40

09123 Analýza moči chemicky 44,40

09125 Pulzní oxymetrie 92,40

09127 EKG vyšetření 146,40

09133 Sedimentace erytrocytů 33,60

96163 Krevní obraz 31,20

96167 Krevní obraz s 5 populač.difer.počtem leukocytů 78,00

81337 A L T 21,60

81357 AST 21,60

81361 Bilirubin celkový 19,20

81421 Fosfatáza alkalická (ALP) 21,60

81435 GMT 25,20

81439 Glukóza kvantitativní stanovení 18,00

81471 Cholesterol celkový 27,60

81473 Cholesterol HDL 60,00

81499 Kreatinin 20,40

81527 Cholesterol LDL 72,00

81611 Triacylglyceroly 33,60

81621 Urea 21,60

81775 Kvantitativní analýza moče 44,40

91153 Stanovení C-reaktivního proteinu (CRP) 178,80

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40

89131 RTG hrudníku 213,60

17215 Základní ergometrické vyšetření 750,00

82013 Základní kultivační vyšetření stolice 182,40

82075 Stanovení protilátek IgG (PROTILÁTKY  HB,HIV) 576,00

82077 Stanovení protilátek proti antigenům virů hepatitidy 416,40

82111 Průkaz protilátek nepřímou hemaglutinací 40,80

82119 Průkazy antigenů virů hepatitid (Elisa) 270,00

82145 RRR 62,40

84013 Specializované parazitologické vyšetření stolice 398,40

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40

Ceny se účtují podle skutečně provedených výkonů * Ceny jsou osvobozeny od DPH

       NS  3241

1

výkon název

1

1

celková cena v Kč 

(1,20/1bod) *

1

       NS  1921

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

       NS  3341

1

1

1

       NS  4041

1

       NS 3451

1

1

1

1

počet vyšetření

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

NS 19 - Klinika pracovního lékařství

1

1

1

       NS  0121/2721

1

1

* 
výkon je agregován do OD 27 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 404) 1 425,60 1 425,60 3 519,00

09239  * Sutura malé rány do 5 cm 148,80 148,80 372,00

44004 Komplexní venerologické vyšetření 842,40 842,40 2 106,00

44005 Cílené venerologické vyšetření 426,00 426,00 1 065,00

44006 Kontrolní venerologické vyšetření 213,60 213,60 534,00

44007 Venerologické epidemiologickopsycholog.šetření 416,40 416,40 1 041,00

44021 Komplexní vyšetření dermatovenerologem 426,00 426,00 1 065,00

44022 Cílené vyšetření dermatovenerologem 288,00 288,00 720,00

44023 Kontrolní vyšetření dermatovenerologem 144,00 144,00 360,00

44111 Kožní fototest 76,80 76,80 192,00

44113 Kožní fototest epikutánní 33,60 33,60 84,00

44115 Fyzikální kožní testy 139,20 139,20 348,00

44117 Testy kožní tolerance a rezistence 212,40 212,40 531,00

44119 Vyšetření Woodovou lampou 139,20 139,20 348,00

44121 Trichogram 416,40 416,40 1 041,00

44213
Komorová nebo střídavá tlaková léčba mízního 

otoku
142,80 142,80 357,00

44215 Destruktivní terapie kožních lézí laserem 799,20 799,20 1 998,00

44217 Lokální fototerapie optimálním UV světlem 118,80 118,80 297,00

44219 Elektrokaustika, diatermokoagulace dr.kožních lézí 148,80 148,80 372,00

44237 Kryalizace (na jedno sezení) 152,40 152,40 381,00

44241 Epilace á 30 min. 270,00 270,00 675,00

44245 Snesení mnohočetných molusek 289,20 289,20 723,00

44253 Kompresivní léčba dolní končetiny s otokem tl.obv. 386,40 386,40 966,00

44261
Aplikace dermatologických zevních 

léčiv(plocha<25%)
139,20 139,20 348,00

44263
Aplikace dermatologických zevních 

léčiv(plocha>25%)
289,20 289,20 723,00

44271
Léčebná koupel z dermatologické indikace-

hydroléčba
196,80 196,80 492,00

44273 Synchronní balneofototerapie 546,00 546,00 1 365,00

44281 Digitální epiluminiscenční videomikroskopie 494,40 494,40 1 236,00

44283 Fotodynamická léčba nemelanomových kož.nádorů 735,60 735,60 1 839,00

51811 Absces nebo hematom subkutanní,pilonidální,intram. 450,00 450,00 1 125,00

51817 Ošetření nehtu na ruce, noze 217,20 217,20 543,00

51825 Sekundární sutura rány 535,20 535,20 1 338,00

61123 Excize kožní léze od 2 do 10 cm
2 602,40 602,40 1 506,00

61129 Excize kožní léze, sutura od 2 do 10 cm
2 816,00 816,00 2 040,00

NS 20 - Klinika chorob kožních a pohlavních Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 28 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

82065 Stanovení citlivosti na ATB kvantitativní metodou 164,40 164,40 411,00

628,80 628,80 1 572,00

82231 Kultivační vyšetření mykoplasmat a L-forem baktérií 256,80 256,80 642,00

82233 Identifikace mykoplasmat 326,40 326,40 816,00

             Ústav mikrobiologie (NS 4041)

82117 Průkaz antigenu viru (mimo viry Hepatitid),bakterie,

* 
výkon je agregován do OD 29 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

500,00 15% 575,00

304,35 15% 350,00

- za každé další 1-3 léze 204,35 15% 235,00

Při velmi početných lézích - dle rozsahu od: 456,52 15% 525,00

17,39 15% 20,00

104,35 15% 120,00

- za každých dalších načatých 10ml anestetika 60,87 15% 70,00

147,83 15% 170,00

- za každý další projev 47,83 15% 55,00

200,00 230,00

147,83 15% 170,00

15% 120,00

139,13 160,00

413,22-793,39 21% 500,00-960,00

304,35 350

1 565,22 1 800,00

287 330,00

608,70 700,00

181,82 220,00

- 1 sezení v délce 45 min. 186,96 215,00

- 1 sezení 86,96 100,00

500,00 15% 575,00

- první sezení (obě obočí, vč.jehly a pigmentů) 2 066,12 21% 2 500,00

- další sezení (obnovení tetováže) 1 000,00 21% 1 210,00

- 1 ml 2 561,98 21% 3 100,00

- 2 ml 4 586,78 21% 5 550,00

- každý další ml 1 818,18 21% 2 200,00

- 0,7 ml 2 561,98 21% 3 100,00

- 1,4 ml 4 132,23 21% 5 000,00

Biostimulační laser (jizvy, bércové vřtedy, opary aj.):

(v rámci rosacey) dle rozsahu výkonu

Dočasná tetováž obočí (tzv.permanentní make-up,zejména u dg.Alopecia universalis):

Lymfoven (aplikace na celulitidu dolních končetin):

15%

15%

Fototrichogram (hodnocení růstového cyklu vlasů)

Rehydratace kůže - mesoterapie - (obličej,krk,dekolt,ruce)

Sklerotizace rozšířených cévek na dolních končetinách 

Kryalizace keloidních jizev kapalným dusíkem-

kryochir.přístojem

dle rozsahu a obtížnosti zákroku

15%

           - sněhem CO2 (hyperpigmentace, keratózy) 1 léze

Hluboké čištění pleti vč.napářky 

- 1 lokalita (obličej nebo přední strana hrudníku nebo záda)

Sklerotizace rozšířených cévek na nose a tvářích

21%

15%

Kryalizace obličeje plošná - sněhem CO2

Odstranění milií - 1 projev

Místní znecitlivění (infiltrační anestezie)

Elektrokoagulace rozšířených cévek v obličeji (plocha do 4cm
2
)

název

Elektrokoagulace ohraničených projevů 

Epilace nežádoucího ochlupení epilační jehlou 

(pavoučkový névus,drobný hemangiom,stopkatý fibrom)

Kryalizace ohraničených změn 

              - horní ret nebo jiná lokalita obličeje

NS 20 - Klinika chorob kožních a pohlavních

15%

Ošetření povrchových vrásek kolem očí

15%

147,83 170,00

104,35

15%

- dle počtu mrazicích cyklů v jednom ošetření: 1  mrazicí cyklus

Chemický peeling obličeje AHA kyselinami dle ošetř.plochy

CENÍK  VÝKONŮ  PROVÁDĚNÝCH  Z  KOSMETICKÝCH, NIKOLI  ZDRAVOTNÍCH  DŮVODŮ

Odstranění povrchových lézí-mechan. snesení bez znecitlivění (seboroické bradavice,přisedlé fibromy apod.):

Kontrolní vyšetření dermatologem-kosmetologem

Komplexní vyšetření dermatologem-kosmetologem

* 
výkon je agregován do OD 30 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

- 1 ml (kyselina hyaluronová) 3 677,69 21% 4 450,00

- 2 ml (kyselina hyaluronová) 6 198,35 21% 7 500,00

- 1 ml (kyselina hyaluronová) 4 586,78 21% 5 550,00

- 2 ml (kyselina hyaluronová) 8 264,46 21% 10 000,00

- 1 ml (kyselina hyaluronová) 5 495,87 21% 6 650,00

- 2 ml (kyselina hyaluronová) 9 173,55 21% 11 100,00

- 1 jednotka botulotoxinu vč. aplikace 24,79 21% 30,00

- 1 jednotka botulotoxinu vč. aplikace 16,53 21% 20,00

2 066,12  2 500,00

- první sezení (dle rozsahu) 2 727,27 21% 3 300,00

Injekční anestezie obličeje (svodná) 399,30 21% 330,00

Anestetický krém EMLA dle ošetřené plochy od: 150,00 osvobozeno 150,00

1.095,66-1.434,79 15% 1.260,00-1.650,00

- další sezení 434,79-913,05 15% 500,00-1.050,00

Rejuvenace obličeje pomocí aplikace vlastní plasmy 

přístrojem Dermapen 1.434,79-1.826,09 15% 1.650,00-2.100,00

- další sezení 834,79-1.304,35 15% 960,00-1.500,00

Léčba nadměrného pocení iontoforézou přístrojem Electroantiperspirant

- jedna lokalita - jedno sezení 99,18 21% 120,00

- dvě lokality    - jedno sezení 123,97 21% 150,00

- tři lokality      - jedno sezení 165,29 21% 200,00

Aplikace kmenových buněk 1 652,17 15% 1 900,00

- první sezení 826,09 15% 950,00

-druhé sezení 713,04 15% 820,00

Aplikace vlastní plazmy k redukci vrásek (celkem 3 sezení)

Korekce jizev nebo vrásek v obličeji přístrojem Dermapen

Aplikace kyseliny askorbové

Modelace obličeje výplněmi

Korekce vrásek botulotoxinem

Zvětšení objemu rtů

název

Korekce nadměrného pocení botulotoxinem

NS 20 - Klinika chorob kožních a pohlavních
CENÍK  VÝKONŮ  PROVÁDĚNÝCH  Z  KOSMETICKÝCH, NIKOLI  ZDRAVOTNÍCH  DŮVODŮ

Ošetření vrásek obličeje

* 
výkon je agregován do OD 31 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

3739,13 15% 4300,00

157,02 21% 190,00

304,35 15% 350,00

260,00 osvobozeno 260,00

252,17 15% 290,00

310,00 osvobozeno 310,00

304,35 15% 350,00

Objednávky ke konzultaci a k výkonu

Kontakt: Miroslava Krajcová

Telefon: 588444512, 588 444 527

Přístrojová lymfodrenáž

Přístrojová lymfodrenáž - celulitida

Ošetření biostimulačním laserem

Manuální lymfodrenáž

Manuální lymfodrenáž - celulitida

NS 20 - Klinika chorob kožních a pohlavních

Bioremodulace pleti kyselinou hyaluronovou

Název

Aplikace fokusovaného UV zářízení

* 
výkon je agregován do OD 32 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 402) 1 622,00 1 622,00 3 935,00

42021 Komplexní vyšetření klinickým onkologem 842,40 842,40 2 106,00

42022 Cílené vyšetření klinickým onkologem 426,00 426,00 1 065,00

42023 Kontrolní vyšetření klinickým onkologem 213,60 213,60 534,00

42510 Náročná aplikace režimů léčby cytostatiky 619,20 619,20 1 548,00

42520 Aplikace protinádorové chemoterapie 292,80 292,80 732,00

43021 Komplexní vyšetření radiačním onkologem 842,40 842,40 2 106,00

43022 Cílené vyšetření radiačním onkologem 426,00 426,00 1 065,00

43023 Kontrolní vyšetření radiačním onkologem 213,60 213,60 534,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS 21 - Onkologická klinika
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

EHP,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,EHP, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 33 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 407) 1 336,00 1 336,00 3 280,00

47021 Komplexní vyšetření lékařem se spec.způs.v n.med. 842,40 842,40 2 106,00

47022 Cílené vyšetření lékařem se spec.způs.v n.med 426,00 426,00 1 065,00

47023 Kontrolní vyšetření lékařem se spec.způs.v n.med 213,60 213,60 534,00

47147 Scintigrafie štítné žlázy prostá 525,60 525,60 1 314,00

47151 Celotělová scintigrafie u karcinomu štítné žlázy 2 420,40 2 420,40 6 051,00

47155 Scintigrafie nadledvinek 3 496,80 3 496,80 8 742,00

47165 Stanovení gastroesofageálního refluxu 800,40 800,40 2 001,00

47185 Scintigrafie jater a sleziny 805,20 805,20 2 013,00

47213 Scintigrafie ledvin prostá 631,20 631,20 1 578,00

47215 Scintigrafie ledvin s výpočtem relativní funkce 1 718,40 1 718,40 4 296,00

47245 Scintigrafie skeletu cílená třífázová 1 456,80 1 456,80 3 642,00

47249 Dynamická scintigrafie mozku 723,60 723,60 1 809,00

47251 Scintigrafie mozku statická 811,20 811,20 2 028,00

47257 Scintigrafie plic perfúzní 612,00 612,00 1 530,00

47267 Scintigrafie nádoru 3 178,80 3 178,80 7 947,00

47269 Tomografická scintigrafie - SPECT 2 191,20 2 191,20 5 478,00

47275 Scintigrafie sentinelové uzliny 4 226,40 4 226,40 10 566,00

47351 Pozitronová emisní tomografie (PET) trupu 19 687,20 19 687,20 49 218,00

47353 Pozitronová emisní tomografie (PET) limit.oblasti 10 315,20 10 315,20 25 788,00

47355
Hybridní výpočet.a pozitr.emisní tomografie 

(PET/CT)
17 410,80 17 410,80 43 527,00

NS 22 - Klinika nukleární medicíny
Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 34 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

04010 Komplexní vyšetření klinickým stomatologem 444,00 444,00 1 110,00

04020 Opak.komplexní vyšetření klinickým stomatologem 345,60 345,60 864,00

04030 Cílené akutní ošetření klinickým stomatologem 99,60 99,60 249,00

04040 Komplexní vyšetření odborníkem 668,40 668,40 1 671,00

04041 Kontrolní vyšetření odborníkem 104,40 104,40 261,00

04042 Konziliární vyšetření odborníkem 668,40 668,40 1 671,00

04060 Stomatologické ošetření registr.pac. do 6 let věku 105,60 105,60 264,00

04061 Stomatologické ošetření registr.pac.od 6 do 12 let 79,20 79,20 198,00

04062 Stomatologické ošetření registr.pac.od 12 do 18 let 52,80 52,80 132,00

04400 Svodná anestezie 164,40 164,40 411,00

04410 Injekční anestezie 115,20 115,20 288,00

04600 Extrakce prostá resorbovaného zubu 150,00 150,00 375,00

04610 Extrakce prostá neresorbovaného zubu 199,20 199,20 498,00

04630 Extrakce zubu komplikovaná 616,80 616,80 1 542,00

04640 Chirurgické vybavení zubu nekomplikované 1 202,40 1 202,40 3 006,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

330,00 osvobozeno 330,00

7 000,00- 7 000,00-

-7 500,00 -7 500,00

1 000,00 osvobozeno 1 000,00

1 500,00- 1 500,00-

-6 000,00 -6 000,00

640,00 osvobozeno 640,00

150,00 osvobozeno 150,00

301,65 21% 365,00

1 360,00 osvobozeno 1 360,00

400,00- 400,00-

-800,00 osvobozeno -800,00

1 580,00 osvobozeno 1 580,00

1 200,00 osvobozeno 1 200,00

700,00- 700,00-

-1 000,00 osvobozeno -1 000,00

Kořenové nástavby z kompozit

Výplň z kapslového amalgamu dle počtu plošek

Konzervační ambulance

Vnitřní bělení/1 návštěva

Fotokompozitní výplň (dle počtu plošek)

Regenerace a reparace kostí (augmentace)

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 24 - Klinika zubního lékařství

Implantáty 

název

Plnění kořenového kanálku technikou Thermafil/1kořenový kan.

Tuzemci, cizinci

Protetická ambulance

osvobozeno

Plnění kořen.kanálku techn.laterální kondenzace/1 koř.kanálek

Ošetření vektorem/čelist

Pečetění fisur 

osvobozeno

Dostavba zubů metodou anatomické stratifikace

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

OSTATNÍ SLUŽBY KL.ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Dětská ambulance

Parodontologická ambulance

Kotevní implantáty pro ortodoncii

* 
výkon je agregován do OD 35 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

- Maximální ceny stomatologické péče stanovené v bodu 8), části I., oddílu A,

Cenového předpisu MZ ČR 1/2018/DZP ze dne 5.12.2017 uvedeného ve Věstníku MZ ČR 
Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 605) 1 452,20 1 452,20 3 578,00

04040 Komplexní vyšetření odborníkem 668,40 668,40 1 671,00

04041 Kontrolní vyšetření odborníkem 104,40 104,40 261,00

04610 Extrakce prostá neresorbovaného zubu 199,20 199,20 498,00

04640 Chirurgické vybavení zubu nekomplikované 1 202,40 1 202,40 3 006,00

04650 Chirurgické vybavení zubu komplikované 2 454,00 2 454,00 6 135,00

04860 Imobilizace čelistí 457,20 457,20 1 143,00

65021 Komplexní vyšetření maxilofaciálním chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

65022 Cílené vyšetření maxilofaciálním chirurgem 302,40 302,40 756,00

65023 Kontrolní vyšetření maxilofaciálním chirurgem 152,40 152,40 381,00

65211 Ošetření zlomeniny čelisti 3 085,20 3 085,20 7 713,00

65215 Dentální drátěná dlaha z volné ruky 776,40 776,40 1 941,00

65323 Ostektomie těla mandibuly prostá - jedna strana 3 210,00 3 210,00 8 025,00

               R T G

04110 Intraorální RTG 91,20 91,20 228,00

04120 Extraorální RTG snímek čelisti 303,60 303,60 759,00

04130 Zhotovení ortopantomogramu 355,20 355,20 888,00

04131 Vyhodnocení ortopantomogramu 98,40 98,40 246,00

04140 Telertg snímek LBI 357,60 357,60 894,00

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

ZDRAVOTNÍ VÝKONY - STOMATOLOGIE

NS 25 - Klinika ústní, čelistní a obličejové 

chirurgie
Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 36 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Augmentační metody

- zavedení 1 balení augmentačního materiálu 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

Aplikace materiálu Surgicel - aplikace 1 balení 300,00 osvobozeno 300,00

Implantát LASAK - maximální cena 19 500,00 osvobozeno 19 500,00

 z toho: - fixtura 9 525,00 osvobozeno 9 525,00

- člen 9 975,00 osvobozeno 9 975,00

Člen metalokeramika 3 175,00 osvobozeno 3 175,00

Mezičlen metalokeramika 2 605,00 osvobozeno 2 605,00

Člen celokeramický 5 175,00 osvobozeno 5 175,00

Mezičlen celokeramický 5 105,00 osvobozeno 5 105,00

1 400,00 osvobozeno 1 400,00

8 875,00 osvobozeno 8 875,00

Fixace Dentapregonovu dlahou 2 000,00 osvobozeno 2 000,00

Fixace - Fiber Spling 3m 1 400,00 osvobozeno 1 400,00

Augmentace aleogenním materiálem

- RTR 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

- Easy graft 150 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

- Easy graft 400 4 300,00 osvobozeno 4 300,00

Odběr kostním kolektorem 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

Odběr kostním mlýnkem 1 000,00 osvobozeno 1 000,00

Stavění krvácení z extrakční rány

- Hyprosorb 30,00 osvobozeno 30,00

- Traumacel 1,5 x 5cm 300,00 osvobozeno 300,00

- Traumacel 7,5 x 5cm 400,00 osvobozeno 400,00

Dentální implantát Dentium (vč. protetiky) 20 400,00 osvobozeno 20 400,00

 z toho: - fixtura 14 105,00 osvobozeno 14 105,00

- člen 6 295,00 osvobozeno 6 295,00

Hybridní náhrada LASAK 43 300,00 osvobozeno 43 300,00

 z toho: - fixtura 39 045,00 osvobozeno 39 045,00

- člen 4 255,00 osvobozeno 4 255,00

- každý další implantát 8 500,00 osvobozeno 8 500,00

Hybridní náhrada Dentium 49 500,00 osvobozeno 49 500,00

 z toho: - fixtura 44 885,00 osvobozeno 44 885,00

- člen 4 615,00 osvobozeno 4 615,00

- každý další implantát 10 000,00 osvobozeno 10 000,00

VNI implantát - 1 člen 14 650,00 osvobozeno 14 650,00

22 970,00 osvobozeno 22 970,00

- každý další člen hybridní náhrady VNI 9 790,00 osvobozeno 9 790,00

název

Kortikální osteotomie alveolárního výběžku maxily nebo 

mandibuly (Piezosurgery)

VNI implantát-hybridní náhrada (kotv.na dvou členech)

OSTATNÍ SLUŽBY KÚČOCH

Dentální implantáty (náhrada zubů dvoudobými dentálními implantáty)

Intraartikulární injekční aplikace HYALGAN amp. - 

1amp./2ml

Další členy a mezičleny - dle rozsahu práce

* 
výkon je agregován do OD 37 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH 

cena vč. DPH v Kč 

* 

18 000,00 osvobozeno 18 000,00

6 200,00 osvobozeno 6 200,00

32 460,00 osvobozeno 32 460,00

21 500,00 osvobozeno 21 500,00

* ceny jsou osvobozeny od DPH

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH

cena vč. DPH v Kč 

*

4000,00 osvobozeno 4000,00

* ceny jsou osvobozeny od DPH

Hybridní náhrada ASTRA - chirurgická část (k ceně bude 

připočtena cena protetického výrobku dodaného laboratoří dle 

Fixtura ASTRA - chirurgická část

název

název

Augmentace

OSTATNÍ SLUŽBY KÚČOCH

Fixtura ASTRA - protetická část (k ceně bude připočtena cena 

protetického výrobku dodaného laboratoří dle individuální 

OSTATNÍ SLUŽBY KÚČOCH

Hybridní náhrada ASTRA - chirurgická část

* 
výkon je agregován do OD 38 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 201) 1 348,40 1 348,40 3 341,00

21001 Komplexní kineziologické vyšetření 493,20 493,20 1 233,00

21002 Kineziologické vyšetření 196,80 196,80 492,00

21003 Kontrolní kineziologické vyšetření 130,80 130,80 327,00

21004 Vyšetření s využitím posturografu 864,00 864,00 2 160,00

21005 Moiré vyšetření 166,80 166,80 417,00

21017 Vyšetření s použitím přístroje 169,20 169,20 423,00

21019 Polyemg. vyšetření 867,60 867,60 2 169,00

21020 Terapie na přístr.s využitím princ.biolog.zpět.vazby 169,20 169,20 423,00

21021 Komplexní vyšetření rehabilit. lékařem 842,40 842,40 2 106,00

21022 Cílené vyšetření rehabilit. lékařem 426,00 426,00 1 065,00

21023 Kontrolní vyšetření rehabilit. lékařem 213,60 213,60 534,00

21113  * Fyzikální terapie II 81,60 81,60 204,00

21115 Fyzikální terapie III 146,40 146,40 366,00

21116 Lokální přístrojová kryoterapie 154,80 154,80 387,00

21117 Fyzikální terapie IV 345,60 345,60 864,00

21211 Léčebná tělesná výchova skupinová typ I. 26,40 26,40 66,00

21213 Léčebná tělesná výchova skupinová typ II. 12,00 12,00 30,00

21215 Léčebná tělesná výchova - instruktáž a zácvik 196,80 196,80 492,00

21217 Léčebná tělesná výchova skupinová v bazénu 54,00 54,00 135,00

21219 Léčebná tělesná výchova individuální pod dohl. 104,40 104,40 261,00

21221 Léčebná tělesná výchova na neurofyziologickém p. 625,20 625,20 1 563,00

21223 Léčebná tělesná výchova v Hubbardově tanku 259,20 259,20 648,00

21225 Léčebná tělesná výchova  individuální - kondiční 98,40 98,40 246,00

21315 Vodoléčba II 138,00 138,00 345,00

21317 Vodoléčba III 229,20 229,20 573,00

21413 Techniky měkkých tkání 98,40 98,40 246,00

21415 Mobilizace páteře a periferních kloubů 208,80 208,80 522,00

21510 Měkké a mobilizační techniky 211,20 211,20 528,00

21520 Mobilizace páteře nebo kloubu 139,20 139,20 348,00

21530 Stanovení dlouhodobého rehabilitačního plánu 943,20 943,20 2 358,00

21609 Spec.ergoterpeut.vyšetření při zahájení ergoterapie 340,80 340,80 852,00

21610 Specializované kontrolní ergoterapeutické vyšetření 340,80 340,80 852,00

21631 Cílená ergoterapie ruky 226,80 226,80 567,00

21711 Škola zad 190,80 190,80 477,00

21713 Masáž reflexní a vazivová 333,60 333,60 834,00

21715 Reedukace pohybových schémat a návyků 278,40 278,40 696,00

21717 Individuální LTV 98,40 98,40 246,00

24040 Telemetrické sledování zákl. kardirespir.funkcí 1 207,20 1 207,20 3 018,00

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

 NS 26 - Oddělení rehabilitace Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

* 
výkon je agregován do OD 39 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

17129 * Neinvasivní ambulantní monitorování krevního tlaku 415,20 415,20 1 038,00

17215 Základní ergometrické vyšetření 750,00 750,00 1 875,00

17240 Holterovské vyšetření 1 149,60 1 149,60 2 874,00

24021 Komplexní vyšetření tělovýchovným lékařem 842,40 842,40 2 106,00

24022 Cílené vyšetření tělovýchovným lékařem 426,00 426,00 1 065,00

24023 Kontrolní vyšetření tělovýchovným lékařem 213,60 213,60 534,00

24040 Telemetrické sledování zákl.kardioresp.funkcí 1 207,20 1 207,20 3 018,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

1 200,00 osvobozeno 1 200,00

1 000,00 osvobozeno 1 000,00

16,53 21% 20,00

Zátěžové EKG na vlastní žádost (potvrzení VŠ, potápění, 600,00 15% 690,00

motokros a automobil, sporty nad 18 let věku, apod.)

Vyšetření leteckým lékařem 869,57 15% 1 000,00

52,17 15% 60,00

  do 30 minut 99,17 21% 120,00

  nad 30 minut 206,61 21% 250,00

99,17 21% 120,00

49,59 21% 60,00

301,65 21% 365,00

148,76 21% 180,00

Program řízené redukce hmotnosti 1 495,87 21% 1 810,00

Vyšetření spánkové apnoe 260,87 15% 300,00

název

Opak.-kontrolní vyšetř.na přístr.BODYSTAT/InBody do 6-ti 

měsíců

Cílené vyšetření tělovýchovným lékařem (opak.vyš.)

OSTATNÍ SLUŽBY KL.TĚLOVÝCHOVNÉHO LÉKAŘSVÍ A KARDIOVASKULÁRNÍ REHABILITACE

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Komplexní vyšetření tělovýchovným lékařem - první vyšetření

Analýza složení těla na přístroji BODYSTAT/InBody

  dtto při platné preventivní prohlídce

Měření % tuku

Spiroergometrie:

Vystavení zdravotního průkazu

 NS 27 - Klinika tělovýchovného lékařství a 

kardiovaskulární rehabilitace

Preventivní prohlídka tělovýchovným lékařem bez 

funkčního zátěžového vyšetření

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

430,00osvobozeno

Osvědčení zdravotní způsobilosti 2.třídy

Edukační pohovor o výživě:

430,00

Tuzemci, cizinci

* 
výkon je agregován do OD 40 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

typ
cena vč. DPH v Kč 

(sazba DPH 21%)

A Analýza složení těla  na přístroji BODYSTAT 365,00

B Chci vědět jak na tom jsem A + rozbor výsledků + 485,00

    + wellnes program

C Chci vědět jak účinně sportovat B + edukační pohovor o výživě 850,00

a vhodných pohybových 

aktivitách s doporučením

D Chci to brát opravdu vážně C + spiroergonomické vyšetření 1 815,00

E Chci vědět o sobě vše D + laboratorní vyšetření 2 420,00

doba trvání
cena vč. DPH v Kč 

(sazba DPH 15%)

20 minut 260,00

30 minut 360,00

20 minut 260,00

20 minut 260,00

20 minut 260,00

20 minut 260,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč

Akupunktura komplexní 660,87 15% 760,00

Akupunktura kontrolní 434,78 15% 500,00

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

28021 Klinicko genetické vyšetření komplexní 2 979,60 2 979,60 7 449,00

28022 Cílené klinickogenetické vyšetření 1 826,40 1 826,40 4 566,00

28023 Klinickogenetické vyšetření kontrolní 421,20 421,20 1 053,00

94113 Separace mateřské a plodové tkáně pro chor.biopsie 792,00 792,00 1 980,00

94115 In Situ hybridizace lidské DNA se znač.sondou 12 560,40 12 560,40 31 401,00

94119 Izolace a uchování lidské DNA 1 542,00 1 542,00 3 855,00

94123 PCR analýza lidské DNA 2 756,40 2 756,40 6 891,00

94129 Rutinní vyšetření chromozomu z periferní krve 9 058,80 9 058,80 22 647,00

94153 Vyšetření chromozomů z plodové vody 12 628,80 12 628,80 31 572,00

94161 Vyšetření chromozomů z choriové tkáně 14 930,40 14 930,40 37 326,00

94181 Zhotovení karyotypu z jedné mitózy 358,80 358,80 897,00

94193 Elektroforéza nukleových kyselin 565,20 565,20 1 413,00

94135
Zhodnocení získaných aberací v periferní krvi 

(vyšetření mutagenezu)
6 326,40 6 326,40 15 816,00

název balíčku

CENY BALÍČKŮ

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

NS 2723 OSTATNÍ SLUŽBY KL.TĚLOVÝCHOVNÉHO LÉKAŘSVÍ - AMBULANCE AKUPUNKTURA

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

název

Masáž horních končetin

Masáž šíje

Masáž zad a šíje

obsah balíčku

Masáž dolních končetin

Masáž obličeje

NS 28 - Ústav lékařské genetiky

Masáž zad

název

* 
výkon je agregován do OD 41 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Laboratorní vyšetření choriových klků 7 400,00 osvobozeno 7 400,00

Laboratorní vyšetření plodové vody 6 400,00 osvobozeno 6 400,00

5 000,00 osvobozeno 5 000,00

Rychlá metoda zjištění nejčastějších aneuploidií 2 000,00 osvobozeno 2 000,00

Stanovení paternity 7 000,00 15% 8 050,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

94119 Izolace a uchování lidské DNA 1 251,48 15% 1 439,20

94123 PCR analýza lidské DNA 2 237,08 15% 2 572,64

název

název

OSTATNÍ SLUŽBY ÚSTAVU LÉKAŘSKÉ GENETIKY 

Vyšetření dvou nejčastějších mutací genu pro cystickou fibrózu

Zdravotní služby poskytované na žádost orgánů státní správy, justice, státního zastupitelství nebo policie

* 
výkon je agregován do OD 42 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 601) 1 370,40 1 370,40 3 381,00

61021 Komplexní vyšetření plastickým chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

61022 Cílené vyšetření plastickým chirurgem 302,40 302,40 756,00

61023 Kontrolní vyšetření plast.chir. 152,40 193,04 381,00

61111 Primární ošetření traumatické tetováže á 20 min. 450,00 450,00 1 125,00

61113
Revize,excize a sutura poranění kůže a podk.do 

10cm
650,40 650,40 1 626,00

61115
Revize,excize a sutura poranění kůže a podk.nad 

10cm
826,80 826,80 2 067,00

61117 Sutura digitálního nebo komunálního digit.nervu 1 856,40 1 856,40 4 641,00

61123 Excize kožní léze od 2 do 10cm
2 602,40 602,40 1 506,00

61125 Excize kožní léze nad 10cm
2 860,40 860,40 2 151,00

61129 Excize kožní léze, sutura od 2 do 10cm 816,00 816,00 2 040,00

61131 Excize kožní léze, sutura více než 10cm 1 443,60 1 443,60 3 609,00

61135 Autotransplantace kožním štěpem 1 009,20 1 009,20 2 523,00

61147 Uzavření defektu kožním lalokem do 10cm
2 1 240,80 1 240,80 3 102,00

61149 Uzavření defektu kožním lalokem od 10 do 20cm
2 2 523,60 2 523,60 6 309,00

61209 Tenolýza flexoru 1 533,60 1 533,60 3 834,00

61211 Rekonstrukce šlachového poutka 1 647,60 1 647,60 4 119,00

61213 Implantace silikonu při defektu šlachy 2 198,40 2 198,40 5 496,00

61219 Tenolýza extenzoru 1 170,00 1 170,00 2 925,00

61225 Neurolýza 2 007,60 2 007,60 5 019,00

61245 Fenestrace šlachové pochvy 867,60 867,60 2 169,00

61247 Operace karpálního tunelu 2 016,00 2 016,00 5 040,00

61253 Palm.aponeurektomie u dlaňové formy Dup.kontr. 1 677,60 1 677,60 4 194,00

61255
Rozš.aponeurektomie u formy Dup.kontr.s 

kontr.prstu
4 462,80 4 462,80 11 157,00

61411 Xanthelasma 484,80 484,80 1 212,00

61471 Dermabraze jizev a poúrazové tetováže á 10 min. 237,60 237,60 594,00

62022 Cílené vyšetření lékařem se zvl.odb.zp.v popál.med. 302,40 302,40 756,00

62023
Kontrolní vyšetření lékařem se zvl.odb.zp.v 

popál.med.
152,40 152,40 381,00

62100 Převaz popáleniny do 1% 163,20 163,20 408,00

62110 Převaz popáleniny od 1% do 10% 1 708,80 1 708,80 4 272,00

62120 Popáleniny-ošetř.a převaz(nos,tvář,ret,ucho,….) 1 843,20 1 843,20 4 608,00

62130 Popáleniny-ošetř.a převaz prstu,ruky,nohy do 10cm
2 301,20 301,20 753,00

62140
Popáleniny-ošetř. a převaz dorsa ruky nebo nohy 

nebo pop.
540,00 540,00 1 350,00

62150 Popáleniny-ošetř.a převaz,ostatní do 5% 1 834,80 1 834,80 4 587,00

62160 Popálení-ošetření a převaz, 5-10% povrchu 4 029,60 4 029,60 10 074,00

62310 Nekrektomie do 1 % povrchu těla 469,20 469,20 1 173,00

62320 Nekrektomie do 5 % povrchu těla 1 960,80 1 960,80 4 902,00

62410
Štěp při popálení-dlaň, ruka, noha do 1% povrchu 

těla
607,20 607,20 1 518,00

62420 Štěp při popálení-obličej 991,20 991,20 2 478,00

62430 Štěp při popálení-prst ruky,nohy do 10 cm
2 584,40 584,40 1 461,00

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS 29 - Oddělení plastické a estetické chirurgie
Tuzemci, cizinci

* 
výkon je agregován do OD 43 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

62440 Štěp při popálení do 5% povrchu těla 1 893,60 1 893,60 4 734,00

62610 Odběr dermoepidermálního štěpu do 1% povrchu 373,20 373,20 933,00

62870 Zhotovení 1 dlahy na jizvy po popálení 1 210,80 1 210,80 3 027,00

název
cena  bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH  v Kč

Konzultace první 504,35 15% 580,00

Konzultace druhá 260,87 15% 300,00

Excize obličej  nebo krk      (1.léze) 3 608,70 15% 4 150,00

Excize trup nebo končetina (1.léze) 3 695,65 15% 4 250,00

Excize - každá další léze 1 643,48 15% 1 890,00

Korekce jizev malá -    do 3 cm 2 695,65 15% 3 100,00

Korekce jizev střední -  3 - 6 cm 3 826,09 15% 4 400,00

Korekce jizev velká -    6 - 10cm 7 130,43 15% 8 200,00

Horní víčka 7 652,17 15% 8 800,00

Dolní víčka 8 608,70 15% 9 900,00

Závěs obočí - jedna strana 4 434,78 15% 5 100,00

Augmentace/korekce vrásek - jedna lokalita (vlastní tkání) 3 913,04 15% 4 500,00

Odstranění névů laserem 1.léze 1 000,00 15% 1 150,00

Odstranění névů laserem každá další léze 608,70 15% 700,00

Odstranění ostatních kožních projevů laserem - 1.léze 1 434,78 15% 1 650,00

Odstranění kožních projevů laserem - každá další léze 826,09 15% 950,00

Mikrosklerotizace jedna končetina ( 1ampulka) 1 782,61 15% 2 050,00

Boltce odstálé - malá korekce 7 782,61 15% 8 950,00

Korekce prsních dvorců 6 521,74 15% 7 500,00

Korekce vpáčených bradavek 5 217,39 15% 6 000,00

Labioplastika 10 173,91 15% 11 700,00

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

OSTATNÍ SLUŽBY ODDĚLENÍ PLASTICKÉ A ESTETICKÉ CHIRURGIE

NS 29 - Oddělení plastické a estetické chirurgie Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

NS  2962 - OPECH - ambulantní sálek

* 
výkon je agregován do OD 44 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Operace nosu 19 130,43 15% 22 000,00

Operace nosu + přepážky 24 434,78 15% 28 100,00

Miniabdominoplastika 24 086,96 15% 27 700,00

Abdominoplastika kompletní 30 434,78 15% 35 000,00

Boltce odstálé - složitá komplexní korekce 17 304,35 15% 19 900,00

Zvětšení prsů s implantáty  (bez ceny za implantáty) 22 695,65 15% 26 100,00

Zmenšení prsů 36 956,52 15% 42 500,00

Modelace prsů včetně malé redukce 38 869,57 15% 44 700,00

Modelace prsů s augmentací (bez ceny za implantáty) 44 608,70 15% 51 300,00

Gynekomastie 21 652,17 15% 24 900,00

Implantace testikulární protézy (bez ceny za implantáty) 11 260,87 15% 12 950,00

Korektivní výkony na mužském genitálu 12 565,22 15% 14 450,00

Liposukce malého rozsahu 12 434,78 15% 14 300,00

Liposukce středního rozsahu 17 608,70 15% 20 250,00

Liposukce velkého rozsahu 22 869,57 15% 26 300,00

Liposukce vnitřních stehen - obě končetiny 23 652,17 15% 27 200,00

Liposukce paží - obě končetiny 23 913,04 15% 27 500,00

Ptóza krku 33 565,22 15% 38 600,00

Ptóza obličeje (facelift) 33 565,22 15% 38 600,00

Ptóza čela a obličeje- neendoskopická (limitovaný výkon) 17 478,26 15% 20 100,00

Ptóza podbradku ( subment. korekce) 17 347,83 15% 19 950,00

Korekce tvaru obličeje (bez ceny za implantáty) 17 347,83 15% 19 950,00

Sekundární korekce po předcházejícím kosmet.výkonu

Individuální korekce netypických poruch vzhledu

kód název
cena bez DPH 

(1,50Kč/1bod) v 

Kč

sazba DPH cena vč. DPH v Kč

78022 Cílené vyšetření anesteziologem 378,00 15% 434,70

78999 Zajištění dých.cest při anestezii 322,50 15% 370,88

78989 Anestezie s řízenou ventilací á 20 minut (3x) 3 685,50 15% 4 238,33

78121 Kapnometrie při anestezii á 20 min. (3x) 387,00 15% 445,05

78023 Kontrolní vyšetření anesteziologem 190,50 15% 219,08

celkem 1 hodina 4 963,50 5 708,03

78989 Anestezie s řízenou ventilací á 20 minut (1x) 1 228,50 15% 1 412,78

78121 Kapnometrie při anestezii á 20 min. (1x) 129,00 15% 148,35

celkem dalších 20 minut 1 357,50 1 561,13

kód název
cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH  v Kč

1 339,13 15% 1 540,00

Pokoj pro dospání po operaci bez hospitalizace 695,65 15% 800,00

Nadstandardní pokoj pro jednu osobu a jeden den 695,65 15% 800,00

% z prováděného výkonu - určí lékař

% z prováděného výkonu - určí lékař

       NS 07 - KARIM

      NS  2964 - OPECH - COS

Standardní pokoj pro kosmetické operace-tuzemci,cizinci 

EU,mimo EU                  

       NS 04 - I.chirurgická klinika

* 
výkon je agregován do OD 45 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 106) 1 577,60 1 577,60 3 824,00

11021 Komplexní vyšetření internistou 842,40 842,40 2 106,00

11022 Cílené vyšetření internistou 565,20 565,20 1 413,00

11023 Kontrolní vyšetření internistou 283,20 283,20 708,00

16021 Komplexní vyšetření geriatrem 842,40 842,40 2 106,00

16022 Cílené vyšetření geriatrem 426,00 426,00 1 065,00

16023 Kontrolní vyšetření geriatrem 213,60 213,60 534,00

16110 Test aktivit denního života v geriatrii 534,00 534,00 1 335,00

16120 Test mentálních funkcí v geriatrii 267,60 267,60 669,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

NS 30 - Oddělení geriatrie Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 46 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den (odb. 503) 1 602,00 1 602,00 3 825,00

51021 Komplexní vyšetření chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

51022 Cílené vyšetření chirurgem 302,40 302,40 756,00

51023 Kontrolní vyšetření chirurgem 152,40 152,40 381,00

51817 Ošetření nehtu na ruce, noze 217,20 217,20 543,00

51818 *
Ošetření a převaz rány,kožn.a podk.afekcí nad 

30cm
2

222,00 222,00 555,00

51821 Chirurgické odstranění cizího tělesa 1 180,80 1 180,80 2 952,00

51850 Převaz rány metodou V.A.C 1 039,20 1 039,20 2 598,00

51851 * Fixační sádrová dlaha - ruka,předloktí 189,60 189,60 474,00

51853 Cirkulární sádrový obvaz - prsty,ruka,předloktí 289,20 289,20 723,00

51855 Fixační sádrová dlaha celé horní končetiny 423,60 423,60 1 059,00

51857 Cirkulární sádrový obvaz - celá horní končetina 600,00 600,00 1 500,00

51859 Fixační sádrová dlaha - noha,bérec 458,40 458,40 1 146,00

51861 Cirkulární sádrový obvaz - noha,bérec 595,20 595,20 1 488,00

51863 Fixační sádrová dlaha celé dolní končetiny 724,80 724,80 1 812,00

51865 Cirkulární sádrový obvaz  na dolní končetině 898,80 898,80 2 247,00

51867 Připevnění nášlapného podpatku na st.sádr.obvaz 198,00 198,00 495,00

51869 Sejmutí cirkulární sádrové fixace na končetinách 109,20 109,20 273,00

51870 Dotočení sádrového obvazu 174,00 174,00 435,00

51871 Fixace zlomeniny klíčku Delbetovými kruhy 255,60 255,60 639,00

51873 Složitý měkký fixační obvaz 520,80 520,80 1 302,00

51875 Přiložení měkkého obvazu na dol.nebo horní konč. 282,00 282,00 705,00

51877 Přiložení léčebné pomůcky - ortézy 97,20 97,20 243,00

53021 Komplexní vyšetření traumatologem 448,80 448,80 1 122,00

53022 Cílené vyšetřetní traumatologem 302,40 302,40 756,00

53023 Kontrolní vyšetření traumatologem 152,40 152,40 381,00

53111 Zavřená repozice zlomeniny nebo luxace 145,20 145,20 363,00

53112 Zavřená repozice zlomeniny nebo luxace falangy 97,20 97,20 243,00

53115 Zavřená repozice luxace kapru 145,20 145,20 363,00

53117 Zavřená repozice luxace loketního kloubu 145,20 145,20 363,00

53119 Zavřená repozice zlomenin předloktí,lokte a paže 290,40 290,40 726,00

53411 Náplasťová fixace zlomeniny kostního článku 159,60 159,60 399,00

53413 Zavřená repozice zlomeniny bérce 145,20 145,20 363,00

53415 Zavřená repozice luxace kolenního kloubu 145,20 145,20 363,00

53515 Sutura šlachy extensoru ruky a zápěstí 1 072,80 1 072,80 2 682,00

57233 Hrudní drenáž 1 156,80 1 156,80 2 892,00

57243 Hrudní punkce 513,60 513,60 1 284,00

61113 Revize,excize a sutura poranění kůže a podkoží 650,40 650,40 1 626,00

61115 Revize,excize a sutura poranění kůže a podkoží 826,80 826,80 2 067,00

61117 Sutura digitálního nebo komunálního digit.nervu 1 856,40 1 856,40 4 641,00

62110 Převaz popáleniny v rozsahu do 10% 1 708,80 1 708,80 4 272,00

66117 Spika kyčelní jednostranná - provedená lékařem 1 046,40 1 046,40 2 616,00

66217 Spika ramene, abdukční fixace - sádrová 952,80 952,80 2 382,00

66239 Sejmutí sádrového korzetu nebo spiky 176,40 176,40 441,00

66411 Amputace prstu ruky nebo článku prstu 1 244,40 1 244,40 3 111,00

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 31 - Traumatologické oddělení Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 47 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

66813 Odstranění osteosyntetického materiálu 1 575,60 1 575,60 3 939,00

66949 Punkce kloubní s aplikací léčiva 196,80 196,80 492,00

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

NS 31 - Traumatologické oddělení Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 48 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00601 Ošetřovací den (odb. 202) 1 632,80 1 632,80 3 962,00

22021 Komplexní vyšetření hematologem 842,40 842,40 2 106,00

22022 Cílené vyšetření hematologem 426,00 426,00 1 065,00

22023 Kontrolní vyšetření hematologem 213,60 213,60 534,00

22109 Léčebná venepunkce 175,20 175,20 438,00

22110 Punkce uzliny tenkou jehlou a aspirace 136,80 136,80 342,00

22114 Punkce kostní dřeně a aspirace 213,60 213,60 534,00

96163 * Krevní obraz 31,20 31,20 78,00

96167 Krevní obraz s 5 populač.difer.počtem leukocytů 78,00 78,00 195,00

96273 PRO-C Global 382,80 382,80 957,00

96315 Analýza krevního nátěru panopticky obareveného 30,00 30,00 75,00

96317 Inhibitor - orientační metoda 814,80 814,80 2 037,00

96321 Počet trombocytů mikroskopicky 28,80 28,80 72,00

96325 Fibrinogen 260,40 260,40 651,00

96419 Kvantitativní stanovení hemoglobinu 415,20 415,20 1 038,00

96421 Kvantitativní stanovení fetálního hemoglobinu 200,40 200,40 501,00

96511 Osmotická rezistence erytrocytů 91,20 91,20 228,00

96515 Fibrin-fibrinogen-degradační produkty 304,80 304,80 762,00

96523 Počet retikulocytů mikroskopicky 56,40 56,40 141,00

96617 Trombinový čas 66,00 66,00 165,00

96621 Aktivovaný part.tromboplast.test (koagulace-Apt) 92,40 92,40 231,00

96623 * Protrombinový test 100,80 100,80 252,00

96629 Von Willebrandovův faktor - ristocetin 708,00 708,00 1 770,00

96711 Panoptické obarvení nátěru periferní krve 28,80 28,80 72,00

96713 * Zhotovení nátěru 14,40 14,40 36,00

96715 Analýza nátěru kostní dřeně mízní uzliny ob.panopt. 621,60 621,60 1 554,00

96717 Le buňky - preparace a interpretace 69,60 69,60 174,00

96813 Antitrombin III,chromogenní metodou (série) 217,20 217,20 543,00

96837 Erytropoetin 757,20 757,20 1 893,00

96847 Fibrin/fibrinogen degradační produkty 252,00 252,00 630,00

96857 Stanovení počtu retikulocytů na aut.anal. 79,20 79,20 198,00

96877 DRVVT - korekce 242,40 242,40 606,00

97111 Separace séra nebo plazmy (příjem + stáčení) 20,40 20,40 51,00

cena bez DPH sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Cena pokoje určeného pro rodinné příslušníky pacientů

 v kritickém stavu   

               Hematologická laboratoř

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

170,00

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

název

NS 32 - Hemato-onkologická klinika

147,83 15%

* 
výkon je agregován do OD 49 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

22111 Vyšetření krevní skupiny ABO Rh-statim 328,80 328,80 822,00

22112 Vyšetření krevní skupiny ABO, RH 195,60 195,60 489,00

22113 Vyšetření krevní skupiny ABO, RH u novorozence 181,20 181,20 453,00

22117 Vyšetření kompatibility transfúzního přípravku 86,40 86,40 216,00

22119 Vyšetření kompatibility transfúzního přípr.-statim 254,40 254,40 636,00

22120 Vyšetření kompatibility transf. přípravku OBS 104,40 104,40 261,00

22122 Vyšetření protilátek proti granulocytům imun.testem 622,80 622,80 1 557,00

22125 Vyšetření trombocytárních protilátek imun.a elisa t. 916,80 916,80 2 292,00

22133 Přímý antiglobulinový test 138,00 138,00 345,00

22212 Screening antierytrocytárních protilátek-statim 376,80 376,80 942,00

22214 Screening antierytrocytárních protilátek-v sérii 164,40 164,40 411,00

22215 Screening antierytrocytárních protilátek-statim 448,80 448,80 1 122,00

22218 Screening protilátek systému ABO u novorozence 200,40 200,40 501,00

22219 Screening antierytrocytárních protilátek 220,80 220,80 552,00

22221 Doplnění screeningu antierytrocyt.protilátek-statim 170,40 170,40 426,00

22223 Doplnění screeningu antierytrocytárních protilátek 93,60 93,60 234,00

22225 Doplnění screeningu antierytrocyt.protilátek-statim 129,60 129,60 324,00

22227 Doplnění screeningu antierytrocytárních protilátek 56,40 56,40 141,00

82011 * Základní kultivační vyš.klinického materiálu 231,60 231,60 579,00

82027 * Vyšetření anaerobní metodou 307,20 307,20 768,00

82075  * Stanovení protilátek IgG (nebo celkových)proti an. 576,00 576,00 1 440,00

82077 Stanovení protilátek proti antigenům virů hep. 416,40 416,40 1 041,00

82079 Stanov.protil.proti antigenům virů(mimo Hepat.,HIV,EBV) 393,60 393,60 984,00

82111 Průkaz protilátek nepřímou hemaglutinací 40,80 40,80 102,00

82117 Průkaz antigenu viru (mimo viry Hepatitid) 628,80 628,80 1 572,00

82119  * Průkazy antigenů virů hepatitidy 270,00 270,00 675,00

82145  * RRR 62,40 62,40 156,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

OSTATNÍ SLUŽBY TRANSFUZNÍHO ODDÉLENÍ

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

Stěry z paží dárců v místě venepunkce, stěry ostatní 192,00 21% 232,32

Metoda pasivního spadu 213,00 21% 257,73

Identifikace organismu 512,00 21% 619,52

- ostatní zdravotní zařízení

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
NS 35 - Transfuzní oddělení Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

název

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 50 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

72015 Komplexní vyšetření klinickým logopedem 448,80 448,80 1 122,00

72016 Cílené vyšetření klinickým logopedem 339,60 339,60 849,00

72017 Kontrolní vyšetření klinickým logopedem 170,40 170,40 426,00

72019 Logopedická diagnostika dopl.komplexní vyšetření l. 574,80 574,80 1 437,00

72211 Logopedická terapie vad a poruch řeči prov.kl.logop. 346,80 346,80 867,00

72213 Logop.terapie zvl.náročná u dětí,dorostu a dospělých 666,00 666,00 1 665,00

72215 Logop.terapie stř.obtížná prov.klin.logopedem 518,40 518,40 1 296,00

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

191,30 15% 220,00

NS 36 - Oddělení klinické logopedie Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

název

OSTATNÍ SLUŽBY ODD.KL.LOGOPEDIE

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

   - uchazeči o VŠ studium pedagogického zaměření

   - uchazeči o zaměstnání se zaměřním na správnou výslovnost

Logopedické vyšetření

* 
výkon je agregován do OD 51 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

87127
Jednoduchý biopt.vzorek:makroskop.posouzení a 

přikr.
69,60 69,60 174,00

87129 Vícečetné malé bioptické vzorky:makroskopické pos. 69,60 69,60 174,00

87131
Biopt.mat.s část.nebo radikální ektomie 

makrosk.pos.
158,40 158,40 396,00

87133
Biopt.mat.získaný komplex.ektomií:makrosk.pos.a 

př.
228,00 228,00 570,00

87215 Další blok se standartním preparátem 211,20 211,20 528,00

87223 Specielní barvení jednoduché 404,40 404,40 1 011,00

87225 Specielní barvení složité 549,60 549,60 1 374,00

87231 Imunohistochemie (za každý marker z 1 bloku) 420,00 420,00 1 050,00

87235
Vyšetření preparátu specielně barveného na 

mikroorg.
134,40 134,40 336,00

87413 Cytologické otisky a stěry- za 1-3 preparáty 140,40 140,40 351,00

87419
Cytologické nátěry sedimentu centrifugované 

tekutiny
122,40 122,40 306,00

87439 Speciální cytologické  barvení 304,80 304,80 762,00

87447 Cytologické preparáty zhotovené cytocentrifugou 848,40 848,40 2 121,00

87449 Screeningové odečítání cytologických nálezů 103,20 103,20 258,00

87511 Stanovení bioptické diagnózy 1.stupně obtížnosti 151,20 151,20 378,00

87513 Stanovení cytologické diagnózy 1. stupně obtížnosti 177,60 177,60 444,00

87517 Stanovení bioptické diagnózy 2. stupně obtížnosti 366,00 366,00 915,00

87519 Stanovení cytologické diagnózy 2. stupně obtížnosti 316,80 316,80 792,00

87523 Stanovení bioptické diagnózy 3. stupně obtížnosti 594,00 594,00 1 485,00

87525 Stanovení cytologické diagnózy 3. stupně obtížnosti 595,20 595,20 1 488,00

87613 Technicko administrativní komponenta biopsie 445,20 445,20 1 113,00

87617 Stanovení diagnózy 4.stupně obtížnosti z jiného prac. 3 735,60 3 735,60 9 339,00

87696 (VZP) Imunohistochemické vyšetření 2 607,60 2 607,60 6 519,00

87697 (VZP) Mikrodisekce biologického materiálu 4 077,60 4 077,60 10 194,00

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 37 - Ústav klinické a molekulární patologie

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

* 
výkon je agregován do OD 52 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

87129 Vícečetné malé bioptické vzorky:makrosk.pos. 69,60 69,60 174,00

87511 Stanovení bioptické diagnozy I.st.obtížnosti 151,20 151,20 378,00

87613 Technicko administrativní komponenta biopsie 445,20 445,20 1113,00

OSTATNÍ VÝKONY ÚSTAVU PATOLOGIE

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Histologické vyšetření interrupce

* 
výkon je agregován do OD 53 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

88101 Provedení pitvy na soudně lék.pracovišti 13 719,60 13 719,60 34 299,00

92111 Konzultace ošetřujícího lékaře toxikologem 164,40 164,40 411,00

92115 Mikroskopické určení hub a rostlin-statim 1 893,60 1 893,60 4 734,00

92119 Stanovení látek spektrofotometr.po jedn.úpr.vz.-stat. 289,20 289,20 723,00

92121 Stanovení extraktivních látek plynovou chrom.-statim 1 515,60 1 515,60 3 789,00

92123 Extraktivní látky - cílený průkaz chromatografií-stat. 1 729,20 1 729,20 4 323,00

92125 Extraktivní látky - průkaz chrom.na tenké vrstvě-stat. 2 930,40 2 930,40 7 326,00

92127 Těkavé látky - průkaz plynovou chromatogr.- statim 2 811,60 2 811,60 7 029,00

92129 Ethanol - specifické stanovení plyn.chromatogr.-stat. 850,80 850,80 2 127,00

92131 Extraktivní látky - cílený průkaz plyn. chrom.-statim 1 293,60 1 293,60 3 234,00

92133 Drogy a léčiva - cíl.imunochemický záchyt - statim 673,20 673,20 1 683,00

92135 Drogy a léčiva - cílený imunochemický záchyt 514,80 514,80 1 287,00

92137 Identifikace neznámé látky pomocí plyn.chromatogr. 4 593,60 4 593,60 11 484,00

92141 Ethanol - specifické stanovení plynovou chromatogr. 534,00 534,00 1 335,00

92143 Extraktivní látky - cílený průkaz kapalinovou chrom. 1 980,00 1 980,00 4 950,00

92145 Extraktivní látky - cílený průkaz plyn. chromatografií 1 149,60 1 149,60 2 874,00

92147 Extraktivní látky - cílený průkaz chrom.na tenké vrst. 1 024,80 1 024,80 2 562,00

92149 Extraktivní látky - denziometrické stanovení 2 655,60 2 655,60 6 639,00

92153 Extraktivní látky - průkaz v tělních tekutinách chrom. 2 000,40 2 000,40 5 001,00

92155 Extraktivní látky - stanovení plynovou chromatrogr. 1 495,20 1 495,20 3 738,00

92157 Extraktivní látky - stanovení pomocí kapal.chrom. 1 987,20 1 987,20 4 968,00

92161 Mikroskopické určení hub a rostlin 1 658,40 1 658,40 4 146,00

92163 Identifikace neznámé látky pom.ultrafial. spekter 2 164,80 2 164,80 5 412,00

92173 Stanovení látek spetrofotometr.po jedn.úpr. vzorku 154,80 154,80 387,00

92175 Stanovení látek spetrofotometr.po složité úpr. vzorku 210,00 210,00 525,00

92177 Těkavé látky - průkaz plynovou chromatogr. 1 948,80 1 948,80 4 872,00

92181 Těkavé látky - stanovení plynovou chromatogr. 1 009,20 1 009,20 2 523,00

92183 Stanovení těkavých redukujících látek 82,80 82,80 207,00

92185 Izolace látky pro cílený průkaz plynovou chromatogr. 490,80 490,80 1 227,00

92187 Extraktivní látky - cílený průkaz plyn. chromatografií 1 831,20 1 831,20 4 578,00

92189 Izolace látky a přípr.kalibrátorů pro stanovení p.ch. 1 522,80 1 522,80 3 807,00

92191 Extraktivní látky - stanovení plyn.chrom.s hm.spekt. 3 910,80 3 910,80 9 777,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 38 - Ústav soudního lékařství a medicínského 

práva

* 
výkon je agregován do OD 54 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

92141 Ethanol-specifické stanovení plynovou chromatografií 614,10 614,10 1 535,25

92183 Stanovení těkavých redukujících látek 95,22 95,22 238,05

97111 Separace séra nebo plazmy 23,46 23,46 58,65

733 Kč 733 Kč 1 832 Kč

92141 Ethanol-specifické stanovení plynovou chromatografií 614,10 614,10 1 535,25

92183 Stanovení těkavých redukujících látek 95,22 95,22 238,05

709 Kč            709 Kč               1 773 Kč           

ceny jsou uvedeny vč. DPH (sazba 15%)

cena bez DPH v 

Kč
sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

2 000,00 15% 2 300,00

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

37021 Komplexní psychologické vyšetření  (á 60 minut) 697,20 697,20 1 743,00

37022 Cílené psychologické vyšetření  (á 60 minut) 697,20 697,20 1 743,00

37023 Kontrolní psychologické vyšetření  (á 30 minut) 349,20 349,20 873,00

37111 Specifická psychologická intervence 328,80 328,80 822,00

37115 Krizová intervence 416,40 416,40 1 041,00

37121
Psychodiagnostika s náročným 

psychoterap.zásahem
1 279,20 1 279,20 3 198,00

název

Celkem

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

OSTATNÍ SLUŽBY ÚSL

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče
NS 38 - Ústav soudního lékařství a medicínského 

práva

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 39 - Oddělení klinické psychologie

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Celkem

Tuzemci, cizinci

Stanovení extraktivních látek pomocí LC - MS

Vyšetření hladiny alkoholu v krvi

Vyšetření hladiny alkoholu v moči

* 
výkon je agregován do OD 55 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

82001 Konzultace k mikrobiologickému vyšetření 208,80 208,80 522,00

82003 Telefonická konzultace 109,20 109,20 273,00

82011  * Základní kultivační vyšetř.klin.mater. 231,60 231,60 579,00

82013  * Základní kultivační vyšetření stolice 182,40 182,40 456,00

82015  * Kvantitativní kultivační vyšetření moči 86,40 86,40 216,00

82017  * Zákl.kultivační vyšetření materiálu z respir.traktu 91,20 91,20 228,00

82019  * Semikvantitativní kult. vyšetření sputa 208,80 208,80 522,00

82020 Kultivační vyšetření sputa 567,60 567,60 1 419,00

82021  * Základní kultivační vyšetření likvoru 356,40 356,40 891,00

82023  * Základní kultivační vyšetření hemokultury 498,00 498,00 1 245,00

82025 Kultivační vyšetření na GO 165,60 165,60 414,00

82027  * Vyšetření anaerobní metodou 307,20 307,20 768,00

82029  * Kultivace cílená aerobní 51,60 51,60 129,00

82031  * Kultivace cílená anaerobní 120,00 120,00 300,00

82033 Kontrola sterility klinického vzorku 60,00 60,00 150,00

82037  * Kultivační vyšetření pomocí automatického systému 421,20 421,20 1 053,00

82047 Stanovení počtu zárodků klasickým postupem 676,80 676,80 1 692,00

82049  * Mikroskopické vyšetření po běžném obarvení 156,00 156,00 390,00

82051 Mikroskopické vyšetření po fluores.barvení 182,40 182,40 456,00

82053 Mikroskopické vyšetření nativního preparátu 43,20 43,20 108,00

82055 Mikroskopické vyšetření v zástinu 158,40 158,40 396,00

82056 Mikroskopické stanovení mikrobálního obrazu poš. 147,60 147,60 369,00

82057 Identifikace kmene jednoduchým testem 55,20 55,20 138,00

82059  * Identifikace kmene podrobná 337,20 337,20 843,00

82061 Identifikace anaerobního kmene podrobná 528,00 528,00 1 320,00

82063 Stanovení citlivosti na ATB kvalitativní metodou 61,20 61,20 153,00

82065 Stanovení citlivosti na ATB kvantitativní metodou 164,40 164,40 411,00

82067 Stanovení citlivosti na ATB u anaerobních bakterií 234,00 234,00 585,00

82069 Stanovení produkce beta-laktamázy 79,20 79,20 198,00

82073 Stanovení MBC nebo SBT 856,80 856,80 2 142,00

82075 * Stanovení protilátek IgG (PROTILÁTKY  HB,HIV) 576,00 576,00 1 440,00

82077 Stanovení protilátek proti antigenům virů hepatitidy 416,40 416,40 1 041,00

82079 Stan.protilátek proti antigenům virů(mimo hepatitidy 393,60 393,60 984,00

82085 Stanovení protilátek precipitací 45,60 45,60 114,00

82087 Stanovení protilátek aglutinací 61,20 61,20 153,00

82089 Stanovení antikandidových protilátek 231,60 231,60 579,00

82091 * Stanovení protilátek metodou reakce inhibice hem. 105,60 105,60 264,00

82093 Stanovení protilátek metodou konsumpce kompl. 250,80 250,80 627,00

82095 Stan.protilátek met.inhibice hemaglutinace (HIT) 254,40 254,40 636,00

82097 Stanovení protilátek proti EBV (ELISA) 452,40 452,40 1 131,00

82099 Stanovení protilátek proti ost.původcům paraz. 525,60 525,60 1 314,00

82111 Průkaz protilátek nepř.hemaglutinací na nos.(BWR) 40,80 40,80 102,00

82113 Průkaz protilátek imunofluorescencí 430,80 430,80 1 077,00

82115 Průkaz virového antigenu v biologickém materiálu 126,00 126,00 315,00

NS 40 - Ústav mikrobiologie Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Tuzemci, cizinci

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

* 
výkon je agregován do OD 56 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

82117 Průkaz antigenu viru (MIMO VIRY HEPATITID) 628,80 628,80 1 572,00

82119 * Průkazy antigenu virů heptatitid (ELISA) 270,00 270,00 675,00

82123 Průkaz bakteriál.,vir.,pazazit. Antigenu 452,40 452,40 1 131,00

82131 Identifikace bakteriálního kmene v kultuře 68,40 68,40 171,00

82135 Konfirmační test průkazu antigenů 990,00 990,00 2 475,00

82137 Konfirmační test na ANTI-HCV protilátky 1 914,00 1 914,00 4 785,00

82139 Ericsonův test (OCH-TEST) 157,20 157,20 393,00

82145 * RRR 62,40 62,40 156,00

82149 Serotypizace střevních a jiných patogenů 56,40 56,40 141,00

82221 Primární isolace mykobakterií rychlou kultiv.met. 664,80 664,80 1 662,00

82223 Rychlý test citlivosti mykobakterií na antituberk.Y 2 409,60 2 409,60 6 024,00

82231 Kultivační vyšetření mykoplasmat 256,80 256,80 642,00

82241 In Vitro stimulace T lymfocytů specifickými antigeny 1 779,60 1 779,60 4 449,00

84011 Standardní parazitologické vyšetření stolice 170,40 170,40 426,00

84013 Specializované parazitologické vyšetření stolice 398,40 398,40 996,00

84017 Speciální barvení stolice na střevní prvoky 265,20 265,20 663,00

84019 Vyšetření na enterobiózu 52,80 52,80 132,00

84023 Mikroskopické vyšetření na maláriiI 343,20 343,20 858,00

84111 Průkaz antigenu cryptosporidium sp.ve stolici 769,20 769,20 1 923,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

82075 Stanovení protilátek IgG 576,00 576,00 1 440,00

82117 Průkaz antigenu viru, bakterie, parazita 628,80 628,80 1 572,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

1 225,20 1 225,20 3 063,00

82111 Průkaz protilátek nepřímou hemaglutinací 40,80 40,80 102,00

82145 RRR 62,40 62,40 156,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

123,60 123,60 309,00

82025 Kultivační vyšetření na GO 165,60 165,60 414,00

82011 Základní kultivační vyšetření klinického materiálu 231,60 231,60 579,00

82059
Identifikace kmene(použ.se v případě pozitivního 

výsledku)
337,20 337,20 843,00

734,40 734,40 1 836,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
NS 40 - Ústav mikrobiologie Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

    TEST  HIV

C E L K E M    K U L T IV A C E    N A    G O

    BWR

OSTATNÍ SLUŽBY MIKROBIOLOGIE

C E L K E M   T E S T    H I V

C E L K E M    B W R

    KULTIVACE  NA  GO

* 
výkon je agregován do OD 57 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

cena v Kč 

(osvobozeno od 

DPH)

680,00

340,00

15,00/1km

Vyšetření likvoru

každá další započatá půlhodina práce

doprava

1 hodina práce

OSTATNÍ SLUŽBY ÚSTAVU MIKROBIOLOGIE

* 
výkon je agregován do OD 58 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

91111 Stanovení IgG1 RID 976,80 976,80 2 442,00

91113 Stanovení IgG2 RID 976,80 976,80 2 442,00

91115 Stanovení IgG3 RID 976,80 976,80 2 442,00

91116 Stanovení IgG4 RID 976,80 976,80 2 442,00

91125 Stanovení inhibitoru C1 ESTERÁZY RID 303,60 303,60 759,00

91129 Stanovení IgG 205,20 205,20 513,00

91131 Stanovení IgA 201,60 201,60 504,00

91133 Stanovení IgM 208,80 208,80 522,00

91149 Stanovení A1 - Antitrypsinu 228,00 228,00 570,00

91153 Stanovení C - reaktivního proteinu 178,80 178,80 447,00

91159 Stanovení C3 složky komplementu 201,60 204,96 504,00

91161 Stanovení C4 složky komplementu 208,80 208,80 522,00

91165 Stanovení lyzozymu turbidimetricky 43,20 43,20 108,00

91171 Stanovení IgG Elisa 422,40 422,40 1 056,00

91173 Stanovení IgA Elisa 392,40 392,40 981,00

91189 Stanovení IgE 420,00 420,00 1 050,00

91197 Stanovení cytokinu Elisa 1 245,60 1 245,60 3 114,00

91199 Stanovení IgA proti potravinovým alergenům Elisa 224,40 224,40 561,00

91211 Stanovení IgG proti potravinovým alergenům Elisa 228,00 228,00 570,00

91235 Stanovení specifického IgE proti jednotl.alergenům 691,20 691,20 1 728,00

91237 Stanovení specifického IgE proti směsím alergenů 987,60 987,60 2 469,00

91239 Stanovení eosinofilního kationického proteinu (ECP) 1 024,80 1 024,80 2 562,00

91253 Stanovení Anti ds-DNA Ab Elisa 573,60 573,60 1 434,00

91255 Stanovení Anti ss-DNA Ab Elisa 834,00 834,00 2 085,00

91257 Stanovení Anti DNP Ab Elisa 130,80 130,80 327,00

91259 Stanovení Anti Nukleohiston Ab Elisa 829,20 829,20 2 073,00

91261 Stanovení Anti ENA Ab Elisa 660,00 660,00 1 650,00

91263 Stanovení Anti SS-A/Ro Ab Elisa 786,00 786,00 1 965,00

91265 Stanovení Anti SS-B/La Ab Elisa 786,00 786,00 1 965,00

91267 Stanovení Anti Sm Ab Elisa 786,00 786,00 1 965,00

91269 Stanovení Anti U1-RNP Ab Elisa 1 680,00 1 680,00 4 200,00

91271 Stanovení Anti Sc1-70 Ab Elisa 786,00 786,00 1 965,00

91277 Stanovení p-ANCA Elisa 814,80 814,80 2 037,00

91279 Stanovení C-ANCA Elisa 814,80 814,80 2 037,00

91283 Stanovení antispermatozoidálních protilátek Elisa 356,40 356,40 891,00

91285 Stanovení revmatoidního faktoru IgM Elisa 616,80 616,80 1 542,00

91287 Stanovení revmatoidního faktoru IgG Elisa 508,80 508,80 1 272,00

91289 Stanovení revmatoidního faktoru IgA Elisa 350,40 350,40 876,00

91317 Průkaz antinukleárních protilátek - jiné substráty 420,00 420,00 1 050,00

91323 Průkaz ANCA IF 252,00 252,00 630,00

91355 Stanovení CIK metodou PEG-IKEM 48,00 48,00 120,00

91427
Izolace mononukleárů z perif.krve grad.centr.pro 

typiz.
266,40 266,40 666,00

91429
Izolace mononukleárů z perif.krve grad.centr.pro 

kultiv.
336,00 336,00 840,00

91431 Zvl.náročné izolace buněk gradientovou centrifugací 610,80 610,80 1 527,00

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

NS 41 - Ústav imunologie

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

* 
výkon je agregován do OD 59 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

91439 Imunofenotypizace buněčných subpopulací dle p.zn. 420,00 420,00 1 050,00

91443
Stan.metabol.aktivity leukocytů 

chemiluminisc.testem
256,80 256,80 642,00

91449 Stanovení fagocytární aktivity leukocytů ing.partikulí 133,20 133,20 333,00

91451 Stanovení opsonofagocytárního indexu ingescí mikr. 181,20 181,20 453,00

91459 Test blastické transformace lymfocytů 306,00 306,00 765,00

91487 Detekce autoprotilátek met.nepř.imunofluorescence 286,80 286,80 717,00

91489 Imunoanalytické stanovení protilátek proti LKM 688,80 688,80 1 722,00

91501 Stanovení hladin revmatoidního faktoru 133,20 133,20 333,00

cena v Kč

Odběr periferní žilní krve pro přípravu HLA diagnostického séra

od gravidních žen nebo žen po porodu 

Odběr periferní žilní krve HLA otypovaných dárců pro potřeby analýzy HLA protilátek 100,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
NS 41 - Ústav imunologie Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

300,00

název

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

ODBĚR KRVE

* 
výkon je agregován do OD 60 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00602 Ošetřovací den   (Odb. 505) 1 666,80 1 666,80 3 987,00

17021 Komplexní vyšetření kardiologem 842,40 842,40 2 106,00

17022 Cílené vyšetření kardiologem 426,00 426,00 1 065,00

17023 Kontrolní vyšetření kardiologem 213,60 213,60 534,00

17233 Dočasná srdeční stimulace 12 073,20 12 073,20 30 183,00

17244 24-hodinové telemetrické sledování mimo JIP 901,20 901,20 2 253,00

17260 Základní echokardiografické vyšetření 518,40 518,40 1 296,00

17261 Specializované echokardiografické vyšetření 1 212,00 1 212,00 3 030,00

17264 Zavedení jícnové echokardiografické sondy 2 419,20 2 419,20 6 048,00

17303 Pravostr. katetrizace srdeční mimo katetrizační 1 504,80 1 504,80 3 762,00

51021 Komplexní vyšetření chirurgem 448,80 448,80 1 122,00

51022 Cílené vyšetření chirugem 302,40 302,40 756,00

54320 Endarterektomie karotická a ost.periferních tepen 8 413,20 8 413,20 21 033,00

54830 Biopsie temporální arterie včetně její ligatury 1 084,80 1 084,80 2 712,00

54990 Odběr žilního štěpu 640,80 640,80 1 602,00

55220 Jednoduchý výkon na srdci-primooperace 46 467,60 46 467,60 116 169,00

55221 Jednoduchý výkon na srdci-reoperace 59 067,60 59 067,60 147 669,00

55230 Komb.chir.výkon na srdci a hr.aortě-primooperace 58 779,60 58 779,60 146 949,00

55231 Komb.chir.výkon na srdci a hr.aortě - reoperace 74 758,80 74 758,80 186 897,00

55250 Sternotomie, torakotomie 8 356,80 8 356,80 20 892,00

55255 Kontrapulzace 5 318,40 5 318,40 13 296,00

55265 Enodskopický odběr žilního štěpu 2 253,60 2 253,60 5 634,00

71717 Tracheotomie 1 006,80 1 006,80 2 517,00

78022 Cílené vyšetření anesteziologem 302,40 302,40 756,00

78023 Kontrolní vyšetření anesteziologem 152,40 152,40 381,00

78116 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 056,00 1 056,00 2 640,00

78117 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 155,60 1 155,60 2 889,00

78121 Kapnometrie při anestezii á 20 minut 103,20 103,20 258,00

78140 Anestézie u pacienta s ASA 3E a více á 20 min. 652,80 652,80 1 632,00

78310 Neodkladná kardiopulmonální resuscitace rozš. 750,00 750,00 1 875,00

78810 Zavedená hypotenze 482,40 482,40 1 206,00

78812 Isovolemická hemodiluce 1 096,80 1 096,80 2 742,00

78813 CVVH - kontinuální venovenózní hemofiltrace 11 184,00 11 184,00 27 960,00

78820 Zajištění dýchacích cest při anestezii 214,80 214,80 537,00

78989 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 982,80 982,80 2 457,00

78990 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 143,60 1 143,60 2 859,00

78991 Anestézie s řízenou ventilací á 20 min. 1 243,20 1 243,20 3 108,00

81135 Sodík statim 36,00 36,00 90,00

81141 Vápník ionizovaný statim 68,40 68,40 171,00

81145 Draslík statim 36,00 36,00 90,00

81155 Glukóza kvantitativní stanovení statim 27,60 27,60 69,00

81171 Kyselina mléčná (laktát) statim 74,40 74,40 186,00

81563 Osmolalita (sérum,moč) 14,40 14,40 36,00

81585 Acidobazická rovnováha 87,60 87,60 219,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

NS 50 - Kardiochirurgická klinika

             K A R

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

             OKB

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 61 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

01023 * Cílené vyšetření praktickým lékařem 218,40 218,40 546,00

01441 * Stanovení glukózy glukometrem 21,60 21,60 54,00

06713 Přednemocniční neodkladná péče 241,20 241,20 603,00

09125 * Pulzní oxymetrie 92,40 92,40 231,00

09137 * UZ vyšetření dvou orgánů v několika rovinách 247,20 247,20 618,00

09139 * UZ vyšetření tří a více orgánů v několika rovinách 369,60 369,60 924,00

09215 * Injekce I.M.,S.C.,I.D. 38,40 38,40 96,00

09216 * Injekce do měkkých tkání 93,60 93,60 234,00

09219 * Intravenózní injekce u dosp.nebo dítěte nad 10 let 70,80 70,80 177,00

09220 * Kanylace periferní žíly vč. infúze 176,40 176,40 441,00

09223 * Intravenózní infúze u dosp.nebo dítěte nad 10 let 158,40 158,40 396,00

09227 I.V.aplikace krve nebo krevních derivátů 235,20 235,20 588,00

09233 Injekční okrsková anestézie 103,20 103,20 258,00

09239 * Sutura rány a podkoží do 5cm
2 148,80 148,80 372,00

09245 Zavedení gastrické sondy pro enterální výživu 69,60 69,60 174,00

09511 Minimální kontakt lékaře s pacientem 44,40 44,40 111,00

11022 Cílené vyšetření internistou 565,20 565,20 1 413,00

29022 Cílené vyšetření neurologem 426,00 426,00 1 065,00

53022 Cílené vyšetření traumatologem 302,40 302,40 756,00

53023 Kontrolní vyšetření traumatologem 152,40 152,40 381,00

51022 Cílené vyšetření chirurgem 302,40 302,40 756,00

51417 * Malý chirurgický výkon v oblasti anu nebo rekta 324,00 324,00 810,00

51811 Absces nebo hematom subkutanní, pilonidální, intra. 450,00 450,00 1 125,00

51817 Ošetření nehtu na ruce, noze 217,20 217,20 543,00

76022 Cílené vyšetření urologem 302,40 302,40 756,00

76211 * Katetrizace močového měchýře permanentní cévkou 117,60 117,60 294,00

96163 * Krevní obraz 31,20 31,20 78,00

96167 Krevní obraz s 5 popul.difer.počtem leukocytů 78,00 78,00 195,00

96621 Aktivovaný partialní tromboplastinový test APTT 92,40 92,40 231,00

96623 * Protrombinový test 100,80 100,80 252,00

97111 Separace séra nebo plazmy 20,40 20,40 51,00

NS 60 - Oddělení urgentního příjmu

            Hematologická laboratoř

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

* 
výkon je agregován do OD 62 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

01030 * Administrativní úkony praktického lékaře 88,80 88,80 222,00

01040 * Podrobný výpis z dokumentace 267,60 267,60 669,00

09111 * Odběr kapilární krve 36,00 36,00 90,00

09113 * Odběr krve z arterie 147,60 147,60 369,00

09115 * Odběr biologického materiálu jiného než krev 70,80 70,80 177,00

09117 * Odběr krve ze žíly u dítěte do 10 let 79,20 79,20 198,00

09119 * Odběr krve ze žíly u dosp. nebo dítěte nad 10let 44,40 44,40 111,00

09121 Punkce parenchymatického orgánu nebo dutiny 360,00 360,00 900,00

09123 * Analýza moči chemicky 44,40 44,40 111,00

09125 * Pulzní oxymetrie 92,40 92,40 231,00

09127 * EKG vyšetření 146,40 146,40 366,00

09129 Fragilita kapilár 67,20 67,20 168,00

09131 Krvácivost podle Duke 36,00 36,00 90,00

09133 * Sedimentace erytrocytů 33,60 33,60 84,00

09135 *
UZ vyšetření pouze jednoho orgánu v několika 

rovinách
186,00 186,00 465,00

09137 * UZ vyšetření dvou orgánů v několika rovinách 247,20 247,20 618,00

09139 * UZ vyšetření tří a více orgánů v několika rovinách 369,60 369,60 924,00

09141 * UZ Dopplerovské vyšetření cév 88,80 88,80 222,00

09211 * Neodkladná péče poskyt.lékařem á 10 minut 88,80 88,80 222,00

09213 * Neodkladná kardiopulmon.resuscitace základní 67,20 67,20 168,00

09215 * Injekce I.M.S.C.I.D. 38,40 38,40 96,00

09216 * Injekce do měkkých tkání 93,60 93,60 234,00

09217 * Intravenózní injekce u kojence nebo dítěte do 10 l. 139,20 139,20 348,00

09219 * Intravenozní injekce u dospělého 70,80 70,80 177,00

09220 * Kanylace periferní žíly vč. infúze 176,40 176,40 441,00

09221 * Infúze u kojence nebo dítěte do 10 let 236,40 236,40 591,00

09223 *
Intravenozní infúze u dospělého nebo dítěte nad 10 

let
158,40 158,40 396,00

09225 Kanylace centrální žíly 864,00 864,00 2 160,00

09227 I.V. aplikace krve nebo krevních derivátů 235,20 235,20 588,00

09231 Zavedení katetru pro intraarteriální perfuzi 1 392,00 1 392,00 3 480,00

09233 Injekční okrsková anestezie 103,20 103,20 258,00

09234 * Ošetření nehtu 214,80 214,80 537,00

09235 * Odstranění malých lézí kůže 109,20 109,20 273,00

09237 * Ošetření a převaz rány vč.ošetř.kož. - do 10cm
2 99,60 99,60 249,00

09239 * Sutura rány a podkoží do 5 cm 148,80 148,80 372,00

09241 * Ošetření a převaz rány,kož.a podk.af.-10cm-30cm
2 127,20 127,20 318,00

09245 Zavedení gastrické sondy pro enterální výživu 69,60 69,60 174,00

09247 * Žaludeční laváž léčebná 366,00 366,00 915,00

09249 * Katetrizace močového měchýře 76,80 76,80 192,00

09251 Punkce trachey se zavedením kanyly 1 114,80 1 114,80 2 787,00

09509 * Ošetření handicapovaného pacienta 120,00 120,00 300,00

09511 Minimální kontakt lékaře s pacientem 44,40 44,40 111,00

Univerzální mezioborové výkony Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 63 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

09513 * Telefonická konzultace ošetřujícího lékaře pac. 88,80 88,80 222,00

09521 * Čas lékaře strávený dopravou za pacientem 88,80 88,80 222,00

09523 * Edukační pohovor lékaře s nemocným či rodinou 267,60 267,60 669,00

09525 * Rozhovor lékaře s rodinou 267,60 267,60 669,00

09532 Prohlídka osoby dispenzarizované 12,00 12,00 30,00

09541 Aplikace chemoterapie do portu a průplach portu 99,60 99,60 249,00

09555 * Ošetření dítěte do 6 let 139,20 139,20 348,00

09563 * Výkon ústavní pohotovostní služby 240,00 240,00 600,00

25211 * Screening (orientační spirometrie) 44,40 44,40 111,00

25235 * Inhalační aerosolová léčba 104,40 104,40 261,00

* 
výkon je agregován do OD 64 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

47277 Radiačně navigovaný chirurg. výkon 390,00 390,00 975,00

71823 Použití mikrospoku při operačním výkonu á 10 minut 79,20 79,20 198,00

99012 Cílené vyšetření ošetřujícím lékařem 218,40 218,40 546,00

99013 Kontrolní vyšetření ošetřujícím lékařem 144,00 144,00 360,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Tuzemci, cizinci
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Univerzální mezioborové výkony

* 
výkon je agregován do OD 65 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná zdravotní 

péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

00041 * Jeden den pobytu pacienta ve stacionáři I. 210,00 210,00 525,00

00042 * jeden den pobytu pacienta ve stacionáři II. 104,40 104,40 261,00

00651 OD resuscitační péče o pac. s TISS 50 a více body 38 364,00 38 364,00 95 910,00

00652 OD resuscitační péče o pac. s TISS 40 - 49 body 33 564,00 33 564,00 83 910,00

00653 OD resuscitační péče o pac. s TISS 30 - 39 body 28 764,00 28 764,00 71 910,00

00655 OD intenzivní péče vyššího st. o pac.s TISS 20-29 b. 14 281,20 14 281,20 35 703,00

00657 OD intenzivní péče nižšího st. o pac.s TISS 15-19 b. 8 016,00 8 016,00 20 040,00

00658
OD intenzivní péče nižšího st. o pac.s TISS 9-14 

body
6 576,00 6 576,00 16 440,00

00661 OD resuscitační péče o kojence, děti a dorost 31 147,20 31 147,20 77 868,00

00662
OD resuscit.péče v dětské kardiologii a 

dět.kardiochir.
38 601,60 38 601,60 96 504,00

00665 OD intenzivní péče o kojence, děti a dorost - vyšší st. 17 768,40 17 768,40 44 421,00

00668 OD intenzivní péče o kojence, děti a dorost - nižší st. 8 205,60 8 205,60 20 514,00

00671 OD neonatální resusc.péče - vyšší stupeň 34 746,00 34 746,00 86 865,00

00672 OD neonatální resusc.péče - nižší stupeň 29 670,00 29 670,00 74 175,00

00675 OD neonatální intenzivní péče - vyšší stupeň 16 406,40 16 406,40 41 016,00

00678 OD neonatální intenzivní péče - nižší stupeň 7 574,40 7 574,40 18 936,00

cena bez DPH sazba DPH cena vč. DPH v Kč 

447,00 15% 514,00

100%

9,92 21% 12,00

49,59 21% 60,00

660,87 15% 760,00

434,78 15% 500,00

 - jednoduchý administrativní výkon (10 min.) 74,38 21% 90,00

                                                               - výpis ze zdravotnické dokumentace 413,22 21% 500,00

49,59 21% 60,00

3,31 21% 4,00

4,13 21% 5,00

1   
mimo právnických osob s regulovaným ceníkem služeb dle platného cenového předpisu MZ ČR 

   o regulaci cen zdravotní péče a specifických zdravotních výkonů
2   

mimo smluvně sjednaných cen
3  

vč. DPH dle platné sazby daně dodaného zboží dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění 
  pozdějších předpisů

▪ Poplatek za ubytování na nadstandardním pokoji pro jednu 

osobu a jeden den

▪ Akupunktura:       komplexní

▪ Akupunktura:       kontrolní

▪ Zhotovení foto při UZ vyšetření 

název

▪ Doprovod pacienta při hospitalizaci  

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

OSTATNÍ POPLATKY ZA VÝKONY A SLUŽBY NEHRAZENÉ Z VEŘEJNÉHO ZDRAVOT.POJIŠTĚNÍ

800,00695,65 15%

▪ Poplatek za zapůjčení TV přijímače - jeden den

  - sleva pro zaměstnance Fakultní nemocnice Olomouc

▪ Poplatek za telefonní hovory

  (vč.vyhledání v archivu,kartotéce apod.) - první strana

      dle skutečných nákladů

▪ Kopie zdravotnické dokumentace
1,2  

▪ Výpis ze zdravotnické dokumentace na žádost fyzických nebo právnických osob-dle rozsahu a časové náročnosti 
1,2

                                                           - jednostranná kopie

                                                           - oboustranná kopie

Vybrané OD nepodléhající sestupné sazbě
Cizinci mimo  EU,ESVO, 

Švýc.a sml.států

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 66 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

1 osoba/ 60 

minut

1 osoba/ 90 

minut

1 osoba/ 

120 minut

660,00 900,00 1 100,00

 z toho: - parafínový zábal

- cvičení v bazénu

- perličková koupel

- reflexní masáž

cena vč. 

DPH v Kč

260,00

360,00

260,00

260,00

260,00

260,00

Ceny jsou uvedeny vč. 15% DPH

název 

název

NS 26 -  Oddělení rehabilitace

Breussova masáž

Relaxační odpoledne - balíček

Detoxikační masáž medem

Baňkování

Reflexní masáž chodidla

Manuální lymfatická drenáž

Masáž zad

Masáž obličeje

Masáž dolních končetin

Masáž horních končetin

Masáž šíje

Masáž zad a šíje

* 
výkon je agregován do OD 67 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Cena celkem 

v Kč *

290,00

8 750,00

15 300,00

6 650,00

10 710,00

4 280,00

8 550,00

1 650,00

2 990,00

3 180,00

5 050,00

2 670,00

2 960,00

4 000,00

1 970,00

5 140,00

1 970,00

5 309,00

1 770,00

3 850,00

6 520,00

Cena celkem 

v Kč *

6 350,00

6 320,00

3 320,00

3 320,00

3 770,00

715,00

15 300,00

30 400,00

Izolace spermií po odběru spermií z nadvarlete nebo varlete (MESA, TESE) 1 890,00

Kryokonzervace (zamražení) embryí (včetně uložení  po dobu 1 roku)

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Rozmražení embryí a jejich kultivace se zástavou dělení bez KET

Rozmražení vitrifikovaných časných embryí a jejich kultivace se zástavou dělení bez KET

Rozmražení a kultivace vitrifikovaných oocytů

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci embryí (KET)

Kryokonzervace (zamražení) spermií na žádost muže (ne ze zdravotní indikace, včetně povinného 

vyšetření infekčních markerů anti-HIV 1 a 2, HIV p24, HBsAg, anti-HBc, anti-HCV, syfilis a uložení 

spermatu po dobu 1. roku). Cena je přibližná a pohybuje se podle aktuálních cen laboratorních vyšetření 

infekčních markerů

Uložení zamražených embryí, spermií nebo oocytů každý další 1 rok

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Cyklus minimální stimulace pro IVF s transferem embryí (včetně ICSI a AH)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí (bez ICSI)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí (včetně ICSI)

Prodloužená kultivace

Kryokonzervace (zamražení) dalších 3 oocytů nebo dalších 2 časných embryí metodou vitrifikace (včetně 

uložení po dobu 1 roku)

Kontinuální monitoring embryí metodou Primo Vision pro celou dobu kultivace

Asistovaný hatching (AH)

Rozmražení vitrifikovaných blastocyst a jejich kultivace se zástavou dělení bez KET

Vpich jedné spermie do oocytu (ICSI) – za každé další 3 oocyty

Selekce spermií pro ICSI (PICSI)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený před odběrem oocytů punkcí

Vpich jedné spermie do oocytu (ICSI) – do 6 oocytů

název

Užití darovaných spermií pro umělé oplodnění (náhrada účelně, hospodárně a prokazatelně 

vynaložených výdajů dárci spojených s darováním spermatu)

Užití darovaných oocytů pro umělé oplodnění (náhrada účelně, hospodárně a prokazatelně vynaložených 

výdajů dárkyni spojených s darováním oocytů)

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci darovaných embryí

Kryokonzervace (zamražení) 2 blastocyst metodou vitrifikace (včetně uložení po dobu 1 roku)

Kryokonzervace (zamražení) dalších 2 blastocyst metodou vitrifikace (včetně uložení po dobu 1 roku)

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci vitrifikovaných časných embryí

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci vitrifikovaných blastocyst

NS  0823  -  CENTRUM  ASISTOVANÉ  REPRODUKCE

PORODNICKO- GYNEKOLOGICKÁ KLINIKA

název

Vyšetření spermiogramu na žádost muže (ne ze zdravotní indikace)

Cyklus minimální stimulace pro IVF s transferem embryí (bez ICSI a AH)

Kryokonzervace (zamražení) 6 oocytů nebo 2 časných embryí metodou vitrifikace (včetně uložení po 

dobu 1 roku)

* 
výkon je agregován do OD 68 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Cena celkem v 

Kč*

1 110,00

14 200,00

29 170,00

Cena celkem v 

Kč *

Příprava zamražených embryí, spermií nebo oocytů na převoz 820,00

* Ceny jsou osvobozeny od DPH

název
cena bez 

DPH

sazba 

DPH

cena vč. DPH v 

Kč

Nativní cyklus bez punkce nebo bez zisku oocytů 2 608,70 15% 3 000,00

Nativní cyklus přerušený před transferem embryí (klasické oplození) 4 695,65 15% 5 400,00

Nativní cyklus s transferem embryí (klasické oplození) 7 478,26 15% 8 600,00

Nativní cyklus přerušený před transferem embryí (včetně ICSI do jednoho oocytu) 6 434,78 15% 7 400,00

Nativní cyklus s transferem embryí (včetně ICSI a AH) 9 043,48 15% 10 400,00

Odběr trofektodermu pro PGD/PGS 9 304,35 15% 10 700,00

Vizualizace dělícího vřeténka 6 521,74 15% 7 500,00

Oxisperm - vyšetření oxidačního stresu u spermií 1 156,52 15% 1 330,00

MACS - Magneticky aktivované třídění spermií 6 060,87 15% 6 970,00

název

Ceník výkonů po vyčerpání podmínek úhrady klasického IVF/ET zdravotními pojišťovnami 

Cyklus klasické stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí

Cyklus klasické stimulace pro IVF přerušený před odběrem oocytů punkcí

Kompletní cyklus klasické stimulace pro IVF s transferem embryí

Příprava a převoz zamražených embryí, spermií nebo oocytů z nebo do jiného tkáňového zařízení

název

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

* 
výkon je agregován do OD 69 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Kč Kč Kč Kč Kč Kč

RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM

81211 15,60 -               15,60 -               39,00 -               

81217 657,60 -               657,60 -               1 644,00 -               

81219  * 20,40 -               20,40 -               51,00 -               

81221 194,40 -               194,40 -               486,00 -               

81227 472,80 -               472,80 -               1 182,00 -               

81231 98,40 -               98,40 -               246,00 -               

81233 55,20 -               55,20 -               138,00 -               

81235 594,00 -               594,00 -               1 485,00 -               

81237 1 185,60 -               1 185,60 -               2 964,00 -               

81239 30,00 -               30,00 -               75,00 -               

81245 22,80 -               22,80 -               57,00 -               

81247 36,00 -               36,00 -               90,00 -               

81249 397,20 -               397,20 -               993,00 -               

81257 314,40 -               314,40 -               786,00 -               

81275 116,40 -               116,40 -               291,00 -               

81293 856,80 -               856,80 -               2 142,00 -               

81313 175,20 -               175,20 -               438,00 -               

81319 580,80 -               580,80 -               1 452,00 -               

81321 1 508,40 -               1 508,40 -               3 771,00 -               

81323 162,00 -               162,00 -               405,00 -               

81325 37,20 -               37,82 -               93,00 -               

81327 80,40 -               80,40 -               201,00 -               

81329 81115 18,00 27,60 18,00 27,60 45,00 69,00

81337  * 81111 21,60 32,40 21,60 32,40 54,00 81,00

81339 784,80 -               784,80 -               1 962,00 -               

81341 81119 98,40 106,80 98,40 106,80 246,00 267,00

81345 81117 44,40 64,80 44,40 64,80 111,00 162,00

81347* 37,20 -               37,20 -               93,00 -               

81355 246,00 -               246,00 -               615,00 -               

81357  * 81113 21,60 32,40 21,60 32,40 54,00 81,00

81361 * 81121 19,20 28,80 19,20 28,80 48,00 72,00

81363 81123 18,00 27,60 18,00 27,60 45,00 69,00

81365  * 81125 18,00 26,40 18,00 26,40 45,00 66,00

81367  * 81127 14,40 13,20 14,40 13,20 36,00 33,00

81369 81129 25,20 34,10 25,20 37,20 63,00 93,00

81371 25,20 -             25,20 -               63,00 -               

81373 142,80 -               142,80 -               357,00 -               

81375 33,60 -               33,60 -               84,00 -               

81377 319,20 -               319,20 -               798,00 -               

81379 14,40 -             14,40 -               36,00 -               

81383 81143 26,40 39,60 26,40 39,60 66,00 99,00

81385 0,00 -             0,00 285,00 -               

81387 0,00 -             0,00 222,00 -               

81389 0,00 -             0,00 438,00 -               

81393  * 81145 26,40 36,00 26,40 66,00 90,00

NS 3341 - Oddělení 

klinické biochemie 

Neodkladná zdravotní péče Vyžádaná (plánovaná )zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Tuzemci,cizinci EU, ESVO,Švýcarska 

a sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

3,00Kč/1bod1,20Kč/1bod 1,20Kč/1bod

      Výkon

* 
výkon je agregován do OD 70 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

      Výkon Kč Kč Kč Kč Kč Kč

RUT RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM

81395 426,00 -               426,00 -               1 065,00 -               

81397 75,60 -               75,60 -               189,00 -               

81399 157,20 -               157,20 -               393,00 -               

81411 189,60 -               189,60 -               474,00 -               

81413 255,60 -               255,60 -               639,00 -               

81415 15,60 -               15,60 -               39,00 -               

81419 33,60 -               33,60 -               84,00 -               

81421  * 81147 21,60 32,40 21,60 32,40 54,00 81,00

81423 372,00 -               372,00 -               930,00 -               

81425 79,20 -               79,20 -               198,00 -               

81427 81149 20,40 31,20 20,40 31,20 51,00 78,00

81429 111,60 -               111,60 -               279,00 -               

81431 116,40 - 116,40 - 291,00 -

81435  * 81153 25,20 37,20 25,20 37,20 63,00 93,00

81439  * 81155 18,00 27,60 18,00 27,60 45,00 69,00

81443 51,60 -               51,60 -               129,00 -               

81447 128,40 -               128,40 -               321,00 -               

81449 246,00 -               246,00 -               615,00 -               

81461 579,60 -               579,60 -               1 449,00 -               

81463 14,40 -               14,40 -               36,00 -               

81465 24,00 -               24,00 -               60,00 -               

81469  * 81157 18,00 26,40 18,00 26,40 45,00 66,00

81471  * 27,60 -               27,60 -               69,00 -               

81473 60,00 -               60,00 -               150,00 -               

81475 81159 20,40 31,20 20,40 31,20 51,00 78,00

81479 294,00 -               294,00 -               735,00 -               

81481 81161 56,40 81,60 56,40 81,60 141,00 204,00

81487 417,60 -               417,60 -               1 044,00

81491 81163 31,20 42,00 31,20 42,00 78,00 105,00

81493 64,80 -               64,80 -               162,00 -               

81495 81165 36,00 54,00 36,00 54,00 90,00 135,00

81497 81167 50,40 74,40 50,40 74,40 126,00 186,00

81499  * 81169 20,40 30,00 20,40 30,00 51,00 75,00

81511 9,60 -               9,60 -               24,00 -               

81521 81171 63,60 74,40 63,60 74,40 159,00 186,00

81523  * 26,40 -               26,40 -               66,00 -               

81527 72,00 -               72,00 -               180,00 -               

81533 81173 100,80 100,80 100,80 100,80 252,00 252,00

81175 0,00 164,40 0,00 164,40 0,00 411,00

81537 116,40 -               116,40 -               291,00 -               

81541 73,20 -               73,20 -               183,00 -               

81545 103,20 -               103,20 -               258,00 -               

81561 73,20 -               73,20 -               183,00 -               

81563 14,40 -               14,40 -               36,00 -               

81585 87,60 -               87,60 -               219,00 -               

NS 3341 - Oddělení 

klinické biochemie 
1,20Kč/1bod 1,20Kč/1bod

Neodkladná zdravotní péče Vyžádaná (plánovaná )zdravotní péče

Tuzemci, cizinci
Tuzemci,cizinci EU, ESVO,Švýcarska 

a sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

3,00Kč/1bod

* 
výkon je agregován do OD 71 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Kč Kč Kč Kč Kč Kč

RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM

81593  * 81135 24,00 36,00 24,00 36,00 60,00 90,00

81611  * 33,60 -               33,60 -             84,00 -             

81621  * 81137 21,60 32,40 21,60 32,40 54,00 81,00

81625 81139 22,80 34,80 22,80 34,80 57,00 87,00

81627 81141 54,00 68,40 54,00 68,40 135,00 171,00

81629 93,60 -               93,60 -               234,00 -               

81637 82,80 -               82,80 -               207,00 -               

81641 22,80 -               22,80 -               57,00 -               

81643 120,00 -               120,00 -               300,00 -               

81663 693,60 -               693,60 -               1 734,00 -               

81675 152,40 -               152,40 -               381,00 -               

81703 332,40 -               332,40 -               831,00 -               

81705 406,80 -               406,80 -               1 017,00 -               

81707 470,40 -               470,40 -               1 176,00 -               

81715 370,80 -               370,80 -               927,00 -               

81717 556,80 -               556,80 -               1 392,00 -               

81719 1 326,00 -               1 326,00 -               3 315,00 -               

81721 375,60 -               375,60 -               939,00 -               

81723 276,00 -               276,00 -               690,00 -               

81725 619,20 -               619,20 -               1 548,00 -               

81727 454,80 -               454,80 -               1 137,00 -               

81729 481,20 -               481,20 -               1 203,00 -               

81731 1 023,60 -               1 023,60 -               2 559,00 -               

81733 123,60 -               123,60 -               309,00 -               

81747 224,40 -               224,40 -               561,00 -               

81753 111,60 -               111,60 -               279,00 -               

81755 1 002,00 -               1 002,00 -               2 505,00 -               

81761 568,80 -               568,80 -               1 422,00 -               

81763 1 130,40 -               1 130,40 -               2 826,00 -               

81771 901,20 -               901,20 -               2 253,00 -               

81773 159,60 -               159,60 -               399,00 -               

81775 44,40 -               44,40 -               111,00 -               

81777 208,80 -               208,80 -               522,00 -               

91129 205,20 -               205,20 -               513,00 -               

91131 201,60 -               201,60 -               504,00 -               

91133 208,80 -               208,80 -               522,00 -               

91137 200,40 -               200,40 -               501,00 -               

91143 213,60 -               213,60 -               534,00 -               

91153 178,80 -               178,80 -               447,00 -               

91171 422,40 -               422,40 -               1 056,00 -               

91173 392,40 -               392,40 -               981,00 -               

91175 422,40 -               422,40 -               1 056,00 -               

91189 420,00 -               420,00 -               1 050,00 -               

91195 328,80 -               328,80 -               822,00 -               

91197 1 245,60 -               1 245,60 -               3 114,00 -               

Tuzemci, cizinci

1,20Kč/1bod

Tuzemci,cizinci EU, ESVO,Švýcarska 

a sml.států

Cizinci mimo  EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

3,00Kč/1bod

NS 3341 - Oddělení 

klinické biochemie 

Neodkladná zdravotní péče Vyžádaná (plánovaná )zdravotní péče

1,20Kč/1bod

      Výkon

* 
výkon je agregován do OD 72 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Kč Kč Kč Kč Kč Kč

RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM RUT STATIM

92175 210,00 -               210,00 -               525,00 -               

93115 302,40 -               302,40 -               756,00 -               

93124 199,20 -               199,20 -               498,00 -               

93127 235,20 -               235,20 -               588,00 -               

93129 195,60 -               195,60 -               489,00 -               

93131 226,80 -               226,80 -               567,00 -               

93133 195,60 -               195,60 -               489,00 -               

93137 214,80 -               214,80 -               537,00 -               

93143 199,20 -               199,20 -               498,00 -               

93145 230,40 -               230,40 -               576,00 -               

93149 238,80 -               238,80 -               597,00 -               

93151 274,80 -               274,80 -               687,00 -               

93153 321,60 -               321,60 -               804,00 -               

93159 226,80 -               226,80 -               567,00 -               

93161 190,80 -               190,80 -               477,00 -               

93177 206,40 -               206,40 -               516,00 -               

93183 318,00 -               318,00 -               795,00 -               

93185 159,60 -               159,60 -               399,00 -               

93187 159,60 -               159,60 -               399,00 -               

93189 219,60 -               219,60 -               549,00 -               

93191 214,80 -               214,80 -               537,00 -               

93195 211,20 -               211,20 -               528,00 -               

93213 303,60 -               303,60 -               759,00 -               

93215 223,20 -               223,20 -               558,00 -               

93217 496,80 -               496,80 -               1 242,00 -               

93225 307,20 -               307,20 -               768,00 -               

93231 475,20 -               475,20 -               1 188,00 -               

93245 220,80 -               220,80 -               552,00 -               

93265 781,20 -               781,20 -               1 953,00 -               

93267 373,20 -               373,20 -               933,00 -               

93269 415,20 -               415,20 -               1 038,00 -               

93271 705,60 -               705,60 -               1 764,00 -               

93273 864,00 -               864,00 -               2 160,00 -               

94191 14,40 -               14,40 -               36,00 -               

94195 448,80 -               448,80 -               1 122,00 -               

94199 1 214,40 -               1 214,40 -               3 036,00 -               

99115 -                814,80 - 814,80 -                2 037,00

97111 20,40 -               20,40 -               51,00 -               

Kódy a ceny výjimečných speciálních biochemických vyšetření jsou k dispozici na sekret. OKB-tel. 

4238,4231

Neodkladná zdravotní péče Vyžádaná (plánovaná )zdravotní péče

Cizinci mimo  EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

3,00Kč/1bod

Tuzemci, cizinci

1,20Kč/1bod 1,20Kč/1bod

Tuzemci,cizinci EU, ESVO,Švýcarska 

a sml.států

      Výkon

NS 3341 - Oddělení 

klinické biochemie 

* 
výkon je agregován do OD 73 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

osvobozeno 740,00

1 500,00

740,00

osvobozeno

sazba DPH

1 500,00

OSTATNÍ SLUŽBY OKB

název cena bez DPH v Kč cena vč DPH v Kč

Novorozenecký screening 

na vl.žádost

Vyšetření AMH (Anti 

Müllerian Hormon)

* 
výkon je agregován do OD 74 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná 

zdravotní péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20/Kč/1bod 3,00Kč/1bod

09135  * UZ vyšetření pouze jednoho orgánu v několika rov. 186,00 186,00 465,00

09137  * UZ vyšetření dvou orgánů v několika rovinách 247,20 247,20 618,00

09139  * UZ vyšetření tří a více orgánů v několika rovinách 369,60 369,60 924,00

89111 RTG prstů a záprstních kůstek ruky nebo nohy 186,00 186,00 465,00

89113 RTG lebky, cílené snímky 256,80 256,80 642,00

89115 RTG lebky, přehledné snímky 195,60 195,60 489,00

89117 RTG krku a krční páteře 186,00 186,00 465,00

89119 RTG hrudní nebo bederní páteře 224,40 224,40 561,00

89121 RTG křížové kosti a SI kloubů 195,60 195,60 489,00

89123 RTG pánve nebo kyčelního kloubu 153,60 153,60 384,00

89125 RTG ramenního kloubu 240,00 240,00 600,00

89127 RTG kostí a kloubů končetin 268,80 268,80 672,00

89129 RTG žeber a sterna 268,80 268,80 672,00

89131 RTG hrudníku 213,60 213,60 534,00

89135 Rentgenové vyšetření celé páteře jednou expozicí 312,00 312,00 780,00

89137 Rentgenové vyšetření kloubu - držené snímky 424,80 424,80 1 062,00

89139 RTG vyšetření končetin měkkou snímk.technikou 312,00 312,00 780,00

89141 Vyšetření dolních končetin vcelku jedním rtg.sn. 340,80 340,80 852,00

89143 RTG břicha 271,20 271,20 678,00

89145 RTG jícnu 512,40 512,40 1 281,00 ZULP

89147 RTG žaludku a duodena 751,20 751,20 1 878,00 ZULP

89149 Hypotonická duodenografie 891,60 891,60 2 229,00

89151 Pasáž trávicí trubicí + 810,00 810,00 2 025,00 ZULP

  + RTG žaludku a duodena (kód 89147) 

89153 Enteroklýza 2 162,40 2 162,40 5 406,00 ZUM,  ZULP 

89155 RTG vyšetření tlustého střeva 1 122,00 1 122,00 2 805,00 ZULP

89159 Cholecystografie 295,20 295,20 738,00

89161 Cholangiografie peroperační nebo T-drénem 524,40 524,40 1 311,00 ZULP

89163 Vylučovací urografie 1 250,40 1 250,40 3 126,00 ZULP

89167 Cystografie 553,20 553,20 1 383,00

89169 Cystouretrografie 682,80 682,80 1 707,00 ZULP

89171 Uretrografie retrográdní 553,20 553,20 1 383,00 ZULP

89175 Deferontografie, celý výkon 1 071,60 1 071,60 2 679,00

89177 Hysterosalpingografie 582,00 582,00 1 455,00 ZUM,  ZULP 

89178 Screeningová mamografie digit.v disp.péči 891,60 891,60 2 229,00

89180 Diagnostická digit.mamografie nebo duktografie 423,60 423,60 1 059,00 ZULP

89183 Bronchografie nebo laryngografie 891,60 891,60 2 229,00

89185 Dakryocystografie 350,40 350,40 876,00

89187 Diskografie 1 309,20 1 309,20 3 273,00

89189 Fistulografie 448,80 448,80 1 122,00 ZUM,  ZULP 

89191 Krční a/nebo hrudní myelografie 1 375,20 1 375,20 3 438,00 ZULP

89192 Lumbosakrální radikulografie 1 057,20 1 057,20 2 643,00 ZULP

89193 Sialografie - jedna žláza 399,60 399,60 999,00 ZULP

89197 Klasická (konvenční) tomografie 0,00 0,00 0,00 ZUM

89198 Skiaskopie 0,00 0,00 0,00

89199  * Skiaskopická kontrola diagnostických a léčebn. v. 0,00 0,00 0,00 ZULP

89201 Skiaskopie na operačním či zákrokovém sále 246,00 246,00 615,00 ZUM

ZUM, ZULP 

přiřazené k 

výkonu 

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo 

EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

NS 34 - Radiologická klinika

* 
výkon je agregován do OD 75 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná 

zdravotní péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20Kč/1bod 3,00Kč/1bod

89213 RTG-kontrastní vyšetření plodu 1424,40 1424,40 3 561,00

89223 Screeningová mamografie digitální (obě strany) 891,60 891,60 2 229,00

89225 Doplňující mamografie ke scr. mamogr. digitální 446,40 446,40 1 116,00

89311 Intervenční výkon řízený RDG metodou 962,40 962,40 2 406,00 ZUM,  ZULP 

89312 Denzitometrie dvoufotonová 318,00 318,00 795,00

89313 Perkutánní punkce nebo biopsie řízená RDG met. 420,00 420,00 1 050,00 ZUM,  ZULP 

89314 Perkutánní punkce nebo biopsie prsu RDG met. 590,40 590,40 1 476,00

89317 Selektivní trombolýza 16 617,60 16 617,60 41 544,00 ZULP

89319 Zavedení filtru do dolní duté žíly 5 493,60 5 493,60 13 734,00 ZUM,  ZULP 

89321 Extrakce cizího tělesa z cévního řečiště 11 808,00 11 808,00 29 520,00

89323 Terapeutická embolizace v cévním řečišti 4 999,20 4 999,20 12 498,00

89325 Perkutánní drenáž abscesu,cysty ev.jiné dutiny 2 466,00 2 466,00 6 165,00 ZUM,  ZULP 

89331 Zavedení stentu do tepenného či žilního řečiště 2 536,80 2 536,80 6 342,00 ZUM,  ZULP 

89335 Zavedení lokalizátoru k nehmatným ložiskům 193,20 193,20 483,00 ZUM

89337 Dilatace stenóz jícnu, gastrointestinální trubice 1 892,40 1 892,40 4 731,00 ZUM,  ZULP 

89339 Stereotaktická biopsie nebo stereotaktická lok. 1 374,00 1 374,00 3 435,00 ZUM

89341 Miniinvazivní vakuová biopsie prsu 6 279,60 6 279,60 15 699,00

89343 Diagnostická miniinvazivní vakuová biopsie prsu 5 745,60 5 745,60 14 364,00

89361 Perkutánní vertebroplastika 690,00 690,00 1 725,00

89409 Zavedení stentgraftu do nekoronárního tepenn. n. 18 318,00 18 318,00 45 795,00 ZUM

89411 Přehledná či selektivní angiografie 10 154,40 10 154,40 25 386,00 ZULP

89415 Přehledná či selektivní angiografie 2 266,80 2 266,80 5 667,00 ZULP

89417 Přehledná či selektivní angiografie 4 634,40 4 634,40 11 586,00 ZULP

89419 Punkční angiografie 6 254,40 6 254,40 15 636,00

89421 Měření tlaku při angiografii 696,00 696,00 1 740,00

89423 Perkutánní transluminální angioplastika 9 513,60 9 513,60 23 784,00 ZUM,  ZULP 

89441 Katatrizace jaterních žil 6 906,00 6 906,00 17 265,00 ZULP

89443 Žíly dolní končetiny-Flebografie periferní 1 120,80 1 120,80 2 802,00 ZULP

89445 Žíly horní končetiny - Flebografie periferní 1 120,80 1 120,80 2 802,00 ZULP

89447 Lymfografie 2 530,80 2 530,80 6 327,00

89449 Perkutánní transhepatická portografie katetrem 8 041,20 8 041,20 20 103,00 ZUM,  ZULP 

89451 Splenoportografie 4 980,00 4 980,00 12 450,00 ZUM,  ZULP 

89510 UZ prsů jako doplněk screeningové mamografie 338,40 338,40 846,00

89512 * UZ prsů včetně spádových uzlin 306,00 306,00 765,00

89513  * UZ vyšetření horní poloviny břicha 415,20 415,20 1 038,00

89514  * UZ vyšetření dolní poloviny břicha 415,20 415,20 1 038,00

89515  * UZ duplexní vyšetření pouze jedné cévy 369,60 369,60 924,00

89517  * UZ duplexní vyšetření dvou a více cév 1 048,80 1 048,80 2 622,00

89523  * Ultrazvuková densitonetrie 170,40 170,40 426,00

89525 Dopplerovská ultrasonografie 823,20 823,20 2 058,00

89611 CT vyšetření hlavy nebo těla nativní a kontrastní 2 587,20 2 587,20 6 468,00 ZULP

89613 CT vyšetření bez použití kontrastní látky 1 266,00 1 266,00 3 165,00

89615 CT vyšetření s větším počtem skenů 2 460,00 2 460,00 6 150,00

89617 CT vyšetření kteréhokoliv orgánu s.k.l. 1 552,80 1 552,80 3 882,00 ZULP

89619 CT vyšetření těla s podáním K.L. PER OS 1 413,60 1 413,60 3 534,00 ZULP

89713 MR zobrazení hlavy,končetin, kloubu 6 189,60 6 189,60 15 474,00 ZULP

ZUM, ZULP 

přiřazené k 

výkonu 
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

Cizinci mimo 

EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

NS 34 - Radiologická klinika

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

* 
výkon je agregován do OD 76 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Neodkladná 

zdravotní péče

výkon název 1,20Kč/1bod 1,20Kč/1bod 3,00Kč/1bod

89715 MR zobrazení krku, hrudníku, břicha 6 324,00 6 324,00 15 810,00 ZULP

89717 MR zobrazení srdce 9 370,80 9 370,80 23 427,00

89723 MR angiografie 6 745,20 6 745,20 16 863,00

89725 Opakované či doplňující vyšetření MR 3 284,40 3 284,40 8 211,00 ZULP

89813  * Konzultace nálezu rentgenologem cílená 134,40 134,40 336,00

89814 Druhé čtení mamograf.snímků ve screeningu 158,40 158,40 396,00

cena bez DPH sazba DPH 
cena vč. DPH v 

Kč 

Screeningová mamografie - obě strany (kód 89221) 778,00 osvobozeno 778,00

UZ prsů jako doplněk screeningové mamografie (kód 89510) 317,00 osvobozeno 317,00

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

ZUM, ZULP 

přiřazené k 

výkonu 
Tuzemci, cizinci

Tuzemci,cizinci EU, 

ESVO,Švýcarska a 

sml.států

NS 34 - Radiologická klinika

OSTATNÍ SLUŽBY RADIOLOGICKÉ KLINIKY

Cizinci mimo 

EU,ESVO, Švýc.a 

sml.států

název

* 
výkon je agregován do OD 77 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Ceník očkovacích látek 
Cena vč. aplikace v 

Kč

650,00

1 380,00

1 200,00

1 360,00

1 100,00

1 890,00

1 320,00

1 400,00

790,00

2 900,00

1 650,00

1 130,00

1 030,00

1 110,00

1 040,00

3 010,00

560,00

600,00

Twinrix Paediatric

Vaxigrip Tetra

Nimenrix

Fsme - IMMUN pro dospělé

Fsme - IMMUN Junior

Ixiaro

Vaxigrip

Imovax Polio

Havrix 1440 Adult

Havrix 720 Junior

Avaxim

Engerix B20 Adult

Twinrix adult

  Očkování proti žloutence typu A + B

  Očkování proti žluté zimnici

  Očkování proti meningokokové infekci (meningokoku)

  Očkování proti klíšťové encefalitídě

Stamaril

Meningococcal Polysacharide A+C

Encepur pro děti

Encepur pro dospělé

Bexsero

NS 19 - Klinika pracovního lékařství

  Očkování proti chřipce

  Očkování proti dětské přenosné obrně

  Očkování proti japonské encefalitidě

  Očkování proti žloutence typu A

  Očkování proti žloutence typu B

Název 

* 
výkon je agregován do OD 78 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Ceník očkovacích látek 
Cena vč. aplikace v 

Kč

Typhim Vi 970,00

3 550,00

1 980,00

4 210,00

Varilrix 1 740,00

  Očkování proti vzteklině

Verorab 900,00

1 000,00

1 400,00

  Očkování proti choleře

Dukoral 2 220,00

  Očkování proti pneumokokovým nákazám

Prevenar 13 1820,00

800,00

4 870,00

1 520,00

890,00

Ceník služeb

Název cena v Kč bez DPH cena v Kč vč. DPH 

Konzultace (15 minut) 382,61 440,00

Aplikace očkovací látky se vstupním vyšetřením 234,78 270,00

Vystavení mezinárodního očkovacího průkazu 231,40 280,00

Opis očkovacího průkazu 231,40 280,00

Odběr krve a vyšetření protilátek

Gardasil 9

Pneumo 23

   Očkování proti příušnicím, spalničkám, zarděnkám

Priorix

Silgard

  Očkování proti karcinomu děložního čípku

Boostrix

  Očkování proti planým neštovicím

Název 

  Očkování proti záškrtu, tetanu a černému kašli, dětské obrně

Ceny jsou osvobozeny od DPH

Boostrix Polio

  Očkování proti příušnicím, spalničkám, zarděnkám a planým neštovicím

Priorix Tetra

  Očkování  proti pásovému oparu a postherpetické neuralgie

Zostavax

  Očkování proti záškrtu, tetanu a černému kašli

Cervarix

 - ceny dle platného Ceníku zdravotních výkonů a služeb poskytovaných za přímou     

úhradu

  Očkování proti břišnímu tyfu

NS 19 - Klinika pracovního lékařství

* 
výkon je agregován do OD 79 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

kód

06411 201,60 21% 244,00

06413 201,60 21% 244,00

06415 267,00 21% 323,00

06417 161,10 21% 195,00

06419 242,90 21% 294,00

sazba DPH
cena  včetně DPH 

v Kč

Propočet a zhodncení nutriční 

bilance pomocí SW nástroje 

(hodnocení jídelní lístek za 3 dny)

NS 9032 - Oddělení léčebné výživy 

Poradna pro výživu

Vyžádaná (plánovaná) zdravotní péče

název 

Vyšetření a zhodnocení nutričního 

stavu nutričním terapeutem

Sestavení nutričního plánu

Edukace nutričním terapeutem

Reedukace nutričním terapeutem

cena bez DPH v 

Kč

* 
výkon je agregován do OD 80 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Kód Název výkonu Cena celkem v Kč 

D1 Komplexní stomatologické vyšetření 1 200,00

D2 Kontrolní stomatologické ošetření 750,00

D3 Ošetření pomocí analgosedace Entonox - dětský pacient 450,00

D4 Ústní hygiena - prorylaktická instruktáž 450,00

D5 Použití ozónu v endodoncii - jedna aplikace 500,00

D6 Vnitřní bělení zubů - 1 návštěva 300,00

Kód Název výkonu Cena celkem v Kč

K01 Administrativní výkon vyžádaný pacientem 300,00

K02 Kofferdam - jedna čelist 200,00

K03 Odstranění zubního kamene mimo preventivní prohlídku 600,00

K04 Lokální fluoridace 240,00

K05 Mikroinvazivní infiltrace 600,00

K06 Pečetění fisury - zub 450,00

K07 Ošetření citlivých zubních plošek - sextant 150,00

K08 Skloionomerní výplň 600,00

K09 Kompozitní výplň - jedna ploška 900,00

K10 Kompozitní výplň - dvě plošky 1 200,00

K11 Kompozitní výplň - tři plošky nebo rekonstrukce růžku 1 500,00

K12 Dostavba plastická 900,00

K13 Provizorní výplň 150,00

K14 Překrytí dřeně 400,00

K15 Plnění trojrozměrné - jeden kořenový kanálek 1 200,00

K16 Plnění trojrozměrné - dva kořenové kanálky 1 660,00

K17 Plnění trojrozměrné - tři a více kořenových kanálků 2 560,00

K18 Sekundární endodoncie nekomplikovaná 4 070,00

K19 Sekundární endodoncie komplikovaná 6 040,00

K20 Práce pod operačním mikroskopem 1 050,00

K21 Diagnostika zubního kazu prosvícením 150,00

K22 3D RTG zobrazení 1 500,00

K23 Vnitřní bělení zubů/jedna návštěva 300,00

K24 Vnější bělení zubů ordinační/jedna čelist 3 620,00

K25 Domácí bělení s náhradními náplněmi/jedna čelist 2 000,00

K26 Mikroabrazivní ošetření skloviny 600,00

K27 Profesionální čištění zubů 600,00

K28 Ošetření pomocí analgosedace Entonox - dospělý pacient 750,00

K29 Ústní hygiena - profylaktická instruktáž 450,00

Kód Název výkonu Cena celkem v Kč

Pa1 Ošetření akutní slizniční léze dutiny ústní konzervačně 150,00

Pa2 Anestezie na foramen mand. a infraorbitale 150,00

Pa3 Anestezie infiltrační a jiné 100,00

Pa4 Konzervační léčba chronických onemocnění parodontu 1 050,00

Pa5 Udržovací léčba chronických onemocnění parodontu 500,00

NS  2421 -  KLINIKA ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ  -  AMBULANCE

Ceník stomatologických výkonů - platby pacientů dětská ambulace

Ceník stomatologických výkonů - platby pacientů konzervační ambulance

Ceník stomatologických výkonů - platby pacientů parodontologie

* 
výkon je agregován do OD 81 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Pa6 Chirurgická léčba onemocnění parodontu malého rozsahu 750,00

Pa7 Chirurgická léčba onemocnění parodontu většího rozsahu 2 110,00

Pa8 Kyretáž za zub 350,00

Pa9 Komplexní vyšetření a návrh léčby onemocnění ÚS 1200,00

Pa10 Kontrolní vyšetření a léčba onemocnění ÚS 450,00

Pa11 Chirurgie měkkých tkání DÚ malého rozsahu 750,00

Pa12 Chirurgie měkkých tkání DÚ většího rozsahu 2110,00

Pa13 Intraorální incize 300,00

Pa14 Ústní hygiena - profylaktická instruktáž 450,00

Pa15 Plastický parodontální obvaz 150,00

Pa16 DNA mirkobiální diagnostika chobotů 3 000,00

Pa17 Ošetření akutní slizniční léze dutiny ústní konzervačně 150,00

Pa18 Pojivový štěp ke krytí zubního krčku 2 110,00

Pa19 Kortikotomie alveolu v rámci ortodontické léčby 1 500,00

Pa20 Kotevní implantát 1 200,00

Pa21 Autotransplantace do 18 let - 1 zub 5 130,00

Pa22 Autotransplantace nad 18 let - 1 zub 8 000,00

Pa23 Chráněná extrakce 900,00

Pa24
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 0,5cm
3 2 500,00

Pa25
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 1 cm
3 3 500,00

Pa26
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 1,5 cm
3 4 500,00

Pa27
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 2 cm
3 5 500,00

Pa28
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 0,5cm
3 6 500,00

Pa29
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 1 cm3
7 500,00

Pa30
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 1,5 cm
3 8 500,00

Pa31
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 2 cm
3 9 500,00

Pa32
Augmentace alveolu - použ. mater. dle druhu a rozsahu 

defektu 2,5 cm
3 10 500,00

Pa33
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 0,5  cm
3 2 500,00

Pa34
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 1  cm
3 3 500,00

Pa35
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 0,5  cm
3 4 500,00

Pa36
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 1  cm
3 5 500,00

Pa37
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 0,5  cm
3 6 500,00

Pa38
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 1  cm
3 7 500,00

* 
výkon je agregován do OD 82 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Pa39
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 
1 500,00

Pa40
Chir. oš.parod. - říz. regen. - použ. mater. dle druhu a 

rozsahu defektu 
2 500,00

Pa41 Sinus lift - chirurgický zákrok 2 560,00

Pa42
Sinus lift - použitý materiál dle druhu a dle rozsahu 

defektu 0,5 cm
3 1 000,00

Pa43
Sinus lift - použitý materiál dle druhu a dle rozsahu 

defektu 1 cm
3 2 000,00

Pa44
Sinus lift - použitý materiál dle druhu a dle rozsahu 

defektu 1,5 cm
3 3 000,00

Pa45
Sinus lift - použitý materiál dle druhu a dle rozsahu 

defektu 2 cm
3 4 000,00

Pa46
Sinus lift - použitý materiál dle druhu a dle rozsahu 

defektu 2,5 cm
3 5 000,00

Pa47
Sinus lift - použitý materiál dle druhu a dle rozsahu 

defektu 3 cm
3 6 000,00

Pa48 Konzultace na implantát 450,00

Pa49 Implantát Astra Tech 15 000,00

Pa50 Implantace systém Lasak 8 800,00

Pa51 Vhojovací váleček 700,00

Pa52 Kozervativní terapie periimplantitis 600,00

Pa53 Chirurgická terapie periimplantitis 5 000,00

Pa54 Explantace implantátů metodou prosté extrakce 600,00

Pa55 Explantace implantátů s použitím explantační frézy 3 000,00

Pa59 Profesionální čištění zubů 600,00

Kód Název výkonu Cena celkem v Kč

80001 Studijní model s otiskem (alabastr.s.+kamenná s.) 0,00

Studijní model s otiskem (stone s.) 0,00

80002 Montáž modelů v okludoru (OK - 1, korunkový oklud.) 100,00

80003 Montáž modelů v artikulátoru (Gerber, Protar) 300,00

Model protiskus + montáž modelů do artikulátoru 400,00

80004 Diagnostická přestavba - 1 zub (oprava zk. ve vosku) 200,00

Diagnostická modelace do 3 zubů (wax up) 900,00

P1   80005 Diagnostická modelace do 6 zubů (wax up) 1 100,00

P2   80006 Diagnostická modelace 7 a více zubů (wax up) 1 300,00

P3   80007 Aplikace vyztužovací mřížky do nové náhrady i opravy 450,00

P4   80008 Termoplastická forma (tvrdá i elastická) 700,00

Termoplastická forma - pro bělení zubů 900,00

Termoplastická forma - chránič pro sportovce 1 000,00

P5   80009 Výztuž do plastového provis. můstku - drátěná 400,00

Výztuž do plastového provis. můstku - sklokeramická 1 200,00

P6   80010 Oprava plastové provis. korunky i můstku 450,00

80011
Funkční otisk. lžíce pro ČSN, v horní čelisti + zhotovení 

stone modelu
700,00

80012
Funkční otisk. lžíce pro ČSN, v dolní čelisti + zhotovení 

stone modelu
750,00

Seznam kalkulovaných cen stomatologických výrobků 

Samostatné výrobní fáze

* 
výkon je agregován do OD 83 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

80013
Anatom. otisk čelisti v indiv. lžíci - zhotovení otisk. lžíce 

pro celkovou náhr.
700,00

P7   80014 Litá výztuž (individuálně zhotovená) 1 450,00

P8   80015 Chirurgická template do 2 pilířů (locatory) 1 900,00

Chirurgická template do 4 pilířů (locatory) 2 500,00

P9   80016 Chirurgická template do 6 pilířů (locatory) 3 000,00

P10 80017 Individuální otisk. lžíce na implantáty 800,00

P12 80019 Individuální otisk. lžíce na gingivální epitézu 800,00

P13 80020 Leptání adhezivního můstku nebo dlahy (opravy) 60,00

80021 Registr. oblič. obloukem - montáž, nová skus. šablona 1 200,00

80031
Rekonstrukce mezičelist. vztahů, zhotovení skusové 

šablony + model
700,00

80051
Sponová modelace ve vosku + frézování paralelometrem 

(1 člen)
165,00

80061
Frézování v kovu, pilíř nebo člen můstku, paralelometrem 

(1 člen)
220,00

81001 Inlay jednoplošková přímá, litá (zlatá) 1 400,00

81002 Inlay jednoplošková nepřímá, litá (zlatá) 1 600,00

81003 Inlay jednoplošková nepřímá, keramická, presovaná 

(KZL)
4 000,00

Inlay jednoplošková nepřímá, keramická (Microdent) 4 000,00

81004 Inlay jednoplošková nepřímá, kompozit. plast (KZL) 2 500,00

81011 Inlay dvouplošková přímá, litá (zlatá) 1 400,00

81012 Inlay dvouplošková nepřímá, litá (zlatá) 1 600,00

81013 Inlay dvouplošková nepřímá, keramická, presovaná (KZL) 4 500,00

Inlay dvouplošková nepřímá,keramická (Microdent) 4 500,00

81014 Inlay dvouplošková nepřímá, kompozit. plast (KZL) 2 500,00

81021 Inlay tří a víceplošková přímá, litá (zlatá) 1 400,00

81022 Inlay tří a víceplošková nepřímá, litá (zlatá) 1 600,00

81023
Inlay tří a víceplošková nepřímá, keramická, presovaná 

(KZL)
4 500,00

Inlay tří a víceplošková nepřímá, keramická(Microdent) 4 500,00

81024 Inlay tří a víceplošková nepřímá, kompozit. plast (KZL) 2 600,00

81032 Onlay z kompozitního plastu (KZL) 2 600,00

81033 Onlay keramická, presovaná (KZL) 5 000,00

Onlay keramická (Microdent) 5 000,00

81034 Onlay litá, nepřímá (zlatá) 1 800,00

Overlay kompozit. plast (KZL) 2 600,00

Overlay keramická, presovaná - 1 ploška (KZL) 5 000,00

Overlay keramická, presovaná - 2 ploška (KZL) 5 000,00

Overlay keramická, presovaná - 3 plošky (KZL) 5 000,00

Overlay keramická, presovaná - 4 plošky (KZL) 5 000,00

Overlay keramická (Microdent) 5 000,00

81041 Inlay kořenová, 1 kanálek, přímá, litá 1 000,00

81042 Inlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá, litá (KZL) 1 200,00

Inlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá, sintrovaná 

(Microdent)
1 200,00

Inlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá, frézovaná 

(Microdent)
1 900,00

Inlay kořenová, 1 kanálek, nepřímá, ZrO2 (Microdent) 1 900,00

81051 Inlay kořenová, 2 kanálky, přímá, litá 1 000,00

Rekontruskce korunky

* 
výkon je agregován do OD 84 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

81052 Inlay kořenová, 2 kanálky, nepřímá, litá (KZL) 1 300,00

81061 Inlay kořenová, 3 a více kanálků, přímá, litá 1 000,00

81062 Inlay kořenová, 3 a více kanálků, nepřimá, litá (KZL) 1 400,00

81072 Estetická faseta kompozit. plast (KZL) 2 500,00

81073 Estetická faseta keramická, presovaná (KZL) 5 000,00

Estetická faseta keramická (Microdent) 5 000,00

81102 Korunka plášť. celokovová, prepar. schůdek (KZL) 0,00

Korunka plášť. celokovová, prepar. schůdek, frézovaná 

(Microdent)
1 800,00

Korunka plášť. celokovová, prepar. schůdek, sintrovaná 

(Microdent)
0,00

81103 Korunka ochranná, plášť. litá (zlatá) 1 800,00

81112 Korunka plášť. z plastu, prepar. schůdek (KZL) 0,00

Korunka plášť. z plastu, frézovaná PMMA (Microdent) 1 800,00

81114 Korunka plášť. z kompozit. plastu, prepar. schůdek (KZL) 1 800,00

81115
Korunka celokeramická, prepar. schůdek, E.MAX Press 

(Microdent)
5 000,00

Korunka celokeramická, prepar. schůdek, presovaná 

(KZL)
5 000,00

Korunka celokeramická, prepar. schůdek, ZrO2- jádro 

(Microdent) + vrstvená
5 000,00

Korunka celokeramická, prepar. schůdek, ZrO2- monolit 

(Microdent)
2 900,00

81123 Korunka faset. kompozit. plast, prepar. schůdek (zlatá) 2 300,00

81124 Korunka faset. kompozit. plast, prepar. schůdek (KZL) 2 300,00

Korunka faset. kompozit. plast, prepar. schůdek, 

sintrovaná (Microdent)
2 300,00

81132 Korunka faset. - metalokeramika, litá (KZL) 3 500,00

Korunka faset. - metalokeramika, frézovaná (Microdent) 4 000,00

Korunka faset. - metalokeramika, sintrovaná (Microdent) 3 500,00

81142 Richmondova korunka - kompozitní plast 2 800,00

81143 Richmondova korunka - metalokeramika 3 100,00

81202 Korunka plášť. celokovová, prepar. schůdek (KZL) 2 000,00

Korunka plášť. celokovová, prepar. schůdek, frézovaná 

(Microdent)
2 000,00

Korunka plášť. celokovová, prepar. schůdek, sintrovaná 

(Microdent)
2 000,00

81201 Korunka plášť.celokovová, prepar. schůdek (zlatá) 2 000,00

Korunka plášť. Z plastu, frézovaná PMMA (Microdent) 1 500,00

Korunka plášť. z kompozit. plastu, prepar. schůdek (KZL) 2 300,00

81203 Korunka celokeramická , prepar. schůdek, presovaná 

(KZL)
5 000,00

Korunka celokeramická , prepar. schůdek, ZrO2 - jádro 

(Microdent) + vrstvená
5 000,00

Korunka celokeramická , prepar. schůdek, ZrO2 - monolit 

(Microdent)
2 900,00

81221 Korunka faset. kompozit. plast, prepar. schůdek (zlatá) 2 300,00

81222 Korunka faset. kompozit. plast, prepar. schůdek (KZL) 2 300,00

Korunkové náhrady

Fixní můstky, pilířové konstrukce můstků

* 
výkon je agregován do OD 85 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Korunka faset.kompozit. plast, prepar. schůdek, 

sintrovaná (Microdent)
2 300,00

81231 Korunka faset. - metalokeramika, litá (KZL) 3 500,00

Korunka faset. - metalokeramika, frézovaná (Microdent) 4 000,00

Korunka faset. - metalokeramika, sintrovaná (Microdent) 3 500,00

81241 Polokorunka 2 500,00

81242 Inlay jako pilíř v můstku 2 300,00

81253 Kořenová čepička s Preci clix, 1 kanálek 2 000,00

Kořenová čepička s Preci clix, 2 kanálky 2 200,00

Kořenová čepička s Preci clix, 3 a více kanálků 2 400,00

81261 Teleskopická korunka celokovová (KZL) 3 700,00

81263 Teleskopická korunka faset. kompozit. plast (KZL) 3 900,00

81264 Teleskopická korunka faset. metalokeramika (KZL) 4 500,00

Teleskopická korunka celokovová, frézovaná (Microdent) 3 700,00

Teleskopická korunka faset. - metalokeramika 

(Microdent)
4 500,00

Člen můstku, frézovaný PMMA (Microdent) 1 000,00

Člen můstku, kompozitní plast (KZL) 1 000,00

81311 Člen můstku celokeramický, presovaný (KZL) 5 000,00

Člen můstku celokeramick, ZrO2 - jádro (Microdent) + 

vrstvená
2 900,00

Člen můstku celokeramický, ZrO2- monolit (Microdent) 2 900,00

Člen můstku, fasetovaný kompozit. plast (zlatý) 2 300,00

81303 Člen můstku, fasetovaný kompozit. plast 2 300,00

Člen můstku, fasetovaný kompozit. plast - sintrovaný 

(Microdent)
2 300,00

81312 Člen můstku, metalokeramický (KZL) 3 500,00

Člen můstku, metalokeramický - frézovaný (Microdent) 3 500,00

Člen můstku, metalokeramický - sintrovaný (Microdent) 3 500,00

81321
Opěrný třmen indiv. zhotovený - 1 čelist (k attachmentům 

+ kořen. čepice)
2 000,00

81322
Opěrný třmen prefabrikovaný - 1 čelist (k attachmentům + 

kořen. čepice)
2 000,00

81401 Attachment, zásuvný spoj - patrice 1 500,00

81411 Attachment, zásuvný spoj - matrice (nový i oprava) 1 500,00

81511 Adheiz. Můstek kovový do 6čl., 1 mezičlen - kompozitní 

(KZL)
3 500,00

81512 Adheiz. Můstek kovový další mezičlen - kompozitní (KZL) 900,00

Adheiz. Můstek CoCr, frézovaný-3 členy(1 mezičlen - 

kompozitní) (Microdent)
3 900,00

Další mezičlen k adheziv. Můstku CoCr, frézovaný - 

kompozitní (Microdent)
1 100,00

Další člen k adheziv. Můstku CoCr, frézovaný (Microdent) 700,00

81521
Adheziv. Můstek kovový do 6čl., 1 mezičlen - keramický 

(KZL)
3 800,00

81522 Adhezivní můstek kovový, další mezičlen - keramický 

(KZL)                                                                                                                                    
1 200,00

Adheziv. Můstek CoCr, frézovaný - 3 členy (1 mezičlen 

keramický) (Microdent) 
4 200,00

Spojení pilířových konstrukcí

Attachmenty

Adhesivní náhrady

* 
výkon je agregován do OD 86 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Další mezičlen k adheziv. můstku CoCr, frézovaný - 

keramický (Microdent)
1 400,00

Další člen k adheziv. můstku CoCr, frézovaný (Microdent) 700,00

Adheziv. Můstek ZrO2, frézovaný - 3 členy (1 mezičlen - 

keramický) (Microdent)
4 700,00

Další mezičlen k adheziv. můstku ZrO2, frézovaný - 

keramický (Microdent)
1 600,00

Další člen k adheziv. můstku ZrO2, frézovaný (Microdent) 800,00

81531 Adhezivní litá dlaha - do 6 zubů (KZL) 3 050,00

81532 Adhezivní litá dlaha - 7 a více zubů (KZL) 3 300,00

Adhezivní dlaha CoCr, frézovaná - do 4 členů (Microdent) 4 050,00

Adhezivní dlaha CoCr, frézovaná - každý další člen 

(Microdent)
700,00

Adhezivní dlaha ZrO2, frézovaná - do 4 členů (Microdent) 4 650,00

Adhezivní dlaha ZrO2, frézovaná - každý další člen 

(Microdent)
800,00

81601 Provizorní ochranná korunka z plastu 800,00

81611 Provizorní ochranný můstek z plastu - do 6 zubů 1 500,00

Provizorní ochranný můstek z plastu - do 6 zubů, 

skořepina
2 000,00

81612 Provizorní ochranný můstek z plastu - 7 a více zubů 2 500,00

Provizorní ochranný můstek z plastu - 7 a více zubů, 

skořepina
3 000,00

Provizorní korunka VeroGlaze (Microdent) 1 200,00

Provizorní můstek VeroGlaze (Microdent) 1 600,00

Provizorní můstek VeroGlaze 7-9 zubů (Microdent) 2 200,00

Provizorní můstek VeroGlaze 10 a více zubů (Microdent) 2 500,00

Oprava fixní náhrady s otiskem - nová faseta kompozitní 

plast
1 000,00

Oprava fixní náhrady - oprava keramického pláště 

korunky
1 500,00

Oprava fixní náhrady s otiskem - spájení, letování - 1 svár 500,00

82001
ČSN  s jednoduch. reten. prvky do 6 zubů s protiskus. a 

šablonou 
0,00

82002
ČSN s jednoduch. reten. prvky 7 a více zubů s protiskus. 

a šablonou
0,00

82003
ČSN s jednoduch. reten. prvky, litou výstuží, 7 a více zubů 

s protiskus a šabl.
0,00

82011
ČSN s litými kotev. a drát. prvky do 6 zubů s protisku. a 

šablonou
4 500,00

ČSN s celolitými kotev. prvky do 6 zubů s protiskus. a 

šablonou
4 500,00

Provizorní fixní náhrady, opravy fixních náhrad

Částečné snímatelné náhrady defektu chrupu

* 
výkon je agregován do OD 87 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

82012
ČSN s litými kotev. a drát. prvky 7 a více zubů s protiskus. 

a šablonou
4 600,00

ČSN s celolitými  kotev. prvky 7 a více zubů s protiskus. a 

šablonou
4 700,00

82013
ČSN s lit. kotev. a drát. prvky + litou výztuží 7 a více zubů 

s protiskus. a šabl.
5 000,00

ČSN s celolit. kotev. prvky 7 a více zubů + litou výztuží s 

protiskus. a šablon.
5 000,00

82021
ČSN dolní s lit. kotev. prvky + stabil. spoj. desk. 7 a více 

zubů s protis. a šablon
5 200,00

82022
ČSN horní s lit. kotev. prvky + patrovou desk. 7 a více 

zubů s protis. a šablon
5 200,00

82031
Částečná imediát.náhrada do 4 zubů s protiskus. + 

artikulátor, bez šablony
2 600,00

82032
Částečná imediát.náhrada do 9 zubů s protiskus. + 

artikulátor, bez šablony
2 800,00

82033
Částečná imediát.náhrada - 10 a více zubů s protiskus. + 

artikulátor, bez šablony
3 100,00

82041 Dětská snímací náhrada s protiskusem + okludorem

82101
HS náhrada 2 lité + drát. kotev. prvky s protiskus., 

artikulátorem a šablonou
5 000,00

82104
HS náhrada 2 celolité kotev. prvky s protiskusem, 

artikulátorem a šablonou
5 200,00

82102
HS náhrada 3 a více lité + drát. kotev. prvky s 

protiskusem, artikulátorem a šablonou
5 200,00

82105
HS náhrada 3 a více celolité kotev. prvky s protiskusem, 

artikulátorem a šablonou
5 400,00

82103
H litá desková náhr. - nesponové kotev. pvky s protiskus., 

artikul. a šablonou
5 600,00

82106
HS náhrada nesponové kotev. prvky s protiskusem, 

artikulátorem a šablonou
5 500,00

82111
DS náhrada 2 lité + drát. kotev. prvky s protiskusem, 

artikulátorem a šablonou
5 000,00

82114
DS náhrada 2 celolité kotev. prvky s protiskusem, 

artikulátorem a šablonou
5 100,00

82112
DS náhrada 3 a více lité + drát. kotev. prvky s 

protiskusem, artikulátorem a šablonou
5 200,00

82115
DS náhrada 3 a více celolité kotev. prvky s protiskusem, 

artikulát. a šablonou
5 350,00

82113
D litá desková náhr. - nesponové kotev. prvky s 

protiskus., artikulát. a šablonou
5 550,00

82116
DS náhrada - nesponové kotev. prvky s protiskusem, 

artikulátorem. a šablonou
5 500,00

Skelet. náhr. - sintr., celokov. kotev. prvky s protiskus., 

artikul. a šab. Microde
8 300,00

Zhotovení fasetového členu ke skeletové náhradě -

kompozitní
900,00

Celkové snímatelné náhrady

* 
výkon je agregován do OD 88 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

82201
Celková náhrada horní s protiskusem, artikulátorem a 

šablonou
0,00

82203
Celková náhr. horní s litou patrovou deskou, s protiskus., 

artikul., šablonou
1 500,00

82204
Celková náhr. horní hybridní s protiskus., artikul., šablon., 

bez attachmentů
5 500,00

82205
Celková náhr. horní - imediátlní, s protiskus., artikul., 

šablon.
4 000,00

82211 Celková náhr. dolní  s protiskus., artikul., šablon. 0,00

82212
Celková náhr. dolní  s litou bází, s protiskus., artikul., 

šablon.
1 500,00

82213
Celková náhr. dolní hybridní s protiskus., artikul., šablon., 

bez attachmentů
5 500,00

82214
Celková náhrada dolní - imediátní, s protiskusem, 

artikulátorem a šablonou
4 000,00

Zhotovení transparentního patra do snímací náhrady 200,00

82301 Oprava zubu vypadlého z náhrady 300,00

82311 Oprava  na modelu - praská, zlomená náhrada 700,00

82321 Oprava retenčního prvku u náhrady - do 2 prvků 750,00

82322 Oprava retenčních prvků náhrady 3 a více prvků 870,00

82331 Oprava - rozšíření báze náhrady do 4 zubů 1 220,00

82332 Oprava - rozšíření báze náhrady 5 a více zubů 1 490,00

82351 Rebaze ČSN bez otisku 300,00

82352 Rebaze ČSN s otiskem 2 000,00

82353 Rebaze celkové náhrady bez otisku - přímá 300,00

82354 Rebaze celkové náhrady s otiskem - nepřímá 2 000,00

Rebaze celkové náhrady s otiskem  - nepřímá, měkká 2 000,00

83001 Obturátor patra s část. pryskyřičnou náhradou 4 500,00

83002 Obturátor patra s část. skeletovou náhradou 6 000,00

83003 Obturátor patra s celkvou náhradou chrupu 5 000,00

84001 Fixační pryskyřičná okluzní dlaha - po úrazu 1 500,00

Fixační dlaha z termoplastické fólie - po úrazu 1 300,00

84021 Snímací pryskyřičná nákusná dlaha 1 000,00

84051 Gingivální epitéza 2 900,00

P91 Laboratorní analog-positioner - gingivální maska 900,00

P85/60407 Lasak abutment cementovaný 3 500,00

P87/60408 Lasak abutment TS - šroubovaný 4 000,00

P85/60409 Lasak abutment šroubovaný okluzálně 4 000,00

P83/60410 Lasak abutment provizorní 800,00

Lasak interface 1 500,00

Lasak abutment individuální - frézovaný CoCr 3 500,00

Lasak abutment - individuálně frézovaný ZrO2 (připočítat 

Interface)
3 500,00

Gingivální maska 150,00

Keramická gingiva 150,00

Implantáty LASAK

Opravy snímacích náhrad, rebaze

Rekonstrukční náhrady

Rehabilitační a léčebné pomůcky

* 
výkon je agregován do OD 89 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Korunka plášť. celokovová, frézovaná (Microdent) 2 000,00

Korunka plášť. celokovová, sintrovaná (Microdent) 2 000,00

Korunka plášť. z plastu (KZL) 1 000,00

Korunka plášť. celokovová, frézovaná PMMA (Microdent) 1 300,00

Korunka celokeram. E.MAX Press (Microdent) 5 500,00

Korunka celokeram., presovaná (KZL) 5 500,00

Korunka celokeram. ZrO2, (Microdent) 5 500,00

Korunka faset. - metalokeramika, litá s protiskusem (KZL) 4 000,00

Korunka faset. - metalokeramika, frézovaná (Microdent) 4 500,00

Korunka faset. - metalokeramika, sintrovaná (Microdent) 4 000,00

Korunka celokeram. ZrO2, (Microdent) 3 400,00

Implantáty - suprakontrukce LASAK

* 
výkon je agregován do OD 90 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Ceník za služby spojené s poskytováním kopií,  výpisů a opisů ze zdravotnické dokumentace 

sazba 

DPH

cena v Kč  

vč. DPH 

 - jednoduchý administrativní výkon (10 min.) 21% 90,00

                                                               - výpis ze zdravotnické dokumentace 21% 500,00

      - první strana (vč.vyhledání v archivu,kartotéce apod.) 21% 60,00

- další strana 21% 4,00

                                                             - oboustranná kopie 21% 5,00

- do 30 minut 21% 280,00

- nad 30 minut 21% 555,00

21% 32,00

21% 32,00

21% 50,00

21% 54,00

Výpis (opis) ze zdravotnické dokumentace dle rozsahu a časové náročnosti

Kopie zdravotnické dokumentace

Poštovné,doporučené s dodáním do vlastních rukou výhradně jen adresáta

Pořízení dokument. a snímků RTG na záznamový nosič (CD) vč. scanování

Vyhledání snímků RTG z archívu (kartotéky)

Nahlížení do zdravotnické dokumentace

Pořízení dokumentace a snímků RTG na záznamový nosič (CD)

Název

Konzultace lékaře dle časové náročnosti

    nezpoplatněno

* 
výkon je agregován do OD 91 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Členské země EU
ESVO a Švýcarská 

konfederace

Belgie Island 1,20Kč/1 bod výkonu

Bulharsko Lichtenštejnsko

Česká republ. Norsko

Dánsko Švýcarsko

Estonsko

Finsko

Francie

Chorvatsko

Irsko

Itálie

Kypr

Litva

Lotyšsko

Lucembursko

Maďarsko

Malta

Německo

Nizozemsko

Polsko

Portugalsko

Rakousko

Rumunsko

Řecko 

Slovensko

Slovinsko

Španělsko

Švédsko

Velká Británie

Černá Hora 1,20Kč/1 bod výkonu

Izrael

Makedonie

Srbsko

Turecko

Poznámka

Hodnota bodu pří přímé platbě: 

neodkladná zdravotní péče

Hodnota bodu pří přímé platbě: 

neodkladná zdravotní péče

Kuba

Bosna a Hercegovina

Neodkladná zdravotní péče

ČLENSKÉ STÁTY EVROPSKÉ UNIE, ESVO A ŠVÝCARSKÁ 

KONFEDERACE

STÁTY,S NIMIŽ BYLY UZAVŘNY DVOUSTRANNÉ SMLOUVY O 

SOCIÁLNÍM ZABEZPEČENÍ

Seznam zemí EU

Seznam států

STÁTY, S NIMIŽ BYLY UZAVŘENY MEZNÁRODNÍ DOHODY 

OBSAHUJÍCÍ MJ.USTANOVENÍ O BEZPLATNÉM POSKYTOVÁNÍ 

ZDRAVOTNÍ PÉČE

NESMLUVNÍ STÁTY

Seznam států

* 
výkon je agregován do OD 92 Platnost od 20.1.2018



CENÍK ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ A SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZA PŘÍMOU ÚHRADU

Klinická pracoviště - nákladové středisko - vedení klinika (napr. Xx01)

100,00 - 350,00 21% 121,00 - 423,50 Kč

Zpracování znaleckého posudku v rámci FN Olomouc jako

znaleckého ústavu

Sazba za 1 hodinu 

práce bez DPH v Kč
sazba DPH Cena vč. DPH/1 hod. v Kč

* 
výkon je agregován do OD 93 Platnost od 20.1.2018


